

Suvestinis statybos darbų kainos skaičiavimas

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Eil. Nr.	Sąmatų ir skaičiavimų Nr.	Skyriaus, objekto, darbų ir išlaidų pavadinimas			Kitos išlaidos	Bendra sąmatinė kaina (Eur, ct) su PVM	Vieneto kaina
Skyrius 1 Statinio statyba ir įrengimas							
1	O001	Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55, Mažeikiuose, statybos projektas			12.653.024,28		
Iš viso už skyrių 1					12.653.024,28		
Skyrius 2 Projektavimo ir inžinerinės paslaugos							
Projektavimo darbai				290.400,00			
Iš viso už skyrių 2				290.400,00			
Skyrius 3 Rezervas							
Statytojo (užsakovo) iš anksto nenumatytos išlaidos							
Iš viso už skyrių 3							
Iš viso pagal 1-3 skyrius					12.943.424,28		

Objektinė sąmata 0001

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai
Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55, Mažeikiai

Eil. Nr.	Sąmatos kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Kaina (EUR)		
			Statybos ir montavimo darbai	PVM	Viso
1	S001	Sklypo plano	781.938,36	164.207,06	946.145,42
2	S002	Architektūros	3.749.667,72	787.430,22	4.537.097,94
3	S003	Konstrukcijų	3.274.769,42	687.701,58	3.962.471,00
4	S004-1	Vandentiekio ir nuotekų (vidaus tinklai)	233.931,32	49.125,58	283.056,90
5	S004-2	Vandentiekio ir nuotekų (lauko tinklai)	134.585,63	28.262,98	162.848,61
6	S005	Šildymo vėdinimo ir oro kondicionavimo	899.385,46	188.870,95	1.088.256,41
7	S006	Šilumos gamybos ir tiekimo	173.006,20	36.331,30	209.337,50
8	S007-1	Elektrotechnikos (vidaus)	403.102,58	84.651,54	487.754,12
9	S007-2	Elektrotechnikos (lauko)	25.690,97	5.395,10	31.086,07
10	S008-1	Elektrinių ryšių (vidaus)	92.308,76	19.384,84	111.693,60
11	S008-2	Elektrinių ryšių (lauko)	12.248,21	2.572,12	14.820,33
12	S009	Apsauginės signalizacijos	196.813,34	41.330,80	238.144,14
13	S010	Gaisrinės signalizacijos	21.629,26	4.542,14	26.171,40
14	S011	Procesų valdymo ir automatizacijos	10.523,80	2.210,00	12.733,80
15	S012	Baseinų įranga	257.085,80	53.988,02	311.073,82
16	S013	Šilumos tiekimo	190.358,03	39.975,19	230.333,22
Iš viso:			10.457.044,86	2.195.979,42	12.653.024,28

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai
 Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,
 Žiniaraštis: Sklypo plano

Lokalinė sąmata Nr. S001

Iš viso: 946.145,42

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Žemės darbai						
1	N1P-0303	I grupės grunto kasimas 117,6kw (160aj) galios buldozeriu, perstumiant gruntą 150m atstumu (augalinis gruntas)	1000 m3	1,172	2848,44	3338,37
2	N1P-0113 (S10=1,15)	I grupės grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius	100 m3	13,33	1603,18	21370,39
3	N1P-0105 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m3	24,5	1011,32	24777,34
4	N1P-0903	Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas buldozeriu 96(130) kW(AJ) galios	1000 m2	8	587,48	4699,84
5	N1P-0123 (S10=1,15)	Pylimų įrengimas 0,8m3 kaušo talpos ekskavatoriumi - draglainu, kai gruntas II grupės	100 m3	12,5	873,38	10917,25
6	N1P-0113 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius	100 m3	12,75	970,56	12374,64
7	N6-43 (S10=1,15)	Pamatų sljū užpylimas smėliu, paduodant medžiagas kranu	m3	4125	61,70	254512,50
Iš viso už skyrių Žemės darbai						331990,33
Skyrius Pėsčiųjų takų įrengimas						
8	N57P-3240 (S9=1,0425; S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio mechanizuotu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	6,097	1489,98	9084,41
9	N57P-3502 (S10=1,15)	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m2	6,097	248,55	1515,41
10	N27P-11-2	15cm storio dolomito skalda 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	6,707	689,92	4627,29
11	N27P-9-1	24cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	7,378	349,13	2575,88
12	N1P-0803	I-II grupės grunto tankinimas savaeigiu vibrovolu iki iki 6t masės	100 m3	2,213	59,94	132,65
Iš viso už skyrių Pėsčiųjų takų įrengimas						17935,64
Skyrius Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas (III dangų konstrukcijų klasės)						
13	N57P-3240 (S9=1,0425; S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio mechanizuotu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	35,28	1677,00	59164,56
14	N57P-3502 (S10=1,15)	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m2	35,28	248,55	8768,84
15	N27P-11-2	25cm storio dolomito skalda 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	38	1082,09	41119,42
16	N27P-9-1	38cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	42	622,61	26149,62
17	N1P-0803	I-II grupės grunto tankinimas savaeigiu vibrovolu iki iki 6t masės	100 m3	11,55	58,89	680,18
18	N27P-66	Geotekstilės paklojimas (stabilizuotas geotinklas)	100m2	42	223,76	9397,92
19	N27P-66	Geotekstilės paklojimas (neauštinė)	100m2	42	84,31	3541,02

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Iš viso už skyrių Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas (III dangų konstrukcijų klasės)						148821,56
Skyrius Važiuojamosios dalies takų įrengimas (V dangų konstrukcijų klasės)						
20	N57P-3240 (S9=1,0425; S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio mechanizuotu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	27,74	1381,33	38318,09
21	N57P-3502 (S10=1,15)	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m2	27,7	248,55	6884,84
22	N27P-11-2	20cm storio dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	30,25	885,31	26780,63
23	N27P-9-1	26cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	33	439,65	14508,45
24	N1P-0803	I-II grupės grunto tankinimas savaeigiu vibrovalu iki iki 6t masės	100 m3	9,075	52,49	476,35
25	N27P-66	Geotekstilės paklojimas (stabilizuotas geotinklas)	100m2	32	223,76	7160,32
26	N27P-66	Geotekstilės paklojimas (neauštinė)	100m2	32	84,31	2697,92
Iš viso už skyrių Važiuojamosios dalies takų įrengimas (V dangų konstrukcijų klasės)						96826,60
Skyrius Dolomito takų įrengimas						
27	N27P-9-1	5cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas (Dolomito atsijų danga 50mm)	100m2	1,712	288,20	493,40
28	N27P-11-2	15cm storio dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	1,883	696,12	1310,79
29	N27P-9-1	35cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	2,072	574,64	1190,65
30	N1P-0803	I-II grupės grunto tankinimas savaeigiu vibrovalu iki iki 6t masės	100 m3	0,622	58,20	36,20
Iš viso už skyrių Dolomito takų įrengimas						3031,04
Skyrius kita						
31	N27P-51	Kelio dangos ženklavimas dažais su stiklo rutuliukais purkštuvu, naudojant trafaretus, kai ženklo plotas iki 0,5	m2	46,3	9,17	424,57
32	N57P-3601 (S10=1,15)	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 150x300x1000 (Kelio)	100m	8,98	1522,43	13671,42
33	N57P-3601 (S10=1,15)	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 80x200x1000 (Vejos)	100m	4,488	579,27	2599,76
34	N57P-3240 (S9=1,0425; S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio mechanizuotu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles akmens atsijomis (Išpėjamieji paviršiai neregiami)	100m2	0,537	66778,83	35860,23
35	N27-222 (S10=1,15)	Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo, betonuojant pamatą, įrengimas rankiniu būdu	vnt	13	109,33	1421,29
36	Inv-0002	Ratų atmušėjai su montavimu	vnt	66	25,30	1669,80
37	N57P-3609 (S10=1,15)	Vejų bordiūrų įrengimas (betoniniai bortai)	100m	50,3	530,59	26688,68
Iš viso už skyrių kita						82335,75
Skyrius Medinių lentų terasa						
38	N1P-0501 (S10=1,15)	Iki 2m gylio duobių II grupės grunte gręžimas gręžimo mašinomis kai grąžto skersmuo iki 0,3m	100 vnt.	1,96	280,53	549,84
39	N5P-0603	Gręžtinių polių betonavimas, kai gręžinio diametras iki 500mm	m3	9,24	306,78	2834,65
40	N10-200	Atvirų terasų įrengimas. (Terasinės lentos su mediniu karkasu)	m2	161	71,55	11519,55
Iš viso už skyrių Medinių lentų terasa						14904,04
Skyrius Aplinkotvarkos darbai						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
41	N48-295 (S10=1,15)	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	58,61	144,98	8497,28
42	N1P-0903	Iškasy arba pylimų paviršių planiravimas buldozeriu 96(130) kW(AJ) galios (Esamo dirvožemio paskleidimas 200 mm)	1000 m2	5,861	765,17	4484,66
43	N48-267 (S10=1,15)	Medžių ir krūmų paruošimas sodinimui I gr.grunte, kai gumulo dydis 0,3x0,3m	10 vnt	4	161,71	646,84
44	N48-281 (S10=1,15)	Medžių ir krūmų su žemės gumulu 0,3x0,3m sodinimas	10 vnt	4	411,04	1644,16
Iš viso už skyrių Aplinkotvarkos darbai						15272,94
Skyrius Poilsio zonų įrengimas						
45	N57P-3240 (S9=1,0425; S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų mechanizuotu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles akmens atsijomis	100m2	8,212	1490,85	12242,86
46	N57P-3502 (S10=1,15)	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m2	8,212	248,55	2041,09
47	N27P-11-2	15cm storio dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	9,033	689,03	6224,01
48	N27P-9-1	24cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	9,937	419,64	4169,96
49	N1P-0803	I-II grupės grunto tankinimas savaeigiu vibrovolu iki iki 6t masės	100 m3	2,981	58,55	174,54
Iš viso už skyrių Poilsio zonų įrengimas						24852,46
Skyrius Mažoji architektūra						
50	Inv-0002	Suolas, ilgis - 2.00 m su pastatymu	vnt	26	1188,00	30888,00
51	Inv-0002	Lauko šiukšliadėžė ir peleninė šiukšliadėžės viršuje su pastatymu	vnt	14	620,00	8680,00
52	Inv-0002	Stiebai vėliavoms, h=9.0m ir įrengimas	vnt	3	600,00	1800,00
53	Inv-0002	Lauko stovai dviračiams su pastatymu	vnt	20	230,00	4600,00
Iš viso už skyrių Mažoji architektūra						45968,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						781.938,36
Bendra vertė be PVM						781.938,36
PVM						164.207,06
Bendra vertė su PVM						946.145,42

Lokalinė sąmata Nr. S002

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Architektūros

Iš viso: 4.537,097,94

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
Skyrius Rūsio sienų įrengimas						
1	N6-1 (S10=1,15)	Smėlio pagrindas po pamatais, paduodant medžiagas kranu (drenuojantis sluoksnis, rūšio sienoms)	m3	718	28,25	20284,22
2	N6P-0201-2	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas tvirtinant drenažo ritininę dangą	m2	750	3,65	2739,00
3	N27P-66	Geotekstilės paklojimas	100m2	7,5	104,35	782,61
4	N26P-1201	Rūsio sienų ir cokolio šiltinimas putų polistireno plokštėmis 100mm storio sluoksniu	100m2	11,05	1307,79	14451,12
5	N6P-0203	Monolitinių pamatų teptinės hidroizoliacija mineraliniu mišiniu tepant 2 kartus	m2	930	4,81	4475,16
6	N6-43 (S10=1,15)	Pamatų sijų užpylimas smėliu, paduodant medžiagas kranu (drenuojantis sluoksnis)	m3	119	34,14	4062,78
7	N6P-0201-2	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas tvirtinant drenažo ritininę dangą (pamatinės sijos)	m2	130	3,65	474,76
8	N26P-1201	Rūsio sienų ir cokolio šiltinimas putų polistireno plokštėmis 100mm storio sluoksniu (pamatinės sijos apšiltinimas)	100m2	3,25	1307,79	4250,33
9	N6P-0203	Monolitinių pamatų teptinės hidroizoliacija mineraliniu mišiniu tepant 2 kartus (pamatinės sijos vertikali hidroizoliacija)	m2	325	4,81	1563,90
Iš viso už skyrių Rūsio sienų įrengimas						53083,88
Skyrius Fasadų įrengimas						
10	N2P-0501	Aluminio-stiklo fasadų (apdarinių sienų) karkasų (rėmų) iš aliuminio profilių montavimas, tvirtinant prie betoninių konstrukcijų, kai dirbama nuo pastolių	m	4175	8,92	37241,00
11	N2P-0502	Aluminio-stiklo fasadų (apdarinių sienų) rėminių konstrukcijų stiklinimas, kai stiklo paketo plotas daugiau 1,0 iki 1,50 m2, tvirtinant profiliais ir dirbant nuo pastolių	m2	1754	256,22	449409,88
12	N2P-0504	Aluminio-stiklo fasadų (apdarinių sienų) neskaidrių zonų įrengimas, dirbant nuo pastolių	m2	462	145,93	67419,66
13	N9P-0305	Plonasienių profilių metalinio karkaso įrengimas (šiltinant sienas)	100 m	34,76	1064,29	36994,72
14	N26P-1206	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai putų polistireno plokštėmis 100mm storio sluoksniu (emalitinių zonų apšiltinimas PIR izoliacija)	100m2	4,62	4121,08	19039,39
15	N26P-1206	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai putų polistireno plokštėmis 150mm storio sluoksniu	100m2	12,76	4234,95	54037,96
16	N10-12	Sienų apkalimas cinkuota skarda ant veltinio. (be veltinio ant pakloto lentų)	m2	1276	105,07	134069,32
17	N9P-0305	Plonasienių profilių metalinio karkaso įrengimas (šiltinant sienas) (parapetui)	100 m	19,8	1069,16	21169,37

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
18	N26P-1206	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai putų polistireno plokštėmis 150mm storio sluoksniu (parapetui)	100m2	9,9	4234,95	41926,01
19	N12P-0307	Denginių plėvelinės hidroizoliacijos įrengimas, klojant drenazo ritininę dangą (parapetui)	100m2	9,9	524,26	5190,17
20	N60-10 (S10=1,15)	Parapeto apskardinimas stogų apšiltinimui	100 m2	9,9	5557,50	55019,25
21	N11-119 N8P-0204	25mm storio lentų paklotas.	100 m2	12,76	1439,44	18367,25
22	(S9=1,119; S10=1,15)	Keramzito 490x250x185 blokų sienų mūrijimas	m3	203,5	246,98	50260,43
23	N11-119	25mm storio lentų paklotas.	100 m2	2,97	1443,83	4288,18
24	N10P-0505	Sienų garo, vėjo izoliacijos įrengimas iš garo izoliacinia plėvele (trislukšnė difuzinė plėvelė)	100 m2	2,97	595,24	1767,86
25	N10-12	Sienų apkalimas cinkuota skarda ant veltinio. (be veltinio ant pakloto lentų)	m2	297	105,21	31247,37
Iš viso už skyrių Fasadų įrengimas						1027447,82
Skyrius Sutapdintų stogų įrengimas						
26	N26P-1307	Plokščių stogų šiltinimas vienu 30mm storio sluoksniu, naudojant polistireno putplasčio plokštes be tvirtinimo	100m2	40,7	378,05	15386,80
27	N12P-0305	Denginių garo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus suklįjuojant sandūras	100m2	42,65	117,62	5016,32
28	N26P-1307	Plokščių stogų šiltinimas vienu 120mm storio sluoksniu, naudojant polistireno putplasčio plokštes be tvirtinimo	100m2	40,7	990,68	40320,68
29	N12P-0501 (S9=1,085; S10=1,15)	Plokščių stogų dvisluoksnė ritininė bituminė danga prilydant ir paduodant medžiagas į 10m aukštį	100m2	42,65	1701,76	72580,23
30	N12P-0103	Denginių nuolydžio 100mm storio sluoksnių įrengimas iš polistireninio putplasčio plokščių, paduodant medžiagas keltuvu (Vidutinis h-200mm)	m3	435	101,72	44246,90
31	N12P-0715	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas, aptaisant ritinine bitumine danga	vnt	71	43,20	3066,99
Iš viso už skyrių Sutapdintų stogų įrengimas						180617,91
Skyrius Šlaitinių stogų įrengimas						
32	N12P-0305	Denginių garo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus suklįjuojant sandūras (šlaitinio stogo)	100m2	15,7	336,62	5284,93
33	N26P-1303	Šlaitinių stogų šiltinimas iš viršaus vienu 100mm storio sluoksniu, naudojant putų polistireno plokštes	100m2	14,35	1972,77	28309,25
34	N26P-1303	Šlaitinių stogų šiltinimas iš viršaus vienu 70mm storio sluoksniu, naudojant putų polistireno plokštes	100m2	14,35	1469,70	21090,20
35	N12P-0501 (S9=1,085; S10=1,15)	Plokščių stogų dvisluoksnė ritininė bituminė danga prilydant ir paduodant medžiagas į 10m aukštį	100m2	15,7	2190,60	34392,42
36	N12P-0203	Šlaitinių stogų paklotų įrengimas iš ištisinio iš 25mm lentų	100m2	14,35	1980,04	28413,57
37	N12P-0305	Denginių garo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus suklįjuojant sandūras (trislukšnė difuzinė plėvelė)	100m2	15,7	642,54	10087,88
38	N12P-0608	Šlaitinių vidutinio sudėtingumo stogų dengimas skarda be sieninių latakų	100m2	14,35	11758,05	168728,02
39	N12P-0203	Šlaitinių stogų paklotų įrengimas iš ištisinio iš 25mm lentų	100m2	13,92	1989,80	27698,02

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
40	N12P-0305	Denginių garo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus suklįjuojant sandūras (trislukšnė difuzinė plėvelė)	100m ²	15,23	642,54	9785,88
41	N12P-0608	Šlaitinių vidutinio sudėtingumo stogų dengimas skarda be sieninių latakų	100m ²	13,92	11758,05	163672,06
		Iš viso už skyrių Šlaitinių stogų įrengimas				497462,22
		Skyrius Lietaus nuvedimo sistemos				
42	N12-144-4	Pakabinamų latakų surinkimas-sujungimas ir tvirtinimas, dirbant ant pastolių (200x120)	m	270	37,20	10044,00
43	N12-144-1	Lietvamzdžių surinkimas-sujungimas ir tvirtinimas, dirbant ant pastolių (50x120)	m	33	20,06	661,98
44	N12P-0307	Denginių plėvelinės hidroizoliacijos įrengimas, klojant drenažo ritininę dangą	100m ²	1,9	216,67	411,67
45	N12P-0716	Šlaitinių stogų apsauginės stogo tvorelės įrengimas, paduodant medžiagas į 10m aukštį	100m	1,5	2105,38	3158,07
46	N12P-0716	Šlaitinių stogų sniego užtvartos įrengimas, paduodant medžiagas į 10m aukštį	100m	2,64	2539,73	6704,89
		Iš viso už skyrių Lietaus nuvedimo sistemos				20980,61
		Skyrius Grindų įrengimas				
47	N1P-0801 (S9=1,14; S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis išlyginant paviršių rankiniu būdu	100 m ³	14,22	162,97	2317,48
48	N11P-0102	300mm storio posluoksnių iš žvyro įrengimas grindims mechanizuotai	100 m ²	56,87	878,08	49936,30
49	N11P-0102	100mm storio posluoksnių iš skaldos įrengimas grindims mechanizuotai	100 m ²	20,9	514,86	10760,47
50	N11P-0104 (S9=1,0425)	Betono posluoksnių 150mm storio įrengimas grindims paduodant betoną siurbliu	100 m ²	14,14	1594,32	22543,70
51	N11P-0201-1	Grindų hidroizoliacijų įrengimas klojant plėvelę suklįjuojant	m ²	5687	1,01	5755,24
52	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) 100mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu	100 m ²	6,68	820,48	5480,82
53	N11P-0104	Betono posluoksnių 80mm storio įrengimas grindims paduodant betoną siurbliu	100 m ²	35,97	883,10	31764,93
54	N6-156 (S9=1,17; S10=1,15)	Betoninio pasluoksnio armavimas tinklais	t	20,16	906,13	18267,48
55	N11P-0104	Betono posluoksnių 120mm storio įrengimas grindims paduodant betoną siurbliu	100 m ²	20,9	1285,72	26871,53
56	N6-156 (S9=1,17; S10=1,15)	Betoninio pasluoksnio armavimas tinklais	t	17,56	906,13	15911,56
57	N11P-0201-1	Grindų hidroizoliacijų įrengimas klojant plėvelę suklįjuojant	m ²	2090	1,01	2115,08
58	N11P-0301	Grindų šiltinamųjų (garso) 50mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant keramzitą į paduodant kranu	100 m ²	19,91	476,22	9481,62
59	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) 50mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu	100 m ²	26,18	489,69	12819,98
60	N12P-0103	Denginių nuolydžio 100mm storio sluoksnių įrengimas iš polistireninio putplasčio plokščių, paduodant medžiagas keltuvu (90mm vidutinis, baseino zona)	m ³	80	101,72	8137,36
61	N11P-0201-1	Grindų hidroizoliacijų įrengimas klojant plėvelę suklįjuojant	m ²	3509	1,01	3551,11

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
62	N11P-0104	Betono posluoksnių 60mm storio įrengimas grindims paduodant betoną siurbliu	100 m2	28,82	681,78	19648,96
63	N6-156 (S9=1,17; S10=1,15)	Betoninio pasluoksnio armavimas tinklais	t	12,11	906,13	10973,17
64	N11P-0104	Betono posluoksnių 90mm storio įrengimas grindims paduodant betoną siurbliu	100 m2	6,33	983,75	6227,14
65	N6-156 (S9=1,17; S10=1,15)	Betoninio pasluoksnio armavimas tinklais	t	3,99	906,13	3615,44
Iš viso už skyrių Grindų įrengimas						266179,35
Skyrius Vidaus sienų įrengimas						
66	N10-52	Pertvaros visuom.pastat.,tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, izoliuojant. (d-200mm, su 70 mm vatos užpildu, EI-15)	m2	330	45,22	14921,61
67	N10-52	Pertvaros visuom.pastat.,tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, izoliuojant. (d-200mm, su 70 mm vatos užpildu, EI-45)	m2	292	47,54	13882,85
68	N10-50	Pertvaros visuom.pastat.,tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksn.,neizoliuojant. (d-200, drėgnom patalpom)	m2	533	35,69	19021,70
69	N10-51	Pertvaros visuom.pastat.,tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių vienu sluoksniu, izoliuojant.(d-150, drėgnom patalpom su 70mm vatos užpildu)	m2	788	32,25	25414,58
70	N10-49	Pertvaros visuom.pastat.,tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių vienu sluoksniu,neizoliuojant. (d-150, drėgnom patalpom)	m2	775	22,81	17676,20
71	N8P-0204 (S9=1,119; S10=1,15)	Keramzito 490x200x185 blokų sienų mūrijimas	m3	990	246,99	244520,10
72	N8-173 (S10=1,15)	Stiklo blokų pertvaros (berėmio stiklo konstrukcijos pertvara)	100 m2	0,03	21630,03	648,90
73	N2P-0103	Aluminio langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 3,0 m2 (stiklo - aluminio konstrukcijų pertvara, h-2,4m, EI-15)	m2	440	486,86	214218,40
74	N2P-0103	Aluminio langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 3,0 m2 (stiklo - aluminio konstrukcijų siena, h-2,4m, EI-45)	m2	82	378,66	31050,12
75	N26P-1206	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai putų polistireno plokštėmis 100mm storio sluoksniu (baseino vonios ir persipylimo apšiltinimas iš išorės PIR d-100)	100m2	8,58	2731,00	23431,98
Iš viso už skyrių Vidaus sienų įrengimas						604786,44
Skyrius Grindų apdaila						
76	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	1150	33,11	38078,80

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
77	N11P-0202	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius tepant du kartus	m2	1150	4,37	5022,05
78	N11P-1607	Betoninio pagrindo paviršiaus sutvirtinimas, gruntuojant giliai įsigeriančiu gruntu	100 m2	49,28	182,44	8990,40
79	N11-176 (S9=1,051)	Sporto salių kaučiuko grindų dangą, gruntuojant pagrindą, klijuojant amortizuojantį pagrindą ir dangą bei suirinant siūles (kaučiukinė grindų dangą)	m2	632	31,58	19956,03
80	N11-176	Sporto salių kaučiuko grindų dangą, gruntuojant pagrindą, klijuojant amortizuojantį pagrindą ir dangą bei suirinant siūles (kaučiukinė grindų dangą)	m2	632	15,88	10033,63
81	N11P-0801	Kiliminių plytelių vienos spalvos grindų dangų įrengimas	m2	284	16,51	4688,56
82	N11-122 (S9=1,0255)	Apdailintų parketo lentų dangą ant gulekšnių su jų sudėjimu. (sporto salės grindų dangą)	100 m2	19	6885,55	130825,39
83	N11P-0701	Linoleumo grindų kelių spalvų paprasto piešinio dangų įrengimas, klijuojant ir sudant sujungimus	m2	370	17,42	6445,03
84	N11-177	Sporto salių daugiasluoksnę grindų dangą, gruntuojant pagrindą, klijuojant dangą bei suirinant siūles (po tatamiu)	m2	253	31,70	8021,11
85	111019	Ringas	kompl		7425,49	
86	N10-81-4	Mažų ir sudėtingų paviršių pakalimas dailylentė iš apačios (obliuotos medienos tašelės)	m2	19	28,77	546,54
87	N11P-1404	Betoninių grindų dangų šlifavimas	100 m2	13,37	68,52	916,07
88	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms naudojant grindjuostines keramines plyteles	m	1117	3,41	3811,20
89	N11P-1406	Cementinių grindjuosčių įrengimas monolitinėms grindų dangoms	100 m	21,73	232,61	5054,70
90	N11-159	Plastmasinės grindjuostės. (gumos dangai)	100m	2,25	194,08	436,67
91	N11P-0802	PVC grindjuosčių tvirtinimas kiliminių dangų grindims	m	187	2,52	471,24
92	N9-209	Plieninių grindjuosčių iš lenktų profilių įrengimas	100m	0,5	552,37	276,18
Iš viso už skyrių Grindų apdaila						243573,61
Skyrius Baseino zonos grindų apdaila						
93	N11P-0202	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius tepant du kartus	m2	1408	11,50	16192,00
94	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės daugiau 0,012 iki 0,05m2 (šiurkščios keraminės plytelės)	m2	525	38,86	20401,50
95	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės daugiau 0,012 iki 0,05m2 (keraminės sportinio baseino vonios plytelės)	m2	523	36,72	19204,56
96	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės daugiau 0,012 iki 0,05m2 (keraminės pramoginio ir vaikų baseinopl plytelės)	m2	277	36,72	10171,44

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
97	N15P-0313	Grindų ir laiptų aikštelių vidaus paviršių aptaisymas keramine mozaika (keraminės mozaikinės plytelės, sūkurinės vonios ir šildomo suoliuko)	m2	106	70,60	7483,60
98	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms naudojant grindjuostines keramines plyteles	m	90	7,73	695,70
		Iš viso už skyrių Baseino zonos grindų apdaila				74148,80
		Skyrius Sienų apdaila				
99	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas purkštuvu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	77,85	135,01	10510,53
100	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	77,85	171,87	13379,92
101	N15P-0201	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas purkštuvu drėgme atstumiančiais gruntais	100m2	5,68	172,94	982,31
102	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	5,68	171,87	976,21
103	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas purkštuvu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	4,68	135,01	631,85
104	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	4,68	171,87	804,34
105	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai yra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai	100m2	1,97	518,83	1022,10
106	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	1,97	171,87	338,58
107	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai yra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai	100m2	5,4	518,83	2801,69
108	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	5,4	171,87	928,09
109	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai yra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai	100m2	15,95	518,83	8275,37
110	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	15,95	171,87	2741,29
111	N34-37	Sienų medinio karkaso su tarpų nuo sienos 5 cm įrengimas	100 m2	4,4	2967,20	13055,68
112	N10-236	Sienų karkaso apkalimas dailylente, naudojant pneumo įrankius	m2	440	14,26	6273,52
113	N10P-0505	Sienų garo izoliacijos įrengimas iš garo izoliacinės plėvelės	100 m2	3,66	109,25	399,87
114	N11P-1607 (S9=1,17)	Betoninio pagrindo paviršiaus sutvirtinimas, gruntuojant giliai įsigeriančiu gruntu (monolitinės sienos gruntavimas)	100 m2	12,98	193,56	2512,38
115	N41-48 (S10=1,15)	Vertikalių betoninių paviršių izoliacija, užtepant du suskystinto bitumo sluoksnius, atliekant darbus mechanizuotai	100 m2	18,15	633,53	11498,64

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
116	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis 150x150mm, kai siūlių plotis iki 5mm	m2	1755	36,61	64254,06
117	N15P-0313	Vidinių sienų vidaus paviršių aptaisymas keramine mozaika	m2	58	48,65	2821,82
118	N15P-0314	Sienų vidaus paviršių aptaisymas medinėmis dailylentėmis (obliuotos kedro medienos tašeliai)	100m2	0,84	1756,79	1475,70
119	N13-139	Paviršių apklijavimas polimerinėmis plėvelemis, naudojant 88-n kljus (stiklos - aliuminio konstrukcijų vitrinų padengimas matine plėvele)	m2	110	18,82	2070,53
120	N13-139	Paviršių apklijavimas polimerinėmis plėvelemis, naudojant 88-n kljus (stiklos - aliuminio konstrukcijų sienų padengimas veidrodine plėvele)	m2	407	21,83	8884,40
Iš viso už skyrių Sienų apdaila						156638,90
Skyrius Lubų apdaila						
121	N34-43	Lubų medinio karkaso su tarpų nuo lubų 5 cm įrengimas	100 m2	10,08	3992,56	40245,04
122	N10-237	Lubų karkaso apkalimas dailylente, naudojant pneumo įrankius	m2	1008	17,98	18122,83
123	N15P-0314	Lubų vidaus paviršių aptaisymas medinėmis dailylentėmis (obliuotos kedro medienos tašeliai)	100m2	0,19	2077,23	394,67
124	N41-41 (S10=1,15)	Horizontalių betoninių paviršių izoliacija, užtepant du suskystinto bitumo sluoksnius, atliekant darbus rankiniu būdu	100 m2	0,13	566,40	73,63
125	N15P-0313	kolonų ir briaunų vidaus paviršių aptaisymas keramine mozaika (lubų)	m2	13	60,62	788,00
126	N15P-0205	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas purkštuvu drėgme atstumiančiais gruntais	100m2	53,85	195,11	10506,73
127	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100m2	53,85	201,05	10826,60
128	N13-67-1	Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas (ortakių gruntavimas)	100m2	6,3	159,56	1005,22
129	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini (ortakių dažymas)	100m2	6,3	201,05	1266,62
130	N34-35 (S9=1,034)	Pakabinamų lubų iš aliuminio plokščių įrengimas (pakabinamos metalinės ažūrinės lubos)	100 m2	0,94	9727,11	9143,48
131	N34-35 (S9=1,034)	Pakabinamų lubų iš aliuminio plokščių įrengimas (Dekoratyvios „plaukijančios“ akustinės lubų plokštės)	100 m2	6,88	9511,77	65440,98
132	N34-35 (S9=1,034)	Pakabinamų lubų iš aliuminio plokščių įrengimas (Dekoratyvios akustinės lubų lėmelės)	100 m2	4,56	9845,00	44893,18
Iš viso už skyrių Lubų apdaila						202706,97
Skyrius Durys						
133	N2P-0302	Metalinių įstiklintų durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (DLv-1)	m2	94	280,38	26355,63
134	N2P-0302	Metalinių įstiklintų durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (DLv-2)	m2	6	280,38	1682,27
135	N2P-0302	Metalinių įstiklintų durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (Dv-1)	m2	25	280,38	7009,48

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
136	N2P-0302	Metalinų įstiklintų durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (DPv-1.1; DPv-2.1)	m2	19	280,38	5327,20
137	N2P-0302	Metalinų aklinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (D-1)	m2	46,2	106,41	4916,10
138	N2P-0302	Metalinų aklinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (D-2)	m2	29,16	106,41	3102,89
139	N2P-0302	Metalinų įstiklintų durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (D-3, stiklinės pirties durys)	m2	6,3	127,13	800,92
140	N2P-0302	Metalinų aklinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (D-5)	m2	33,6	106,41	3575,34
141	N2P-0302	Metalinų įstiklintų durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (D-6)	m2	2,94	280,38	824,31
142	N2P-0302	Metalinų aklinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (DP-1; DP-2; DP-3; DP-4; DP-5; DP-6; DP-9; DP-10; DP-9.1; DP-11)	m2	120,5	106,41	12822,28
143	N2P-0302	Metalinų įstiklintų durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2 (DP-7; DP-7.1; DP-8; DP-8.1; DP-12)	m2	59,22	280,38	16604,04
Iš viso už skyrių Durys						83020,46
Skyrius Langai						
144	N2P-0103	Aluminio langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 1,0 iki 2,0 m2 (L-1)	m2	3,6	261,02	939,66
145	N2P-0103	Aluminio langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 1,0 iki 2,0 m2 (Lv-1)	m2	28,3	261,02	7386,81
146	N9P-0709	Varstomų stoglangių, stogo liukų daugiau 1,0 iki 2,0m2/vnt montavimas, tvirtinant prie lengvų metalinių denginių konstrukcijų nestatant grotelių (Lst-1)	m2	21,6	886,25	19142,89
147	N2P-0205	Stoglangių montavimas šlaitinių stogų angose, kai stoglangio plotas daugiau 1,0 m2 (Lst-2)	m2	4,8	900,18	4320,84
148	N9P-0709	Varstomų stoglangių, stogo liukų daugiau 1,0 iki 2,0m2/vnt montavimas, tvirtinant prie lengvų metalinių denginių konstrukcijų nestatant grotelių (Lk-1)	m2	2,4	886,25	2126,99
149	N12-139	Fasadų konstrukcijų (išorės palangių, balkonų) apskardimas, neįrengiant lietauszdžių	100 m2	0,015	1212,78	18,19
150	N2P-0119	Palangių lentų laminuotų montavimas mūrinėse sienose	m	135	26,77	3614,49
Iš viso už skyrių Langai						37549,88
Skyrius Kiti elementai						
151	N49P-1-3-1	Keleivinio 2-ųjų sustojimų lininio lifto, kurio kėlimo galia iki 1000 kg, montavimas	vnt	1	32204,30	32204,30
152	N49-18	3-jų sustojimų krovininio lifto, kurio keliama galia 1150 kg, montavimas	vnt	1	34789,47	34789,47
153	R1	Mobilus žmonių su negalia keltuvas į baseiną (ZN keltuvas)	vnt	1	30119,23	30119,23
154	N39-16 (S9=1,0255; S10=1,15)	Kopėčių konstrukcijų montavimas (karštai cinkuotos plieno kopėčios užlipimui ant stogo h=3,5 m)	t	0,9	1100,35	990,31

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
155	N39-16 (S9=1,0255; S10=1,15)	Kopėčių konstrukcijų montavimas (karštai cinkuotos pastatomos plieno kopėčios užlipimui ant stogo h=2,5m)	t	0,6	1064,98	638,99
156	N39-16 (S9=1,0255; S10=1,15)	Kopėčių konstrukcijų montavimas (karštai cinkuotos plieno kopėčios išlipimui ant stogo pro liukus h=4.5 m)	t	1,2	1064,98	1277,98
157	N39-16 (S9=1,0255; S10=1,15)	Kopėčių konstrukcijų montavimas (karštai cinkuotos plieno kopėčios rūsyje h=1,25m)	t	0,3	1064,98	319,49
158	N10-195	Laiptų turėklų įrengimas. (h=900 mm)	m	146	100,05	14606,72
159	N10-195	Laiptų turėklų įrengimas. (h=1200 mm, balkono)	m	90	109,48	9852,93
160	N7-229 (S9=1,0425)	Metalinų laiptų turėklų įrengimas (baseino turėklai iš nerūdijančio plieno)	100m	0,22	22580,47	4967,70
161	N10-183	Pertvarų iš plokščių iki 5m2 ploto surinkimas (Aukšto slėgio laminato plokščių pertvaros. Pertvaros tarp dušų, pisuarų ir san. mazguose su durim)	m2	662	58,02	38407,92
162	TS-3.16	Žmonių su negalia san. mazgų įranga	kompl.	21	1414,60	29706,64
163	TS-3.16	Žmonių su negalia dušinių įranga	kompl.	15	1060,95	15914,28
163	NN-2222	Persirengimo spintelės su montavimu	vnt.	328	80,00	26240,00
164	N15P-0315	Sienų vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais	m2	242	50,53	12227,53
166	4285388	Nerūdijančio plieno baseino kopėtėlės. 4 pakopų su guminiais padėkliukais	vnt.	4	730,88	2923,51
167	111001	Starto bokšteliai	vnt	4	3414,14	13656,57
168	111019	Persipylimo grotelės tiesios	m	156	93,55	14593,33
169	111019	Kojų valymo grotelės 1000x500	vnt	4	129,67	518,69
170	111019	Cinkuotos grotos prieduobės uždengimui 1000x6400	kompl	1	831,08	831,08
171	111019	Infraraudonųjų spindulių pirties įranga	kompl	1	2357,67	2357,67
172	111019	Garinės pirties įranga	kompl	1	4715,34	4715,34
173	111019	Pirties su garu įranga	kompl	1	4125,92	4125,92
174	N6P-0801	Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas (Šildomo suoliuko formavimas)	m3	6	169,45	1016,69
175	N26P-1206	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai putų polistireno plokštėmis 100mm storio sluoksniu (Šildomo suoliuko formavimas)	100m2	0,52	1691,65	879,66
176	N6P-0801	Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas (Atskyrimo sienutės formavimas)	m3	8,4	169,45	1423,36
177	N26P-1206	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai putų polistireno plokštėmis 100mm storio sluoksniu (Atskyrimo sienutės formavimas)	100m2	0,31	1691,65	524,41
178	1100	Metalinis tinklas	m2	357	4,60	1641,13
Iš viso už skyrių Kiti elementai						301470,86
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						3.749.667,72
Bendra vertė be PVM						3.749.667,72
PVM						787.430,22
Bendra vertė su PVM						4.537.097,94

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai
 Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,
 Žiniaraštis: Konstrukcijų

Lokalinė sąmata Nr. S003

Iš viso: 3.962.471,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Temperatūrinis blokas A						
Poliniai pamatai, galvenos, rostverkai, pamatų plokštės						
1	N5P-0606	Vibromonolitinių polių įrengimas, naudojant apsauginius vamzdžius daugiau kaip 300mm skersmens, kai gruntas I-II grupės	m3	134,2	508,96	68302,30
2	N6-16 (S9=1,0425; S10=1,15)	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną siurbliu (Galvenų betonavimas)	m3	76,51	550,25	42099,73
3	N6-17 (S9=1,0425; S10=1,15)	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu (Rostverkų betonavimas)	m3	15	623,98	9359,69
4	N6-17 (S9=1,0425; S10=1,15)	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu (Pamatų plokštės betonavimas)	m3	30	444,18	13325,47
Iš viso už poskyrį Poliniai pamatai, galvenos, rostverkai, pamatų plokštės						133087,19
Rūsio sienos						
5	N6-22 (S9=1,0425; S10=1,15)	Gelžb. juostiniai pamatai atraminės rūsio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš skydų (Rūsio sienos)	m3	360	628,29	226183,86
Iš viso už poskyrį Rūsio sienos						226183,86
Baseinai						
6	N6P-0309	Monolitinių gelžbetoninių pamatų armavimas tinklais, kai vnt. svoris daugiau 50kg (Baseinai ir persipylimo rezervuarai)	t	33,6	1207,14	40560,04
7	N6P-0302	Monolitinių juostinių gelžbetoninių pamatų pločio daugiau 200 iki 300mm betonavimas, paduodant betoną siurbliu	m3	280	692,92	194018,16
Iš viso už poskyrį Baseinai						234578,20
Kolonos						
8	N6-49-3 (S9=1,0425; S10=1,15)	Monolitinių gelžbetonio kolonų, kurių aukštis daugiau kaip 6m ir perimetras iki 2m įrengimas, kai klojiniai mediniai (kranu)	m3	106,04	733,58	77788,64
9	PRN6-10	Pagrindiniai resursai: Betonai, Armatūra	prvnt	106,04	455,36	48286,39
Iš viso už poskyrį Kolonos						126075,03
Monolitinės sienos						
10	N6P-0705	Inventorinių lengvų metalo-faneros skydų klojinių įrengimas laužyto konturo monolitinėms sienoms bei pertvaroms	100 m2	8,5	1378,77	11719,53
11	N6P-0710	Monolitinių gelžbetoninių sienų ir pertvarų armavimas karkasais, kai vnt. svoris daugiau 100kg	t	8,5	1862,32	15829,71
12	N6P-0701	Monolitinių gelžbetoninių sienų ir pertvarų daugiau 150 iki 200mm storio betonavimas paduodant betoną siurbliu, kai sienos aukštis daugiau kaip 3,5m	m3	85	264,83	22510,58
Iš viso už poskyrį Monolitinės sienos						50059,83
Perdangos plokštės						
13	N6P-0605	Inventorinių klojinių monolitinėms briaunuotų (sijinių) perdangoms įrengimas be montavimo aikštelių	100 m2	23	2330,00	53590,04
14	N6P-0610	Monolitinių gelžbetoninių perdangų armavimas tinklais, kai vnt. svoris daugiau 100kg	t	55,2	1831,28	101086,79

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
15	N6P-0603	Betono klojimas ant perdangų, paduodant betoną siurbliu	m3	460	282,61	129999,04
		Iš viso už poskyrį Perdangos plokštės				284675,87
		Denginio konstrukcijos				
16	N6P-0611	Plieninių įdėtinių detalių svorio daugiau 20kg montavimas, betonuojant perdangas	t	82	3554,54	291472,31
17	N9P-0401	Denginių metalinių laikančių profiliuotų lakštų montavimas	100 m2	16,5	3365,27	55526,90
		Iš viso už poskyrį Denginio konstrukcijos				346999,22
		Fasado konstrukcijos				
18	N9-16	Rėminiai karkasai (Metalinės fasado laikančios konstrukcijos)	t	28	715,67	20038,90
19	PRN9-16	Pagrindiniai resursai: Lengvos metalinės konstrukcijos prvnt		28	2221,87	62212,25
		Iš viso už poskyrį Fasado konstrukcijos				82251,15
		Iš viso už skyrių Temperatūrinis blokas A				1483910,34
		Skyrius Temperatūrinis blokas B				
		Poliniai pamatai, galvenos, rostverkai, pamatų plokštės				
20	N5P-0606	Vibromonolitinių polių įrengimas, naudojant apsauginius vamzdžius daugiau kaip 300mm skersmens, kai gruntas I-II grupės	m3	410	508,97	208679,71
21	N6-16 (S9=1,0425; S10=1,15)	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną siurbliu (Galvenų betonavimas)	m3	165	550,25	90791,46
22	N6-17 (S9=1,0425; S10=1,15)	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu (Rostverkų betonavimas)	m3	45	623,98	28079,08
23	N6-17 (S9=1,0425; S10=1,15)	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu (Pamatų plokštės betonavimas)	m3	1,2	445,22	534,26
		Iš viso už poskyrį Poliniai pamatai, galvenos, rostverkai, pamatų plokštės				328084,51
		Kolonos				
24	N6-49-3 (S9=1,0425; S10=1,15)	Monolitinių gelžbetonio kolonų, kurių aukštis daugiau kaip 6m ir perimetras iki 2m įrengimas, kai klojiniai mediniai (kranu)	m3	160	733,58	117372,53
25	PRN6-10	Pagrindiniai resursai: Betonai, Armatūra	prvnt	160	455,36	72857,62
		Iš viso už poskyrį Kolonos				190230,14
		Monolitinės sienos				
26	N6P-0705	Inventorinių lengvų metalo-faneros skydų klojinių įrengimas laužyto konturo monolitinėms sienoms bei pertvaroms	100 m2	7,5	1378,77	10340,76
27	N6P-0710	Monolitinių gelžbetoninių sienų ir pertvarų armavimas karkasais, kai vnt. svoris daugiau 100kg	t	7,5	1862,32	13967,39
28	N6P-0701	Monolitinių gelžbetoninių sienų ir pertvarų daugiau 150 iki 200mm storio betonavimas paduodant betoną siurbliu, kai sienos aukštis daugiau kaip 3,5m	m3	75	264,83	19862,28
		Iš viso už poskyrį Monolitinės sienos				44170,44
		Perdangos plokštės				
29	N6P-0605	Inventorinių klojinių monolitinėms briaunuotų (sijinių) perdangoms įrengimas be montavimo aikštelių	100 m2	29	2332,45	67641,06
30	N6P-0610	Monolitinių gelžbetoninių perdangų armavimas tinklais, kai vnt. svoris daugiau 100kg	t	69	1833,48	126509,89
31	N6P-0603	Betono klojimas ant perdangų, paduodant betoną siurbliu	m3	580	282,94	164105,49
		Iš viso už poskyrį Perdangos plokštės				358256,45
		Denginio konstrukcijos				
32	N6P-0611	Plieninių įdėtinių detalių svorio daugiau 20kg montavimas, betonuojant perdangas	t	104	3554,54	369672,20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
33	N9P-0401	Denginių metalinių laikančių profiliuotų lakštų montavimas	100 m2	26	4195,02	109070,63
		Iš viso už poskyrį Denginio konstrukcijos				478742,83
		Fasado konstrukcijos				
34	N9-16	Rėminiai karkasai (Metalinės fasado laikančios konstrukcijos)	t	30,5	715,67	21828,08
35	PRN9-16	Pagrindiniai resursai: Lengvos metalinės konstrukcijos	prvnt	30,5	2221,87	67766,91
		Iš viso už poskyrį Fasado konstrukcijos				89595,00
		Iš viso už skyrių Temperatūrinis blokas B				1489079,37
36	N10-67-1	Sija plotis 240 mm; aukštis 2200 mm; ilgis 40 m	m3	21,12	1761,72	37207,53
37	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 1400 mm; ilgis 26 m	m3	7,28	1761,72	12825,32
38	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 1400 mm; ilgis 21 m	m3	5,88	1761,72	10358,91
39	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 1200 mm; ilgis 66 m	m3	3,84	1761,72	6765,00
40	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 800 mm; ilgis 11 m	m3	1,76	1761,69	3100,57
41	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 500 mm; ilgis 5,6 m	m3	0,56	1761,69	986,55
42	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 2000 mm; ilgis 23,5 m	m3	9,4	1761,69	16559,87
43	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 1400 mm; ilgis 19 m	m3	5,32	1761,69	9372,18
44	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 1000 mm; ilgis 13 m	m3	2,6	1761,69	4580,39
45	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 500 mm; ilgis 6,8 m	m3	0,68	1761,69	1197,95
46	N10-67-1	Sija plotis 200 mm; aukštis 800 mm; ilgis 47 m	m3	7,52	1761,69	13247,90
47	N10-67-1	Ryšiai	m3	46,17	1761,69	81337,14
48	R1	Plienas	kg	17200	3,50	60165,60
49	R1	Varžtai	kg	4200	10,49	44074,80
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				3.274.769,42
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				3.274.769,42
		Bendra vertė be PVM				3.274.769,42
		PVM				687.701,58
		Bendra vertė su PVM				3.962.471,00

Lokalinė sąmata Nr. S004-1

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Vandentiekio ir nuotekų (vidaus tinklai)

Iš viso: 283.056,90

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Sanitarinė įranga						
1	N16P-1006-1	Unitazo su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas (nejgalims)	vnt	21	360,090	7561,89
2	N16P-1006-1	Unitazo su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas	vnt	90	360,090	32408,10
3	N16P-1008	Dviejų skyrių plautuvės su vandens maišytuvu tvirtinimas prie sienos	vnt	6	262,500	1575,00
4	N16P-1008	Vieno skyriaus plautuvės su vandens maišytuvu tvirtinimas prie sienos	vnt	1	221,150	221,15
5	N16P-1005	Tvirtinamo prie sienos praustuvo su maišytuvu montavimas (nejgalims)	vnt	12	326,140	3913,68
6	N16P-1005	Tvirtinamo prie sienos praustuvo su maišytuvu montavimas	vnt	52	303,640	15789,28
7	N16P-1007	Pisuaro montavimas tvirtinant prie sienos	vnt	36	118,750	4275,00
8	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų diam.50mm montavimas (Dušo latakas su sausu sifonu ir nerūdijančio plieno grotelėmis d50)	vnt	50	50,720	2536,00
9	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų diam.50mm montavimas (Dušo trapas su sausu sifonu ir nerūdijančio plieno grotelėmis d50)	vnt	13	52,480	682,24
10	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų diam.50mm montavimas (trapas su sausu sifonu ir nerūdijančio plieno grotelėmis d50)	vnt	54	52,970	2860,38
11	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų diam.100mm montavimas (trapas su sausu sifonu ir nerūdijančio plieno grotelėmis d110)	vnt	12	61,370	736,44
12	R19-27	Maišytuvų su dušo įranga keitimas (montavimas)	vnt	45	168,240	7570,80
13	R19-27	Maišytuvų su dušo įranga keitimas (montavimas sensorinis ir termostatinis)	vnt	79	177,240	14001,96
14	R19-27	Maišytuvų su dušo įranga keitimas (dušelis su ilga žarna nejgalims, montavimas)	vnt	21	45,680	959,28
15	R19-27	Maišytuvų su dušo įranga keitimas (lanksti dušo žarna su dušo galvute ir čiaupu gultų apiplovimui, su tvirtinimo detalėmis)	vnt	8	136,760	1094,08
Iš viso už skyrių Sanitarinė įranga						96185,28
Skyrius Vandens įvadas						
16	N16-46 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 200mm, prijung.flanš., kai privir.objekte (kalaus ketaus flanšinė sklendė dn125, PN10)	vnt	4	250,730	1002,92

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
17	N16-44 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 100mm, prijung.flanš., kai privir.objekte (kalaus ketaus flanšinė sklendė dn100, PN10)	vnt	3	205,630	616,89
18	N16-44 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 100mm, prijung.flanš., kai privir.objekte (kalaus ketaus flanšinė sklendė dn80, PN10)	vnt	1	187,630	187,63
19	N22-271 (S10=1,15)	Vandentiekio ketinių sklendžių arba atbulinių vožtuvų pastatymas (kalaus ketaus „Swing“ tipo flanšinis atbulinis vožtuvas DN125, PN10)	vnt	1	105,350	105,35
20	N22-270 (S10=1,15)	Vandentiekio ketinių sklendžių arba atbulinių vožtuvų d 100mm pastatymas (kalaus ketaus „Swing“ tipo flanšinis atbulinis vožtuvas DN100, PN10)	vnt	1	94,130	94,13
21	N22P-0301 (S10=1,15)	Flanšinės uždarnosios armatūros montavimas (kalaus ketaus flanšinis grubaus valymo filtras DN125, PN10)	vnt	1	317,720	317,72
22	N22P-0301 (S10=1,15)	Flanšinės uždarnosios armatūros montavimas (kalaus ketaus flanšinis grubaus valymo filtras DN100, PN10)	vnt	1	283,190	283,19
23	N22P-0209 (S10=1,15)	Ketinių flanšinių alkūnių, perėjimų, movų 125mm skersmens montavimas (kalaus ketaus flanšinis perėjimas DN125/DN50, PN10)	vnt	3	44,310	132,93
24	N22P-0209 (S10=1,15)	Ketinių flanšinių alkūnių, perėjimų, movų 125mm skersmens montavimas (kalaus ketaus flanšinis perėjimas DN125/DN100, PN10)	vnt	2	55,550	111,10
25	N22P-0209 (S10=1,15)	Ketinių flanšinių alkūnių, perėjimų, movų 100mm skersmens montavimas (kalaus ketaus flanšinis perėjimas DN100/DN50, PN10)	vnt	1	45,440	45,44
26	N16P-0805	Vandens skaitiklio su movinėmis jungtimis daugiau 25mm skersmens montavimas (įvadinis kombinuotas šalto vandens skaitiklis Dn50/DN20, PN10)	vnt	2	1055,530	2111,06
27	N18-105	Monometrų su triegiu čiaupu montavimas	kompl.	2	22,450	44,90
28	N16P-0508	Čiaupų 15mm diametro montavimas (išleidimo čiaupas DN15)	vnt	2	8,590	17,18
29	N22P-0211 (S10=1,15)	Ketinių flanšinių trišakių 125mm skersmens montavimas (DN125/DN125/DN125)	vnt	2	107,670	215,34
30	N22P-0211 (S10=1,15)	Ketinių flanšinių trišakių 125mm skersmens montavimas (DN125/DN100/DN125)	vnt	1	107,670	107,67
31	N22P-0211 (S10=1,15)	Ketinių flanšinių trišakių 125mm skersmens montavimas (DN125/DN80/DN125)	vnt	1	103,170	103,17
32	N22P-0209 (S10=1,15)	Ketinių flanšinių alkūnių, perėjimų, movų 125mm skersmens montavimas (Adapteris d125/DN125, PN10)	vnt	2	95,060	190,12
33	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 80mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	5	25,290	126,45

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
34	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 100mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	10	34,510	345,10
35	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 125mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	15	39,100	586,50
36	N26P-0233	Vamzdyno vamzdžių 100mm diametro izoliavimas porėtomis sintetinio kaučiuko plokštėmis (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,2	1263,690	252,74
37	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	10	5,430	54,30
38	N22-237 (S10=1,15)	Vamzdynų d 100mm praplovimas be dezinfekcijos	1000 m	0,03	321,970	9,66
39	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,3	113,800	34,14
40	N22-214 (S10=1,15)	Vamzdynų d 100mm praplovimas su dezinfekcija	1000 m	0,03	694,100	20,82
Iš viso už skyrių Vandens įvadas						7116,45
Skyrius Vidaus vandentiekis						
41	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 15mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	580	6,350	3683,00
42	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 20mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	300	7,020	2106,00
43	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 25mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	460	8,600	3956,00
44	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 32mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	300	9,750	2925,00
45	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 40mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	155	10,730	1663,15
46	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 50mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	145	12,020	1742,90
47	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 65mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	60	13,190	791,40
48	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 80mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	20	17,830	356,60
49	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 100mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	45	22,560	1015,20
50	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 16mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (plastikinis daugiasluoksnis MLC vamzdis d16x2)	m	1200	5,790	6948,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
51	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	730	5,950	4343,50
52	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 18mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (50mm akmens vatos vamzdžių izoliacija su aliuminio folija, d18 mm)	100m	3,1	629,710	1952,10
53	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 22mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (50mm akmens vatos vamzdžių izoliacija su aliuminio folija, d22 mm)	100m	6,4	668,100	4275,84
54	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 28mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (50mm akmens vatos vamzdžių izoliacija su aliuminio folija, d28 mm)	100m	1,6	698,580	1117,73
55	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 35mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (50mm akmens vatos vamzdžių izoliacija su aliuminio folija, d35 mm)	100m	3,2	725,860	2322,75
56	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 42mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (50mm akmens vatos vamzdžių izoliacija su aliuminio folija, d42 mm)	100m	1,6	792,760	1268,42
57	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 48mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (50mm akmens vatos vamzdžių izoliacija su aliuminio folija, d48 mm)	100m	0,45	847,190	381,24
58	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 60mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (50mm akmens vatos vamzdžių izoliacija su aliuminio folija, d60 mm)	100m	0,65	925,670	601,69
59	N26P-0225	Vamzdyno iki 200mm skersmens vamzdžių izoliavimas 50mm storio armuotais mineralinės vatos dembliais (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,9	1295,260	1165,73
60	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 18mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d18 mm)	100m	8,9	267,890	2384,22
61	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 15mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d22 mm)	100m	6,7	279,970	1875,80
62	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 20mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d28 mm)	100m	1,4	302,580	423,61
63	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 25mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d35 mm)	100m	1,4	321,090	449,53
64	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 32mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d42 mm)	100m	1,4	372,840	521,98

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
65	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 40mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d48 mm)	100m	1,1	412,050	453,26
66	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 50mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d60 mm)	100m	0,8	528,220	422,58
67	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 65mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d76 mm)	100m	0,6	600,780	360,47
68	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 80mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d89 mm)	100m	0,2	674,650	134,93
69	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 100mm diametro izoliavimas lanksčiais kevalais (13 mm putų polietileno vamzdžių izoliacija, d114 mm)	100m	0,45	934,810	420,66
70	N26P-0233	Vamzdyno vamzdžių 100mm diametro izoliavimas porėtomis sintetinio kaučiuko plokštėmis (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m ²	0,8	1609,580	1287,66
71	N19-44	Apsauginio vožtuvo, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas (Karšto vandens termobalansinis vožtuvas su dezinfekcijos moduli DN25)	vnt	4	150,630	602,52
72	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros iki 15mm diametro montavimas (Rutulinis ventlis DN15)	vnt	6	7,180	43,08
73	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 25mm diametro montavimas (Rutulinis ventlis DN25)	vnt	9	14,680	132,12
74	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 32mm diametro montavimas (Rutulinis ventlis DN32)	vnt	12	15,930	191,16
75	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 40mm diametro montavimas (Rutulinis ventlis DN40)	vnt	2	26,110	52,22
76	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 50mm diametro montavimas (Rutulinis ventlis DN50)	vnt	6	35,850	215,10
77	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 70mm diametro montavimas (Rutulinis ventlis DN65)	vnt	2	63,620	127,24
78	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 70mm diametro montavimas (Rutulinis ventlis DN100)	vnt	5	141,200	706,00
79	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros iki 15mm diametro montavimas (Išleidimo ventilis DN15)	vnt	30	7,180	215,40
80	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	100	3,410	341,00
81	R23-40 (S9=1,17)	Skylių vamzdynams iškirtimas betoninėse sienose arba grindyse, kai konstrukcijos storis 200 mm	vnt	62	6,460	400,52
82	N22-236 (S10=1,15)	Vamzdynų d 75-80mm praplovimas be dezinfekcijos	1000 m	3,995	368,070	1470,44
83	N16-14 (S9=1,0425)	Kilp.kompensatorių, pagamintų iš pl.vamzdžių, kurių D iki 89mm, montavimas	m	30	29,050	871,50
84	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	39,95	113,800	4546,31

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
85	N22-213 (S10=1,15)	Vamzdynų d 75-80mm praplovimas su dezinfekcija	1000 m	3,995	631,630	2523,36
Iš viso už skyrių Vidaus vandentiekis						63788,92
Skyrius Priešgaisrinis vandentiekis						
86	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 25mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	40	8,020	320,80
87	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	32	8,940	286,08
88	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 50mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	240	11,920	2860,80
89	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 65mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	20	17,310	346,20
90	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 80mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	140	15,660	2192,40
91	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 100mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	240	17,950	4308,00
92	M12-1083-1	Sprinklerinis vandens purkštuvas automatinei gaisro gesinimo įrangai (sprinkleris 182 laipsnių su lanksčia jungtimi ir apdailos rozete)	vnt	4	14,910	59,64
93	N16-62	Priešgaisrinių čiaupų, kurių D 50mm, prijung.	vnt	42	39,790	1671,18
94	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų spintelių įstatymas sienų nišose	vnt	42	72,940	3063,48
95	R1	Žarna gaisrinių čiaupų spintelėje	vnt	42	38,230	1605,66
96	N22-268	Gamykliniškai sumontuota priešgaisrinė siurblinė su pilna automatika, aprišimu, dviem siurbliais, ventiliiais, monometrais, antgaliais vamzdynų pajungimu	prvnt	1	10871,810	10871,81
97	N16-14 (S9=1,0425)	Kilp.kompensatorių, pagamintų iš pl.vamzdžių, kurių D iki 89mm, montavimas	m	10	25,630	256,30
98	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	40	3,760	150,40
99	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 120mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Gilzės vamzdžiams)	m	10	23,390	233,90
100	R23-40 (S9=1,17)	Skylių vamzdynams išskirtimas betoninėse sienose arba grindyse, kai konstrukcijos storis 200 mm	vnt	33	6,460	213,18
101	N22-236 (S10=1,15)	Vamzdynų d 75-80mm praplovimas be dezinfekcijos	1000 m	0,7	631,660	442,16
102	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	7	113,800	796,60

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
103	N22-213 (S10=1,15)	Vamzdynų d 75-80mm praplovimas su dezinfekcija	1000 m	0,7	631,630	442,14
Iš viso už skyrių Priešgaisrinis vandentiekis Skyrius Vidaus buitinės nuotekos						30120,73
104	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam.50mm montavimas (m vamzdyno)	m	470	7,150	3360,50
105	N23-150 (S10=1,15)	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	4,4	532,430	2342,69
106	N23-151 (S10=1,15)	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	0,05	910,420	45,52
107	N23-150 (S10=1,15)	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų (montuojami žemėje)	100m	6	533,670	3202,02
108	N23-151 (S10=1,15)	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų (montuojami žemėje)	100m	1,15	852,480	980,35
109	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam.75mm montavimas (m vamzdyno) (PE slėginis vamzdis d75)	m	10	9,780	97,80
110	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam.110mm montavimas (m vamzdyno) (PE slėginis vamzdis d90)	m	10	10,000	100,00
111	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam.110mm montavimas (m vamzdyno) (PE slėginis vamzdis d110)	m	15	9,990	149,85
112	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam.160mm montavimas (m vamzdyno) (PE slėginis vamzdis d160)	m	60	16,370	982,20
113	N23-241	Nuotekų vakuminio siurbimo mazgo su ventiliu įrengimas šulinyje (Drenažinis siurblys su automatika)	vnt	1	349,910	349,91
114	R8-91 (S10=1,15)	Alsuoklio per stogą d50 įrengimas	vnt	2	101,410	202,82
115	R8-91 (S10=1,15)	Alsuoklio per stogą d110 įrengimas	vnt	10	116,030	1160,30
116	R8-91 (S10=1,15)	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas (alsuoklis stoge su kaminėliu d110)	vnt	18	116,030	2088,54
117	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.50mm montavimas (Revizija d50)	vnt	7	8,990	62,93
118	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.110mm montavimas (Revizija d110)	vnt	3	13,480	40,44
119	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.160mm montavimas (Revizija d160)	vnt	5	20,160	100,80
120	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.110mm montavimas (Pravala 110)	vnt	50	12,360	618,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
121	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.160mm montavimas (Pravala d160)	vnt	5	20,160	100,80
122	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 150mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (lėklai vamzdžiams)	m	10	26,480	264,80
123	R23-40 (S9=1,17)	Skylių vamzdinams išskirtimas betoninėse sienose arba grindyse, kai konstrukcijos storis 200 mm	vnt	38	6,460	245,48
124	N1P-0102 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m3	1,35	217,160	293,17
125	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,15m3 kaušo talpos	100 m3	1,35	184,760	249,43
126	N16P-1407	Buitinių nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	17,25	108,730	1875,59
Iš viso už skyrių Vidaus buitinės nuotekos						18913,94
Skyrius Vidaus lietaus kanalizacija						
127	N12P-0715	Plokščių stogų įlajų įrengimas, aptaisant ritinine bitumine danga (vandens surinkimo stogo įlaja d110 su el. šildymu)	vnt	29	172,980	5016,42
128	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.110mm montavimas (Prailginimo elementas d110)	vnt	29	8,990	260,71
129	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų diam.110mm montavimas (m vamzdyno) (PVC slėgio vamzdis d110)	m	200	11,680	2336,00
130	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų diam.160mm montavimas (m vamzdyno) (PVC slėgio vamzdis d160)	m	25	14,350	358,75
131	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų diam.160mm montavimas (m vamzdyno) (PVC slėgio vamzdis d200)	m	55	17,330	953,15
132	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų diam.160mm montavimas (m vamzdyno) (PVC slėgio vamzdis d250)	m	55	36,450	2004,75
133	N23-153 (S10=1,15)	250 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų (PVC slėgio vamzdis d250, montuojami žemėje)	100m	0,4	194,870	77,95
134	N26P-0233	Vamzdyno vamzdžių 160mm diametro izoliavimas porėtomis sintetinio kaučiuko plokštėmis (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	2,6	2074,290	5393,15
135	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.250mm montavimas (Revizija d250)	vnt	6	94,370	566,22

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
136	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.200mm montavimas (Revizija d200)	vnt	2	71,890	143,78
137	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.160mm montavimas (Revizija d160)	vnt	2	25,780	51,56
138	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių diam.110mm montavimas (Revizija d110)	vnt	6	9,510	57,06
139	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 150mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (laidai vamzdžiams)	m	10	32,220	322,20
140	N1P-0102 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m ³	0,06	217,160	13,03
141	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,15m ³ kaušo talpos	100 m ³	0,06	184,690	11,08
142	N16P-1407	Lietaus nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	3,75	64,050	240,19
Iš viso už skyrių Vidaus lietaus kanalizacija						17806,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						233.931,32
Bendra vertė be PVM						233.931,32
PVM						49.125,58
Bendra vertė su PVM						283.056,90

Lokalinė sąmata Nr. S004-2

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Vandentiekio ir nuotekų (lauko tinklai)

Iš viso: 162.848,61

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Lauko paviršiniai nuotekų tinklai						
1	N23-150 (S10=1,15)	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	1,9	372,80	708,32
2	N23-152 (S10=1,15)	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	3,6	872,25	3140,10
3	N23-153 (S10=1,15)	250 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	1,5	1829,21	2743,82
4	N23-154 (S10=1,15)	315 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	0,6	2293,23	1375,94
5	N23-1 (S10=1,15)	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	90	34,85	3136,50
6	N23-174 (S10=1,15)	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas (Protarpinis PVC vamzdžiams)	vnt	39	12,41	483,99
7	N23-176 (S10=1,15)	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas (Protarpinis PVC vamzdžiams)	vnt	51	19,91	1015,41
8	N23-177 (S10=1,15)	250 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas (Protarpinis PVC vamzdžiams)	vnt	12	27,67	332,04
9	N23-178 (S10=1,15)	315 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas (Protarpinis PVC vamzdžiams)	vnt	3	35,34	106,02
10	N23-155 (S10=1,15)	400 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų (Dėklas PVC vamzdžiams)	100m	0,5	3820,20	1910,10
11	N57P-7223 (S10=1,15)	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno 1 m skersmens šulinių įrengimas sausuose gruntuose (surenkamos g/b konstrukcijos) (5 kompl)	m3	4,4	929,09	4088,00
12	N57P-2303 (S10=1,15)	Griovių šlaitų ir dugno tvirtinimas plokštėmis latakų ištėkėjimo žiotyse ant įrengto pagrindo (Gelžbetoninis vandens išleidimo latakas d200, d250, d315)	100m2	0,3	1536,64	460,99
13	N23-198 (S10=1,15)	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens (h-2m) montavimas	vnt	18	354,22	6375,96
14	N23-198 (S10=1,15)	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens (h-3m) montavimas	vnt	2	244,50	489,00
15	N23P-0306	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas (mėginių ėmimo šulinys)	vnt	2	365,49	730,98
16	N23-247	Horizontalios naftos gaudyklės, kurios našumas iki 6,0 l/s, montavimas	vnt	1	3533,00	3533,00
17	N23-248	Horizontalios naftos gaudyklės, kurios našumas daugiau 6,0 l/s, montavimas	vnt	1	5689,00	5689,00
18	N23-201 (S10=1,15)	Paviršinio vandens surinkimo kanalų ant paruošto pagrindo įrengimas (plastikinis latakas su nerūdijančio plieno grotelėmis)	100m	2,61	13792,27	35997,82
19	N23P-0706-2	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: trapo su nešvarumo indu (Ištėkėjimo dėžė)	vnt	8	186,62	1492,96

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
20	N23P-0706-2	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: trapo su nešvarumo indu (galinė sienutė)	vnt	12	31,08	372,96
21	F23-4-9	Vidinio kritimo stovo įrengimas d200	vnt	20	127,61	2552,20
22	N23P-0706-2	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas: trapo su nešvarumo indu (trapas d110 su ef. atitirpinimo tenu)	vnt	1	231,00	231,00
23	N23P-0706-2	Lietvamzdžių pajungimo trapas su smėlio gaudykle d110	vnt	39	89,95	3508,05
24	N23P-0706-2	Lietvamzdžių pajungimo trapas su smėlio gaudykle d200	vnt	1	113,00	113,00
25	N22P-0908	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas	vnt	1	42,00	42,00
26	R19-247 (S10=1,15)	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	7,4	242,44	1794,06
27	N23-133 (S10=1,15)	Prisijungimas į esamus tinklus	vnt	1	220,00	220,00
28	N16P-1407	Lietaus nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	7,4	70,14	519,04
29	N16-178	Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas (lietaus nuotekų vamzdyno įvadas į pastatą)	vnt	2	75,49	150,98
30	N1P-0102 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m ³	7,2	228,04	1641,89
31	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,15m ³ kaušo talpos	100 m ³	7,2	194,28	1398,82
Iš viso už skyrių Lauko paviršiniai nuotekų tinklai						86353,95
Skyrius Lauko buitinių nuotekų tinklai						
32	N23-150 (S10=1,15)	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	0,7	458,17	320,72
33	N23-151 (S10=1,15)	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	1,8	716,75	1290,15
34	N23-152 (S10=1,15)	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	0,45	1018,12	458,15
35	N23-153 (S10=1,15)	250 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	0,7	1921,22	1344,85
36	N57P-7223 (S10=1,15)	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno 1 m skersmens šulinių įrengimas sausuose gruntuose (surenkamos g/b konstrukcijos) (5 kompl)	m ³	4,4	936,81	4121,96
37	N23-198 (S10=1,15)	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens (h-2m) montavimas	vnt	6	257,00	1542,00
38	N23P-0306	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas (mėginių ėmimo šulinys)	vnt	1	409,00	409,00
39	N23-243	Horizontalios riebalų gaudyklės, kurios našumas iki 2,5 l/s, montavimas	vnt	1	3060,00	3060,00
40	N23-174 (S10=1,15)	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas (Protarpinis PVC vamzdžiams)	vnt	14	12,64	176,96
41	N23-175 (S10=1,15)	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas (Protarpinis PVC vamzdžiams)	vnt	13	15,77	205,01
42	N23-176 (S10=1,15)	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas (Protarpinis PVC vamzdžiams)	vnt	2	21,00	42,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
43	N23-177 (S10=1,15)	250 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas (Protarpinis PVC vamzdžiams)	vnt	4	29,13	116,52
44	N23-1 (S10=1,15)	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	35	35,10	1228,50
45	F23-4-9	Vidinio kritimo stovo įrengimas D160	vnt	2	128,00	256,00
46	N23-155 (S10=1,15)	400 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų (Dėklas PVC vamzdžiams)	100m	0,35	4622,80	1617,98
47	N57P-8102 (S9=1,17; S10=1,15)	Bitumo (bitumo emulsijos) išpilstymas purkštuvu	t	0,05	580,00	29,00
48	N22P-0908	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas	vnt	1	42,00	42,00
49	R19-247 (S10=1,15)	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	3,15	242,23	763,02
50	N57P-4210 (S9=1,17; S10=1,15)	Pralaidų gelžbetonio konstrukcijų 2 sluoksnių tepinės hidroizoliacijos įrengimas	m2	10	10,61	106,10
51	N23-133 (S10=1,15)	Prisijungimas į esamus tinklus	vnt	1	177,01	177,01
52	N16P-1407	Buitinių nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	3,65	119,18	435,01
53	N16-178	Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas (buitinių nuotekų vamzdyno įvadas į pastatą)	vnt	7	110,71	774,97
54	N1P-0102 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m3	2,6	228,04	592,90
55	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,15m3 kaušo talpos	100 m3	2,6	200,26	520,68
Iš viso už skyrių Lauko buitinių nuotekų tinklai						19630,49
Skyrius Lauko vandentiekio tinklai						
56	N22-118 (S10=1,15)	Vamzdynai iš polietileninių d nuo 125mm iki 200mm vamzdžių (vandentiekio vamzdžiai PE PN10 d125mm)	m	155	13,77	2134,35
57	N22-118 (S10=1,15)	Vamzdynai iš polietileninių d nuo 125mm iki 200mm vamzdžių (vandentiekio vamzdžiai PE PN10 d110mm)	m	95	15,11	1435,45
58	N23-1 (S10=1,15)	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	35	35,48	1241,80
59	N22P-0908	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas	vnt	1	42,00	42,00
60	N23P-0208	Plastikinės uždarnosios armatūros montavimas sandūras jungiant movomis, kai vamzdžio D=400mm (Balno su flanšine atšaka d400x125 montavimas)	vnt	1	282,00	282,00
61	N23P-0208	Plastikinės uždarnosios armatūros montavimas sandūras jungiant movomis, kai vamzdžio D=315mm (Balno su flanšine atšaka d315x125 montavimas)	vnt	1	186,00	186,00
62	N23P-0208	Plastikinės uždarnosios armatūros montavimas sandūras jungiant movomis, kai vamzdžio D=125mm (Balno su flanšine atšaka d125x110 montavimas)	vnt	2	140,00	280,00
63	N22-295 (S10=1,15)	Priešgaisrinių hidrantų pastatymas (antžeminis priešgaisrinis hidrantas, h-1m., 2xGM80)	vnt	2	1000,00	2000,00
64	N16-45 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 200mm, prijung.flanš.su privir.atvamzdžiu (kalaus ketaus flanšinė sklendė (ilga) d125 su prailginimo vėliu ir kapa)	vnt	2	357,00	714,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
65	N16-45 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 200mm, prijung.flanš.su privir.atvamzdžiu (kalaus ketaus flanšinė sklendė (ilga) d100 su prailginimo vėlenu ir kapa)	vnt	2	291,51	583,02
66	N16-45 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 200mm, prijung.flanš.su privir.atvamzdžiu (kalaus ketaus flanšinis adapteris d125x125)	vnt	2	162,48	324,96
67	N16-45 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 200mm, prijung.flanš.su privir.atvamzdžiu (kalaus ketaus flanšinis adapteris d110x110)	vnt	2	132,50	265,00
68	N16P-0204	Plastikinių 125mm diametro vamzdžių jungimas presuojamomis alkūnėmis, tarpais, perėjimais (PE alkūnė 45 d125mm)	vnt	1	46,00	46,00
69	N16P-0204	Plastikinių 125mm diametro vamzdžių jungimas presuojamomis alkūnėmis, tarpais, perėjimais (PE alkūnė 90 d125mm)	vnt	3	23,33	69,99
70	N23-2 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	2	54,90	109,80
71	N57P-4301 (S10=1,15)	Pralaidų iš plastikinių gofruotų 1000 mm skersmens vamzdžių montavimas	m	3	352,34	1057,02
72	N22-118 (S10=1,15)	Vamzdynai iš polietileninių d nuo 125mm iki 200mm vamzdžių (dėklas PE vamzdžiams)	m	55	13,51	743,05
73	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	10	15,18	151,80
74	N16-178	Vamzd., kurių D iki 200mm, įvadų pastatų pamatuose hermetizavimas (vandentiekio vamzdyno įvadas į pastatą)	vnt	2	87,01	174,02
75	N23-133 (S10=1,15)	Prisijungimas į esamus tinklus	vnt	2	166,00	332,00
76	N22-238 (S10=1,15)	Vamzdynų d 125mm praplovimas be dezinfekcijos	1000 m	0,25	547,71	136,93
77	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	1000 m	0,25	1221,89	305,47
78	N22-215 (S10=1,15)	Vamzdynų d 125mm praplovimas su dezinfekcija	1000 m	0,25	959,87	239,97
79	N1P-0102 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m3	2,4	227,56	546,14
80	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,15m3 kaušo talpos	100 m3	2,4	193,32	463,97

Iš viso už skyrių Lauko vandentiekio tinklai

13864,74

Skyrius Drenažo tinklai

81	N57P-7101 (S9=1,0425; S10=1,15)	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį ekskavatoriumi, vamzdžių skersmuo 180/200 mm (PVC gofruotas drenažo vamzdis su kokoso plaušo filtru 200/180 DI/Dv)	100m	3,3	1078,16	3557,93
82	N57P-7101 (S9=1,0425; S10=1,15)	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį ekskavatoriumi, vamzdžių skersmuo 145/160 mm	100m	2	962,40	1924,80
83	N23P-0306	Plastikinių drenažo 400 mm skersmens šulinių montavimas (PVC drenavimo šulinys d400 su atšakom ir šulinio dugnu h-2m)	vnt	4	329,50	1318,00
84	N23P-0306	Plastikinių drenažo 400 mm skersmens šulinių montavimas (PVC drenavimo šulinys d400 su atšakom ir šulinio dugnu h-4m)	vnt	1	330,00	330,00
85	R1	Prijungimo tarpikilis d200/180	vnt	12	37,33	447,96

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
86	R1	Prijungimo tarpikilis d160/145	vnt	3	51,33	153,99
87	N23P-0910	Ketinių liukų montavimas (Gaubtos ketinės grotelės su rėmu ir atraminiu vamzdžiu D370)	vnt	5	11,46	57,30
88	N57P-2303 (S10=1,15)	Griovių šlaitų ir dugno tvirtinimas plokštėmis latakų išteklėjimo žiotyse ant įrengto pagrindo (Gelžbetoninis vandens išleidimo latakas d160)	100m2	0,1	1460,02	146,00
89	N1P-0102 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,15m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m3	4	227,56	910,24
90	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,15m3 kaušo talpos	100 m3	4	198,02	792,08
91	N23-2 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo po vamzdynais įrengimas (žvirgždo skalda)	m3	65	42,26	2746,90
92	N23-3 (S10=1,15)	Žvyro pagrindo po vamzdynais įrengimas (išlyginamasis sluoksnis)	m3	75	31,35	2351,25
Iš viso už skyrių Drenažo tinklai						14736,45
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						134.585,63
Bendra vertė be PVM						134.585,63
PVM						28.262,98
Bendra vertė su PVM						162.848,61

Lokalinė sąmata Nr. S005

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55, Mažeikiuose, statybos projektas

Žiniaraštis: Šildymo vėdinimo ir oro kondicionavimo

Iš viso: 1.088.256,41

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Skyrius Vėdinimo sistema AHU-1.1				
1	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-1.1)	vnt	1	30379,83	30379,83
2	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
3	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 1250mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	2	89,52	179,04
4	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 6400mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio 1800x1400)	vnt	2	193,48	386,96
5	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D1250)	100 m	0,0785	1626,48	127,68
6	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D1250)	100 m	0,0785	2272,65	178,40
7	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 400mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 3m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	5	188,42	942,10
8	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 630mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 3m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	400,95	400,95
9	N20P-0207	Difuzorių 400mm diametro montavimas (Sroviniai oro tiekimo tolimojo nupūtimo difuzoriai)	vnt	11	515,93	5675,23
10	R1	Žiemos-vasaros režimo difuzorių valdymo automatika su pajungimo laidais	vnt	2	391,73	783,46
11	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklis d1250)	vnt	2	416,43	832,86
12	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1800x1000)	vnt	1	428,80	428,80
13	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1800x1000)	vnt	2	428,80	857,60
14	N20P-0109	Plieninių sraigtnių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	35	20,52	718,20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
15	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	20	30,89	617,80
16	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 800mm	m	15	42,93	643,95
17	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 900mm	m	10	51,15	511,50
18	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 1000mm	m	15	56,78	851,70
19	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 1250mm	m	30	90,40	2712,00
20	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 5600mm	m	20	183,69	3673,80
21	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
22	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,75	2139,67	1604,75
23	AS20-26-4 (K8=1,2)	Izoliavimas antikondensacine izoliacija, kurios storis 10mm	m2	300	18,14	5442,00
24	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,85	1585,77	1347,90
25	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,0785	2272,65	178,40
26	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	30	28,67	860,10
27	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	20	4,33	86,60
28	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	0,8	85,19	68,15
29	D3-36	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 16-20 oro tiekimo taškų	vnt	1	244,95	244,95
30	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	17	2,11	35,87
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-1.1						62056,11
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-1.2						
31	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-1.2)	vnt	1	30392,20	30392,20
32	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
33	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 1250mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	2	88,39	176,78
34	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 6400mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio 1800x1400)	vnt	2	194,60	389,20
35	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D1250)	100 m	0,0785	1623,81	127,47
36	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D1250)	100 m	0,0785	2269,31	178,14
37	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 400mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 3m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	5	188,42	942,10
38	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 630mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 3m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	402,07	402,07
39	N20P-0207	Difuzorių 400mm diametro montavimas (Sroviniai oro tiekimo tolinojo nupūtimo difuzoriai)	vnt	11	515,93	5675,23
40	R1	Žiemos-vasaros režimo difuzorių valdymo automatika su pajungimo laidais	vnt	2	392,86	785,72
41	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d1250)	vnt	2	416,43	832,86
42	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1800x1000)	vnt	1	428,80	428,80
43	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1800x1000)	vnt	2	428,80	857,60
44	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	35	20,90	731,50
45	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	20	30,89	617,80
46	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 800mm	m	15	43,49	652,35
47	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 900mm	m	10	51,15	511,50
48	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 1000mm	m	15	55,65	834,75
49	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 1250mm	m	30	90,40	2712,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
50	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 5600mm	m	20	183,49	3669,80
51	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
52	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,75	2139,67	1604,75
53	AS20-26-4 (K8=1,2)	Izoliavimas antikondensacine izoliacija, kurios storis 10mm	m2	300	17,02	5106,00
54	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,85	1585,77	1347,90
55	N9P-0712	Angų aptaisymas lenkais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,0785	2272,65	178,40
56	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	30	28,67	860,10
57	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	20	5,43	108,60
58	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	0,8	85,19	68,15
59	D3-36	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 16-20 oro tiekimo taškų	vnt	1	244,95	244,95
60	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	17	2,11	35,87
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-1.2						61758,12
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-2						
61	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-2)	vnt	1	14684,09	14684,09
62	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	3002,65	1201,06
63	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 800mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	2	50,37	100,74
64	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 3m aukštyje, kai atšakos perimetras 3400mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	2	78,07	156,14
65	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D800)	100 m	0,05	1623,19	81,16

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
66	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliams, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D800)	100 m	0,05	2269,29	113,46
67	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d800)	vnt	2	336,46	672,92
68	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių 315mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	4	97,16	388,64
69	N20P-0207	Difuzorių 400mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzoriai su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	10	295,21	2952,10
70	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d800)	vnt	2	283,75	567,50
71	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1200x500)	vnt	1	263,50	263,50
72	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1200x500)	vnt	2	263,49	526,98
73	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	35	14,32	501,20
74	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	20	21,29	425,80
75	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 500mm	m	5	26,15	130,75
76	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	10	30,89	308,90
77	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 800mm	m	40	43,49	1739,60
78	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 3400mm	m	15	101,57	1523,55
79	N12-140	Smulkių denginių (parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
80	N26P-0212	Vamzdyno, kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,25	2055,04	513,76
81	AS20-26-4 (K8=1,2)	Izoliavimas antikondensacine izoliacija, kurios storis 10mm	m2	160	17,02	2723,20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
82	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,05	1585,76	79,29
83	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,1	2272,65	227,27
84	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	30	28,67	860,10
85	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	20	5,43	108,60
86	N21-259	Vertikalių įžemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	0,6	85,25	51,15
87	D3-36	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 16-20 oro tiekimo taškų	vnt	1	244,95	244,95
88	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	17	2,11	35,87
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-2						31658,01
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-3						
89	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-3)	vnt	1	13050,30	13050,30
90	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metaliinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2975,12	1190,05
91	N18-55	Visų tipų konvektorių montavimas (Ozono generatorius)	ekv m2	1	7699,37	7699,37
92	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 630mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	2	31,37	62,74
93	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 2800mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	2	61,21	122,42
94	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D630)	100 m	0,0395	1623,03	64,11
95	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D630)	100 m	0,0395	2269,31	89,64
96	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d125)	vnt	1	118,01	118,01
97	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d160)	vnt	1	120,19	120,19
98	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d800)	vnt	4	336,01	1344,04
99	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 125mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	2	32,18	64,36

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
100	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 160mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	32,19	32,19
101	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 250mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	17,38	17,38
102	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 400mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	2	165,88	331,76
103	N20P-0207	Difuzorių 160mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius (su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	1	77,45	77,45
104	N20P-0207	Difuzorių 200mm diametro montavimas (su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	2	88,85	177,70
105	N20P-0207	Difuzorių 315mm diametro montavimas (su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	10	145,07	1450,70
106	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinkelis d160)	vnt	1	25,11	25,11
107	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinkelis d400)	vnt	2	103,83	207,66
108	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 3200mm (Akustinė pralaida 1200x400)	vnt	1	126,42	126,42
109	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1000x400)	vnt	1	245,56	245,56
110	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1000x400)	vnt	2	245,51	491,02
111	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 125mm	m	10	6,93	69,30
112	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 160mm	m	15	8,10	121,50
113	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	25	13,76	344,00
114	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	10	13,75	137,50
115	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	10	15,65	156,50
116	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 500mm	m	20	26,33	526,60

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
117	N20P-0109	Plieninių sraigtnių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	75	30,89	2316,75
118	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 2800mm	m	15	78,62	1179,30
119	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
120	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,2	2069,60	413,92
121	AS20-26-4 (K8=1,2)	Izoliavimas antikondensacine izoliacija, kurios storis 10mm	m2	170	15,89	2701,30
122	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,2	1170,91	234,18
123	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,2433	2272,65	552,94
124	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (su gilzėmis ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	45	28,67	1290,15
125	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	25	5,43	135,75
126	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	1	85,19	85,19
127	D3-37	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 21-30 oro tiekimo taškų	vnt	1	334,02	334,02
128	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	25	2,11	52,75
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-3						38235,55
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-4						
129	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-4)	vnt	1	20743,73	20743,73
130	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
131	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 900mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	2	54,53	109,06
132	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 4000mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	2	76,50	153,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
133	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D900)	100 m	0,0565	1620,88	91,58
134	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D900)	100 m	0,0565	2263,73	127,90
135	N20-935	Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 200 mm (triukšmo slopintuvas 100-50-900)	vnt	1	84,19	84,19
136	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d900)	vnt	4	336,01	1344,04
137	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d250)	vnt	4	125,84	503,36
138	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d500)	vnt	1	225,89	225,89
139	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių 100mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	26,55	26,55
140	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių 400mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	5	143,40	717,00
141	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių 500mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	4	233,35	933,40
142	N20P-0207	Difuzorių 500mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius (su "k faktorium"))	vnt	8	204,78	1638,24
143	N20P-0207	Difuzorių 315mm diametro montavimas (su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	4	203,01	812,04
144	N21-248	Virtuvės ventiliatorių montavimas (Gartraukis su riebalų filtru 2500m3/h)	vnt	1	2665,04	2665,04
145	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d125)	vnt	1	19,50	19,50
146	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d500)	vnt	5	193,79	968,95
147	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d630)	vnt	2	207,28	414,56
148	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1400x600)	vnt	1	310,72	310,72

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
149	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1400x600)	vnt	2	310,72	621,44
150	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 100mm	m	2	6,64	13,28
151	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 125mm	m	2	7,21	14,42
152	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	25	12,08	302,00
153	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	10	21,27	212,70
154	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 500mm	m	55	25,76	1416,80
155	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	25	30,89	772,25
156	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 900mm	m	90	51,15	4603,50
157	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 4000mm	m	15	124,29	1864,35
158	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
159	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,35	2055,04	719,26
160	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,35	1585,91	555,07
161	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,4111	2272,65	934,29
162	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	50	28,67	1433,50
163	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	25	5,43	135,75
164	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos žeminimas)	10 vnt	0,8	85,19	68,15
165	D3-38	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 31-50 tiekimo taškų	vnt	1	534,43	534,43

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
166	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	35	2,11	73,85
		Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-4				47449,31
		Skyrius Vėdinimo sistema AHU-5				
167	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-5)	vnt	1	9536,59	9536,59
168	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinų lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
169	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 500mm Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	4	26,09	104,36
170	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D500)	100 m	0,0314	1621,01	50,90
171	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D500)	100 m	0,0314	2269,29	71,26
172	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d100)	vnt	1	99,09	99,09
173	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d125)	vnt	5	98,98	494,90
174	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d160)	vnt	5	98,98	494,90
175	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d250)	vnt	2	110,35	220,70
176	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d315)	vnt	2	124,97	249,94
177	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d400)	vnt	1	153,04	153,04
178	N20-937	Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 500 mm (triukšmo slopintuvas 125-50-900)	vnt	1	88,58	88,58
179	N20-937	Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 500 mm (triukšmo slopintuvas 160-50-900)	vnt	4	104,29	417,16
180	N20-937	Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 500 mm (triukšmo slopintuvas 315-50-900)	vnt	3	138,02	414,06
181	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 100mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	32,19	32,19
182	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 125mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	35,57	35,57

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
183	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių 160mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	6	40,06	240,36
184	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių 200mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	49,93	49,93
185	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių 250mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	79,18	79,18
186	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių 315mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	4	97,17	388,68
187	N20P-0207	Difuzorių 125mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	5	76,33	381,65
188	N20P-0207	Difuzorių 160mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	4	68,46	273,84
189	N20P-0207	Difuzorių 200mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	5	103,47	517,35
190	N20P-0207	Difuzorių 250mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	5	116,96	584,80
191	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklis d160)	vnt	3	25,12	75,36
192	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklis d200)	vnt	5	30,74	153,70
193	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklis d250)	vnt	2	34,11	68,22
194	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklis d400)	vnt	2	75,72	151,44
195	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkliu ir V formos nuopjova d500)	vnt	1	46,48	46,48
196	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkliu ir V formos nuopjova d500)	vnt	2	128,57	257,14
197	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 3m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (oro pralaidos grotelės duryse 460x135)	vnt	4	56,61	226,44
198	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 5m aukštyje, kai ortakio skersmuo 100mm	m	15	7,89	118,35

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
199	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 125mm	m	30	8,52	255,60
200	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 160mm	m	55	9,23	507,65
201	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 200mm	m	45	11,51	517,95
202	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	18	12,64	227,52
203	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	25	13,75	343,75
204	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	30	16,77	503,10
205	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 500mm	m	45	19,02	855,90
206	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	3	21,89	65,67
207	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
208	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,15	2069,60	310,44
209	A520-26-4 (K8=1,2)	Izoliavimas antikondensacine izoliacija, kurios storis 10mm	m2	130	15,89	2065,70
210	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,15	1585,91	237,89
211	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,1898	2272,65	431,35
212	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	55	28,67	1576,85
213	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	40	4,33	173,20
214	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	0,6	85,25	51,15
215	D3-39	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 51-75 oro tiekimo taškai	vnt	1	723,71	723,71
216	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	60	2,11	126,60
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-5						26335,70

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
217	R1	Skyrius Ventilacijos sistema AHU-6 Rekuperatorius su įranga (AHU-6)	vnt	1	8664,48	8664,48
218	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinų lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
219	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 500mm Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	4	26,09	104,36
220	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D500)	100 m	0,0314	1621,01	50,90
221	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D500)	100 m	0,0314	2269,29	71,26
222	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI- 15 d200)	vnt	2	142,62	285,24
223	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI- 15 500x200)	vnt	1	219,21	219,21
224	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 200mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	1	28,56	28,56
225	N20P-0207	Difuzorių 250mm diametro montavimas (Oro tiekimui difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	10	103,47	1034,70
226	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 1200mm (Akustinė pralaida 300x150)	vnt	2	74,23	148,46
227	N20P-0204	Buitinių ventilacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d500)	vnt	2	171,30	342,60
228	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 1400mm (Akustinė pralaida 500x200)	vnt	1	49,05	49,05
229	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova d500)	vnt	1	86,96	86,96
230	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 200mm	m	1	10,95	10,95
231	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova d500)	vnt	2	86,96	173,92
232	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 200mm	m	30	10,95	328,50
233	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	15	11,51	172,65
234	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	20	13,75	275,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
235	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	12	20,14	241,68
236	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 500mm	m	40	23,51	940,40
237	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
238	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,15	2069,60	310,44
239	AS20-26-4 (K8=1,2)	Izoliavimas antikondensacine izoliacija, kurios storis 10mm	m2	100	15,89	1589,00
240	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,15	1585,91	237,89
241	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,06	2149,00	128,94
242	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	45	28,67	1290,15
243	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	20	5,43	108,60
244	N21-259	Vertikalių įžemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	0,6	85,25	51,15
245	D3-36	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 16-20 oro tiekimo taškų	vnt	1	244,95	244,95
246	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	20	2,11	42,20
Iš viso už skyrių Ventiliacijos sistema AHU-6						18517,71
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-7						
247	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-7)	vnt	1	10137,08	10137,08
248	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
249	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 630mm	vnt	4	30,24	120,96
250	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D630)	100 m	0,0395	1620,75	64,02
251	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D500)	100 m	0,0395	2263,73	89,42

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
252	N20-937	Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 500 mm (triukšmo slopintuvas 315-50-900)	vnt	1	158,24	158,24
253	N20-937	Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 500 mm (triukšmo slopintuvas 500-50-900)	vnt	3	182,99	548,97
254	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d160)	vnt	2	152,80	305,60
255	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-15 d125)	vnt	2	152,87	305,74
256	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-15 d200)	vnt	1	157,39	157,39
257	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-15 d315)	vnt	1	161,87	161,87
258	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 160mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	3	32,18	96,54
259	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 250mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	2	62,30	124,60
260	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 500mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	3	47,83	143,49
261	N20P-0207	Difuzorių 160mm diametro montavimas (oro tiekimo difuzorius (su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	3	70,71	212,13
262	N20P-0207	Difuzorių 250mm diametro montavimas (su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	13	116,96	1520,48
263	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklis d160)	vnt	3	25,13	75,39
264	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklis d315)	vnt	1	63,35	63,35
265	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklis d500)	vnt	3	38,62	115,86
266	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkliu ir V formos nuopjova d630)	vnt	1	131,94	131,94
267	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkliu ir V formos nuopjova d630)	vnt	2	131,93	263,86

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
268	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 125mm	m	10	8,52	85,20
269	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 160mm	m	25	9,11	227,75
270	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 200mm	m	65	11,63	755,95
271	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	20	11,81	236,20
272	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	30	15,08	452,40
273	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	15	20,24	303,60
274	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 500mm	m	20	21,27	425,40
275	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	35	25,26	884,10
276	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
277	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,4	2055,19	822,08
278	AS20-26-4 (K8=1,2)	Izoliavimas antikondensacine izoliacija, kurios storis 10mm	m2	160	15,82	2531,20
279	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,4	1585,92	634,37
280	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,1454	2272,65	330,44
281	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	40	28,67	1146,80
282	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	25	4,33	108,25
283	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos žemėinimas)	10 vnt	0,8	85,19	68,15
284	D3-37	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 21-30 oro tiekimo taškų	vnt	1	334,02	334,02
285	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	30	2,11	63,30
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-7						25491,66

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-8						
286	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-8)	vnt	1	10137,08	10137,08
287	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
288	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 630mm	vnt	4	31,37	125,48
289	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D630)	100 m	0,0395	1620,75	64,02
290	N9P-0712	Angų aptaisymas lenkais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D500)	100 m	0,0395	2263,73	89,42
291	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-15 d200)	vnt	2	125,75	251,50
292	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-15 300x150)	vnt	2	165,19	330,38
293	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 630mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	346,95	346,95
294	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 500mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje	vnt	1	296,35	296,35
295	N20P-0207	Difuzorių 200mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	16	122,58	1961,28
296	N20P-0207	Difuzorių 250mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	2	141,69	283,38
297	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d630)	vnt	3	208,41	625,23
298	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova d630)	vnt	1	131,94	131,94
299	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova d630)	vnt	2	131,93	263,86
300	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 160mm	m	45	8,89	400,05
301	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 200mm	m	20	10,95	219,00
302	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	8	11,50	92,00
303	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	12	12,07	144,84
304	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	12	14,51	174,12

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
305	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 500mm	m	12	20,15	241,80
306	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	50	23,02	1151,00
307	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
308	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,2	2069,60	413,92
309	AS20-26-4 (K8=1,2)	Izoliavimas antikondensacine izoliacija, kurios storis 10mm	m2	160	15,82	2531,20
310	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,2	1585,77	317,15
311	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,104	2263,73	235,43
312	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	30	28,67	860,10
313	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	30	4,33	129,90
314	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos žeminimas)	10 vnt	0,8	85,19	68,15
315	D3-37	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 21-30 oro tiekimo taškų	vnt	1	334,02	334,02
316	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	25	2,11	52,75
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-8						23557,82
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-9						
317	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-9)	vnt	1	13397,98	13397,98
318	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
319	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 630mm	vnt	2	31,25	62,50
320	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 3400mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio 1200x500)	vnt	2	103,93	207,86
321	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D800)	100 m	0,05024	1620,82	81,43

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
322	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliams, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D800)	100 m	0,05024	2263,73	113,73
323	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d100)	vnt	1	137,05	137,05
324	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d250)	vnt	2	159,47	318,94
325	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d315)	vnt	1	170,72	170,72
326	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d500)	vnt	2	224,77	449,54
327	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d630)	vnt	1	269,70	269,70
328	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-60 d630)	vnt	4	292,16	1168,64
329	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-15 d400)	vnt	2	193,21	386,42
330	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 100mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	20,94	20,94
331	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 125mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	3	22,06	66,18
332	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 160mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	23,17	23,17
333	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 200mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	5	34,18	170,90
334	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 250mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	7	51,05	357,35
335	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 315mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	4	92,80	371,20
336	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 500mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	2	38,83	77,66
337	N20P-0207	Difuzorių 250mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	11	116,96	1286,56
338	N20P-0207	Difuzorių 315mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	8	145,07	1160,56
339	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 3m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (oro pralaidos grotelės duryse 460x135)	vnt	4	38,61	154,44

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
340	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d125)	vnt	1	19,50	19,50
341	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d160)	vnt	1	25,11	25,11
342	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d250)	vnt	10	41,99	419,90
343	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d315)	vnt	4	63,35	253,40
344	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d400)	vnt	1	107,21	107,21
345	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d500)	vnt	1	171,30	171,30
346	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro išmetimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1200x500)	vnt	1	263,50	263,50
347	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1200x500)	vnt	2	263,49	526,98
348	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 100mm	m	15	8,89	133,35
349	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 125mm	m	20	9,45	189,00
350	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 160mm	m	20	8,33	166,60
351	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 200mm	m	40	10,38	415,20
352	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	90	10,27	924,30
353	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	45	11,84	532,80
354	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	25	16,77	419,25
355	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 500mm	m	55	20,15	1108,25
356	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	50	23,02	1151,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
357	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 800mm	m	12	42,36	508,32
358	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 3400mm	m	15	98,20	1473,00
359	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
360	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 100mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,3	2055,04	616,51
361	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
362	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,3874	2272,65	880,42
363	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	80	28,67	2293,60
364	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	40	4,33	173,20
365	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	1	85,19	85,19
366	D3-38	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 31-50 tiekimo taškų	vnt	1	534,43	534,43
367	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	50	2,11	105,50
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-9						35711,54
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-10						
368	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-10)	vnt	1	10699,31	10699,31
369	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
370	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 2800mm	vnt	4	62,33	249,32
371	N9P-0710	Stačiakampių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą 1000x400)	100 m	0,028	1278,21	35,79
372	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą 1000x400)	100 m	0,028	2263,73	63,38
373	N20-935	Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 200 mm (Triukšmo slopintuvas 200-50-900)	vnt	5	98,76	493,80

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
374	N20P-0315	Kanalinių stačiakampių triukšmo slopintuvų montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 2600mm	vnt	2	256,17	512,34
375	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-60 d125)	vnt	1	127,97	127,97
376	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-60 d250)	vnt	1	177,50	177,50
377	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d250)	vnt	1	130,39	130,39
378	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d200)	vnt	1	125,90	125,90
379	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d400)	vnt	1	196,67	196,67
380	N20-516	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 1000x300)	vnt	4	309,36	1237,44
381	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-15 d200)	vnt	3	182,02	546,06
382	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-15 d250)	vnt	4	168,52	674,08
383	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-15 d315)	vnt	1	141,65	141,65
384	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 125mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	5	26,56	132,80
385	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 160mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	26,56	26,56
386	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 200mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	11	34,19	376,09
387	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 250mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	3	62,30	186,90
388	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 315mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	62,30	62,30
389	N20P-0207	Difuzorių 160mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	5	98,81	494,05
390	N20P-0207	Difuzorių 250mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	11	141,70	1558,70
391	N20P-0207	Difuzorių 315mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	2	203,54	407,08

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
392	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 3m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro pralaidos grotelės duryse 460x135)	vnt	8	38,61	308,88
393	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d125)	vnt	1	19,50	19,50
394	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d160)	vnt	5	25,13	125,65
395	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d250)	vnt	10	41,99	419,90
396	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklelis d315)	vnt	1	63,35	63,35
397	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo grotelės d400)	vnt	1	107,21	107,21
398	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro išmetimo grotelės tinkleliu 1000x800)	vnt	1	225,27	225,27
399	N12-141	Stogelių įrengimas iš cinkuotos skardos virš ventiliacijos šachtų su dviem kanalais (oro paėmimo stogelis su tinkleliu ir V formos nuopjova 1000x400)	vnt	2	246,63	493,26
400	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 125mm	m	25	8,52	213,00
401	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 160mm	m	15	9,33	139,95
402	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 200mm	m	80	11,51	920,80
403	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	60	12,64	758,40
404	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	30	13,75	412,50
405	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	30	21,27	638,10
406	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 500mm	m	25	26,89	672,25
407	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 630mm	m	20	30,89	617,80
408	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 2800mm (Ortakis cinkuotos skardos 1000x400)	m	15	79,18	1187,70

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
409	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 3600mm (Ortakis cinkuotos skardos 1000x800)	m	2	97,07	194,14
410	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 2600mm (Ortakis cinkuotos skardos 1000x300)	m	20	74,69	1493,80
411	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 3400mm (Ortakis cinkuotos skardos 1200x500)	m	1	98,20	98,20
412	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,3	1585,76	475,73
413	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 50mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,3	1400,64	420,19
414	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Lauke esančių apšiltintų ortakių apskardinimas cinkuota skarda)	100 m2	0,1	1585,92	158,59
415	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,555	2272,65	1261,32
416	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	80	28,67	2293,60
417	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	35	4,33	151,55
418	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos žeminimas)	10 vnt	1	85,19	85,19
419	D3-38	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 31-50 tiekimo taškų	vnt	1	534,43	534,43
420	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	45	2,11	94,95
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-10						34051,09
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-11						
421	R1	Oro sausinimo įrenginys su įranga (AHU-11)	vnt	1	69396,47	69396,47
422	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
423	N20P-0120	Stačiakampių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 5000mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio 1500x1000)	vnt	1	169,86	169,86

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
424	N20P-0120	Staciakampių atšakų įpjovimas į tiesius staciakampus ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 4600mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio 1200x1100)	vnt	1	171,04	171,04
425	N20P-0120	Staciakampių atšakų įpjovimas į tiesius staciakampus ortakius 4m aukštyje, kai atšakos perimetras 2000mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio 600x400)	vnt	2	53,55	107,10
426	N20P-0315	Kanalinių staciakampių triukšmo slopintuvų montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 4600mm (Triukšmo slopintuvas 1200x1100, l-1250mm)	vnt	1	475,44	475,44
427	N20P-0315	Kanalinių staciakampių triukšmo slopintuvų montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 5000mm (Triukšmo slopintuvas 1500x1000, l-1250mm)	vnt	1	475,42	475,42
428	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d125)	vnt	2	150,47	300,94
429	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d160)	vnt	1	152,86	152,86
430	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d200)	vnt	1	159,63	159,63
431	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 d315)	vnt	23	182,08	4187,84
432	N20-516	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 1500x1000)	vnt	1	463,28	463,28
433	N20-516	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 1200x1100)	vnt	1	466,71	466,71
434	N20-516	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas (ugnies vožtuvas EI-30 600x2000)	vnt	1	353,07	353,07
435	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 125mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	2	52,42	104,84
436	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 160mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	26,55	26,55
437	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 200mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	28,55	28,55
438	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 315mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	23	73,53	1691,19
439	N20P-0204	Buitinių ventilacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo oro tiekimo grotelės su "k faktorium" 1000x150 d315)	vnt	23	120,71	2776,33

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
440	N20P-0207	Difuzorių 125mm diametro montavimas (medinis)	vnt	2	8,63	17,26
441	N20P-0207	Difuzorių 160mm diametro montavimas (medinis)	vnt	1	10,88	10,88
442	N20P-0207	Difuzorių 200mm diametro montavimas (nerūdijančio plieno)	vnt	1	12,44	12,44
443	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo grotelės su tinkleliu, nerūdijančio plieno 1300x1500)	vnt	2	429,92	859,84
444	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo grotelės su tinkleliu, nerūdijančio plieno 1000x500)	vnt	1	171,30	171,30
445	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro paėmimo grotelės su tinkleliu 1500x500)	vnt	1	227,52	227,52
446	N20P-0109	Plieninių sraigtnių ortakio tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 125mm (Nerūdijančio plieno ortakis)	m	10	19,01	190,10
447	N20P-0109	Plieninių sraigtnių ortakio tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 160mm (Nerūdijančio plieno ortakis)	m	5	20,14	100,70
448	N20P-0109	Plieninių sraigtnių ortakio tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 200mm (Nerūdijančio plieno ortakis)	m	5	23,88	119,40
449	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 2000mm (Nerūdijančio plieno ortakis 1000x500)	m	2	56,00	112,00
450	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 4800mm (Nerūdijančio plieno ortakis 1400x1000)	m	8	144,72	1157,76
451	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 4600mm (Nerūdijančio plieno ortakis 1200x1100)	m	8	128,98	1031,84
452	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 4200mm (Nerūdijančio plieno ortakis 1200x900)	m	8	125,61	1004,88
453	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 5200mm (Nerūdijančio plieno ortakis 600x2000)	m	15	130,10	1951,50
454	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 5600mm (Nerūdijančio plieno ortakis 1300x1500)	m	4	128,98	515,92

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
455	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm (Ortakis cinkuotos skardos)	m	50	14,32	716,00
456	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 5000mm (Nerūdijančio plieno ortakis 800x1200)	m	15	99,75	1496,25
457	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 5000mm (Nerūdijančio plieno ortakis 1000x1500)	m	25	149,22	3730,50
458	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 3600mm (Nerūdijančio plieno ortakis 800x1000)	m	15	84,71	1270,65
459	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 2800mm (Nerūdijančio plieno ortakis 400x1000)	m	12	69,06	828,72
460	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 2000mm (Ortakis cinkuotos skardos 600x400)	m	15	43,63	654,45
461	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 2400mm (Ortakis cinkuotos skardos 1000x200)	m	30	66,11	1983,30
462	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 4000mm (Ortakis cinkuotos skardos 1500x500)	m	2	92,58	185,16
463	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,2	1585,77	317,15
464	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Nerūdijančio plieno skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,35	1585,91	555,07
465	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 50mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aluminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	4,3	1466,06	6304,06
466	AS20-26-5	Izoliavimas priešgaisrine izoliacija EI-30	m2	100	28,59	2859,00
467	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	1,269	2272,65	2883,99

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
468	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	100	28,67	2867,00
469	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	35	4,33	151,55
470	N21-259	Vertikalių įžemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	1,5	85,19	127,79
471	D3-39	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 51-75 oro tiekimo taškai	vnt	1	723,71	723,71
472	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	60	2,11	126,60
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-11						117581,20
Skyrius Vėdinimo sistema AHU-12						
473	R1	Rekuperatorius su įranga (AHU-12)	vnt	1	3614,16	3614,16
474	N9P-0107 (S9=1,0425)	Metalinių lenktų profilių rėmų montavimas (Vėdinimo įrenginio antivibracinis rėmas)	t	0,4	2024,48	809,79
475	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 315mm (Lankstūs sujungimai prie vėdinimo įrenginio)	vnt	4	15,05	60,20
476	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D400)	100 m	0,0126	1623,00	20,45
477	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D400)	100 m	0,0126	2263,71	28,52
478	N20-937	Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 500 mm (triukšmo slopintuvas 315-50-900)	vnt	2	159,37	318,74
479	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-60 d250)	vnt	3	185,28	555,84
480	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-60 d315)	vnt	3	193,30	579,90
481	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 160mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	2	40,06	80,12
482	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 250mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	79,18	79,18
483	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 315mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	96,05	96,05
484	N20P-0207	Difuzorių 250mm diametro montavimas (Oro tiekimo difuzorius su "k faktorium" ir slėgio dėže)	vnt	3	141,70	425,10

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
485	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d160)	vnt	2	25,11	50,22
486	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d250)	vnt	2	41,99	83,98
487	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d315)	vnt	1	63,35	63,35
488	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro išmetimo grotelės su tinkleliu 500x500)	vnt	1	103,83	103,83
489	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 4m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro paėmimo grotelės su tinkleliu 500x500)	vnt	1	103,83	103,83
490	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 160mm	m	8	8,89	71,12
491	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	20	13,20	264,00
492	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	120	14,32	1718,40
493	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 400mm	m	5	21,27	106,35
494	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 2000mm	m	4	56,00	224,00
495	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Nerūdijančio plieno skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,2	1585,91	317,18
496	N26P-0212	Vamzdyno,kai vamzdžių skersmuo daugiau 500mm, armatūris izoliavimas 50mm storio mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,65	1400,64	910,42
497	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,156	2272,65	354,53
498	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	30	28,67	860,10
499	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	20	4,33	86,60
500	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos žėminimas)	10 vnt	1	85,19	85,19

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
501	D3-35	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 11-15 oro tiekimo taškų	vnt	1	189,28	189,28
502	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	15	2,11	31,65
		Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema AHU-12				12292,09
		Skyrius Vėdinimo sistema IS-1				
503	R1	Stoginis oro ištraukimo ventiliatorius - 1224m ³ /h (IS-1)	vnt	1	751,18	751,18
504	N21-345	Paleidimo-reguliavimo įtaisų skydelių montavimas tvirtinant prie atramos (Greičio reguliatorius)	vnt	1	80,43	80,43
505	N20P-0119	Apvalių atšakų įpjovimas į tiesius stačiakampius ortakius 4m aukštyje, kai atšakos skersmuo 315mm (Lankstūs sujungimai prie ventiliatoriaus)	vnt	1	15,05	15,05
506	N9P-0710	Apvalių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą D315)	100 m	0,01	1622,99	16,23
507	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Perėjimas per stogą D315)	100 m	0,01	2265,95	22,66
508	N20-937	Triukšmo slopintuvo montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių ilgis iki 1000 mm, o vidaus skersmuo iki 500 mm (triukšmo slopintuvas 315-50-900)	vnt	1	159,38	159,38
509	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Ugnies vožtuvas EI-30 d315)	vnt	3	182,08	546,24
510	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 100mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	32,18	32,18
511	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 160mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	40,04	40,04
512	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 200mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	49,93	49,93
513	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų 250mm diametro montavimas apvaliuose ortakiuose 4m aukštyje (Diafragminė reguliavimo sklendė)	vnt	1	79,17	79,17
514	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d160)	vnt	2	25,11	50,22
515	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas 5m aukštyje, tvirtinant savisriegiais (Oro ištraukimo tinklėlis d315)	vnt	2	63,36	126,72
516	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 100mm	m	1	6,64	6,64
517	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 160mm	m	5	8,10	40,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
518	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 200mm	m	2	10,61	21,22
519	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 250mm	m	2	13,76	27,52
520	N20P-0109	Plieninių sraigčių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio skersmuo 315mm	m	30	14,88	446,40
521	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,1	1585,92	158,59
522	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,055	2272,65	125,00
523	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	25	28,67	716,75
524	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	10	4,33	43,30
525	N21-259	Vertikalių žemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	0,6	85,25	51,15
526	D3-34	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 6-10 oro tiekimo taškų	vnt	1	132,49	132,49
527	R10	Ventiliacijos sistemos oro kiekių matavimas	taškas	7	2,11	14,77
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema IS-1						3753,76
Skyrius Vėdinimo sistema DS-1						
528	R1	Stoginis dūmų šalinimo ventiliatorius - 23695m3/h (DS-1)	vnt	1	4893,78	4893,78
529	R1	Stoginis oro pritekėjimo ventiliatorius - 23695m3/h (DS-1)	vnt	1	4893,78	4893,78
530	N21-345	Paleidimo-reguliavimo įtaisų skydelių montavimas tvirtinant prie atramos (Greičio reguliatorius)	vnt	2	80,42	160,84
531	N9P-0710	Stačiakampių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą 1300x400)	100 m	0,068	1165,72	79,27
532	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 3400mm	m	30	103,83	3114,90
533	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Dūmų šalinimo vožtuvas 1300x400)	vnt	2	292,18	584,36
534	AS20-26-5	Izoliavimas priešgaisrine izoliacija EI-30	m2	135	30,86	4166,10
535	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m2	0,1	1585,92	158,59
536	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliiais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,136	2272,65	309,08

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
537	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	25	28,67	716,75
538	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	10	4,33	43,30
539	N21-259	Vertikalių įžemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	0,6	85,25	51,15
540	D3-38	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 31-50 tiekimo taškų	vnt	1	534,43	534,43
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema DS-1						19706,33
Skyrius Vėdinimo sistema DS-2						
541	R1	Stoginis dūmų šalinimo ventiliatorius - 23695m ³ /h (DS-1)	vnt	1	4893,78	4893,78
542	R1	Stoginis oro pritekėjimo ventiliatorius - 23695m ³ /h (DS-1)	vnt	1	4893,78	4893,78
543	N21-345	Paleidimo-reguliavimo įtaisų skydelių montavimas tvirtinant prie atramos (Greičio reguliatorius)	vnt	2	80,42	160,84
544	N9P-0710	Stačiakampių angų išpjovimas profiliuotose lakštose (Perėjimas per stogą 1300x400)	100 m	0,068	1929,25	131,19
545	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas 4m aukštyje, kai ortakio perimetras 3400mm	m	30	103,83	3114,90
546	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas (Dūmų šalinimo vožtuvas 1300x400)	vnt	2	294,47	588,94
547	AS20-26-5	Izoliavimas priešgaisrine izoliacija EI-30	m ²	135	29,67	4005,45
548	N12-140	Smulkių denginių(parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos (Cinkuota skarda nestandartinio tipo gaminiams)	100 m ²	0,1	1585,92	158,59
549	N9P-0712	Angų aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile (Gilzės ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	100 m	0,136	2272,65	309,08
550	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su mūro sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (ortakių perėjimams per perdangas ir sienas)	vnt	25	28,67	716,75
551	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	10	4,33	43,30
552	N21-259	Vertikalių įžemiklių iš apvalaus plieno įrengimas (Ortakių sistemos įžeminimas)	10 vnt	0,6	85,25	51,15
553	D3-38	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 31-50 tiekimo taškų	vnt	1	534,43	534,43
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistema DS-2						19602,18
Skyrius Grindinis šildymas						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
554	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 5 atšakomis montavimas (Grindinio šildymo paskirstymo kolektorius 5 žiedų su debitomačiais, nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais)	vnt	1	467,10	467,10
555	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 7 atšakomis montavimas (Grindinio šildymo paskirstymo kolektorius 7 žiedų su debitomačiais, nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais)	vnt	1	584,00	584,00
556	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 8 atšakomis montavimas (Grindinio šildymo paskirstymo kolektorius 8 žiedų su debitomačiais, nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais)	vnt	1	642,52	642,52
557	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 9 atšakomis montavimas (Grindinio šildymo paskirstymo kolektorius 9 žiedų su debitomačiais, nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais)	vnt	2	701,00	1402,00
558	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 10 atšakomis montavimas (Grindinio šildymo paskirstymo kolektorius 10 žiedų su debitomačiais, nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais)	vnt	2	754,92	1509,84
559	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 11 atšakomis montavimas (Grindinio šildymo paskirstymo kolektorius 11 žiedų su debitomačiais, nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais)	vnt	1	817,92	817,92
560	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 12 atšakomis montavimas (Grindinio šildymo paskirstymo kolektorius 12 žiedų su debitomačiais, nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais)	vnt	1	867,34	867,34
561	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas (Potinkinė kolektorinė spintelė 5-6 žiedų kolektoriui)	vnt	1	117,34	117,34
562	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas (Potinkinė kolektorinė spintelė 7-8 žiedų kolektoriui)	vnt	2	126,34	252,68
563	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas (Potinkinė kolektorinė spintelė 9-10 žiedų kolektoriui)	vnt	4	139,84	559,36
564	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas (Potinkinė kolektorinė spintelė 11-12 žiedų kolektoriui)	vnt	2	151,08	302,16
565	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros 20mm diametro montavimas (Kolektorių atšakų pajungimo antgaliai eurokonusai)	vnt	162	12,54	2031,48
566	N18-76	Šildymo radiatorių oro išleidimo čiaupų montavimas (Elektroterminė pavara, 220 V, normaliai uždaryta)	kompl.	81	78,80	6382,80

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
567	N51-227	Sujungimo dėžutės montavimas 7 vamzdelių pneumokabeliui (Jungčių dėžutė 230V su siurblio valdymo funkcija)	vnt	9	257,48	2317,32
568	N21-588	Šildymo kabelių sistemos termostatų montavimas, tvirtinant prie sienos (Patalpos termostatas su grindų davikliu, 230V)	vnt	48	278,08	13347,84
569	N16P-0301	Plastikinių vamzdžių klojimas grindų šildymui, naudojant montavimo juostas (Grindinio šildymo vamzdis 20x2.0 su kraštine kompensacine juosta 910m)	m	6485	8,48	54992,80
570	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis balansinis vožtuvas DN25)	vnt	2	206,82	413,64
571	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis balansinis vožtuvas DN32)	vnt	2	323,76	647,52
572	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis balansinis vožtuvas DN40)	vnt	2	346,26	692,52
573	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	70,65	14,78	1044,21
Iš viso už skyrių Grindinis šildymas						89392,39
Skyrius Vamzdžiai						
574	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 25mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 28*1,5)	m	52	14,06	731,12
575	N26P-0102	Vamzdinių vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 28mm	100m	0,52	1060,14	551,27
576	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 40mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 35*1,5)	m	136	15,36	2088,96
577	N26P-0102	Vamzdinių vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 35mm	100m	1,36	1973,62	2684,12
578	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 42mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 42*1,5)	m	206	23,42	4824,52
579	N26P-0102	Vamzdinių vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 42mm	100m	2,06	1331,58	2743,05

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
580	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 54mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 54*1,5)	m	186	28,40	5282,40
581	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 54mm	100m	1,86	1381,70	2569,96
582	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	5,8	227,60	1320,08
Iš viso už skyrių Vamzdžiai						22795,49
Skyrius Radiatorinis šildymas						
583	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių viena (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 11-500-500)	vnt	5	47,41	237,05
584	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių viena (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 11-500-700)	vnt	3	51,91	155,73
585	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių viena (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 11-500-800)	vnt	2	53,59	107,18
586	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių viena (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 11-500-900)	vnt	1	56,41	56,41
587	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 22-300-1400)	vnt	3	81,17	243,51
588	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 22-500-900)	vnt	3	74,98	224,94
589	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 22-500-1000)	vnt	5	77,80	388,98
590	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 22-500-1200)	vnt	2	85,67	171,33
591	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 22-500-1400)	vnt	2	91,29	182,58

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
592	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 22-500-1600)	vnt	3	102,54	307,61
593	N16P-0902	Plieninių šildymo radiatorių daugiau kaip 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 22-500-1800)	vnt	8	117,16	937,24
594	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių trys (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 33-300-1200)	vnt	24	104,83	2515,80
595	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių trys (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 33-300-1600)	vnt	7	118,88	832,13
596	N16P-0902	Plieninių šildymo radiatorių daugiau kaip 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių trys (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 33-300-1800)	vnt	15	129,55	1943,25
597	N16P-0902	Plieninių šildymo radiatorių daugiau kaip 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių trys (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 33-300-2000)	vnt	12	137,42	1649,04
598	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių trys (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 33-500-1200)	vnt	7	113,81	796,64
599	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių trys (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 33-500-1800)	vnt	1	132,37	132,37
600	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių trys (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 33-900-1000)	vnt	1	153,73	153,73
601	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių trys (Su „H“ jungtimi ir termostatinio ventiliu, kronšteinais, nuorintoju 33-900-1200)	vnt	1	173,97	173,97
602	N16P-0907	Rankšluosčių 4 bangų džiovintuvų montavimas (Kombinuotas rankšluosčių džiovintuvas su elektriniu tenu, 355 W)	vnt	1	179,27	179,27
603	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 5 atšakomis montavimas (Paskirstymo kolektorius su nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais 5 žiedų)	vnt	2	115,66	231,31

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
604	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 6 atšakomis montavimas (Paskirstymo kolektorius su nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais 6 žiedų)	vnt	5	132,52	662,58
605	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 7 atšakomis montavimas (Paskirstymo kolektorius su nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais 7 žiedų)	vnt	1	146,00	146,00
606	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 8 atšakomis montavimas (Paskirstymo kolektorius su nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais 8 žiedų)	vnt	2	160,63	321,26
607	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 9 atšakomis montavimas (Paskirstymo kolektorius su nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais 9 žiedų)	vnt	2	175,25	350,50
608	N16P-1405	Dvejų kolektorių mazgo su 11 atšakomis montavimas (Paskirstymo kolektorius su nuorinimo ir vandens išleidimo ventiliais, kolektoriaus uždarymo ventiliais 11 žiedų)	vnt	1	204,48	204,48
609	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas (Potinkinė kolektorinė spintelė 5-6 žiedų kolektoriui)	vnt	7	29,34	205,35
610	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas (Potinkinė kolektorinė spintelė 7-8 žiedų kolektoriui)	vnt	3	31,59	94,76
611	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas (Potinkinė kolektorinė spintelė 9-10 žiedų kolektoriui)	vnt	2	34,96	69,92
612	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas (Potinkinė kolektorinė spintelė 11-12 žiedų kolektoriui)	vnt	1	37,77	37,77
613	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros 20mm diametro montavimas (Kolektorių atšakų pajungimo antgaliai eurokonusai)	vnt	366	3,14	1147,41
614	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis balansinis vožtuvas DN32)	vnt	2	80,94	161,88
615	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis balansinis vožtuvas DN40)	vnt	1	69,70	69,70
616	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis balansinis vožtuvas DN50)	vnt	1	86,56	86,56
617	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	1	56,90	56,90
Iš viso už skyrių Radiatorinis šildymas						15235,09
Skyrius Vamzdynai						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
618	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 18*1,2)	m	98	3,28	320,95
619	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 18mm	100m	0,98	198,35	194,38
620	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 25mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 28*1,5)	m	112	7,03	787,36
621	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 28mm	100m	1,12	589,11	659,80
622	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 40mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 35*1,5)	m	380	8,09	3074,20
623	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 35mm	100m	3,8	952,85	3620,83
624	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 42mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 42*1,5)	m	330	10,94	3610,20
625	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 42mm	100m	3,3	1066,45	3519,29
626	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 54mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 54*1,5)	m	176	11,71	2060,96
627	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 54mm	100m	1,76	690,46	1215,21
628	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 64mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 64*1,5)	m	45	7,37	331,65
629	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 64mm	100m	0,45	608,31	273,74

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
630	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 64mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 76,1*2)	m	105	9,59	1006,95
631	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 76mm	100m	1,05	440,82	462,86
632	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių 16mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų) ant grindų pagrindo (Daugiasluoksnis vamzdis 16x2.0 su apsauginiu šarvu)	m	1855	1,99	3691,45
633	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų) ant grindų pagrindo (Daugiasluoksnis vamzdis 20x2.25 su apsauginiu šarvu)	m	90	2,52	226,80
634	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių 25mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų) ant grindų pagrindo (Daugiasluoksnis vamzdis 25x2,5 su apsauginiu šarvu)	m	114	2,99	340,86
635	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų) ant grindų pagrindo (Daugiasluoksnis vamzdis 32x3 su apsauginiu šarvu)	m	50	3,63	181,50
636	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	35,95	56,90	2045,56
Iš viso už skyrių Vamzdynai						27624,54
Skyrius Oro užuolaidos						
637	N20-950	Oro užuolaidų 51-75 kg masės montavimas, kai durų aukštis nuo 3 iki 9 m (Vandeninė oro užuolaida oro kiekis 2400-3500m3/h su įranga)	vnt	8	765,69	6125,52
638	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (uždarymo ventilis DN32 oro užuolaidos atjungimui)	vnt	16	14,58	233,28
639	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (tiesioginio veikimo temperatūros reguliavimo vožtuvas su tiesioginio veikimo termostatu DN20)	vnt	8	83,17	665,36
640	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (vandens išleidimo ventilis DN15)	vnt	8	8,39	67,12
641	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis nuorinimo vožtuvas DN15)	vnt	8	8,39	67,12
642	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis balansinis vožtuvas DN50)	vnt	1	875,90	875,90

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
643	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis balansinis vožtuvas DN20)	vnt	1	145,01	145,01
		Iš viso už skyrių Oro užuolaidos				8179,31
		Skyrius Vamzdynai				
644	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 18*1,2)	m	1	5,54	5,54
645	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 18mm	100m	0,01	368,74	3,69
646	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 40mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 35*1,5)	m	81	7,68	622,08
647	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 35mm	100m	0,81	924,80	749,09
648	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 42mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 42*1,5)	m	64	11,34	725,76
649	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 42mm	100m	0,64	952,40	609,54
650	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 54mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 54*1,5)	m	112	12,11	1356,32
651	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 54mm	100m	1,12	1065,79	1193,68
652	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 64mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 64*1,5)	m	256	14,59	3735,04
653	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 64mm	100m	2,56	1216,62	3114,55
654	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	5,34	113,80	607,69
655	N51-162	Revizinių durelių montavimas	vnt	7	55,67	389,69
		Iš viso už skyrių Vamzdynai				13112,67
		Skyrius Oro vėsinimas/šildymas				

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
656	R1	Oru aušinama šaltio mašina/šilumos siurblys	vnt	1	50658,15	50658,15
657	N18-55	Visų tipų konvektorių montavimas (Lubinė vandeninė kasetė (fankoilas), 3,40 (0,85-5,00)/2,50(0,85-3,00) kW su įranga)	ekv m2	3	675,10	2025,30
658	N18-55	Visų tipų konvektorių montavimas (Lubinė vandeninė kasetė (fankoilas), 4,50 (0,90-6,20)/3,40(0,90-4,80) kW su įranga)	ekv m2	2	726,83	1453,66
659	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (uždarymo ventilis DN32 kasetės atjungimui)	vnt	10	15,70	157,00
660	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (dviegis reguliavimo vožtuvas DN20 su servo pavara)	vnt	5	326,05	1630,25
661	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (vandens išleidimo ventilis DN15)	vnt	5	11,99	59,95
662	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis nuorinimo vožtuvas DN15)	vnt	5	8,39	41,95
663	R1	Etilenglikolio tirpalas 35% sistemos užpildymui	ltr	5550	2,25	12487,50
Iš viso už skyrių Oro vėsinimas/šildymas						68513,76
Skyrius Vėdinimo sistemų AHU-1.1, 1.2 aprišimo mazgai						
664	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (triegis pamaišymo vožtuvas DN40 su elektros pavara)	vnt	2	206,86	413,72
665	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (balansinis ventilis DN50, Kvs-40)	vnt	4	167,51	670,04
666	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Q=12,7m³/h)	vnt	2	2224,84	4449,68
667	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros 70mm diametro montavimas (Rutulinis ventilis DN80)	vnt	8	155,81	1246,48
668	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN15)	vnt	4	9,32	37,28
669	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN20 vandens išleidimui)	vnt	2	18,32	36,64
670	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (atbulinis vožtuvas DN80)	vnt	2	166,38	332,76
671	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (purvarinkis DN80)	vnt	2	245,09	490,18
672	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (manometras su trieigiu ventiliu)	vnt	4	20,07	80,28
673	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (techninis termometras)	vnt	6	32,45	194,70

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
674	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis nuorinimo vožtuvas DN15)	vnt	4	7,38	29,52
		Iš viso už skyrių Vėdinimo sistemų AHU-1.1, 1.2 aprišimo mazgai				7981,28
		Skyrius Vėdinimo sistemų AHU-3, 4, 5, 7, 8, 11 aprišimo mazgai				
675	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (trieigis pamaišymo vožtuvas DN20 su elektros pavara)	vnt	6	173,13	1038,78
676	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (balansinis ventilis DN25, Kvs-9,5)	vnt	12	104,53	1254,36
677	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Q=3,6m³/h)	vnt	1	296,36	296,36
678	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Q=2,5m³/h)	vnt	2	200,81	401,62
679	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Q=2,3m³/h)	vnt	1	183,95	183,95
680	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Q=2,7m³/h)	vnt	1	183,95	183,95
681	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Q=3,5m³/h)	vnt	1	240,19	240,19
682	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN50)	vnt	24	39,72	953,28
683	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN15)	vnt	12	9,33	111,96
684	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN20 vandens išleidimui)	vnt	6	18,32	109,92
685	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (atbulinis vožtuvas DN50)	vnt	6	103,41	620,46
686	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (purvarinkis DN50)	vnt	6	194,49	1166,94
687	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (manometras su trielgiu ventiliu)	vnt	12	17,83	213,96
688	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (techninis termometras)	vnt	18	33,24	598,32
689	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis nuorinimo vožtuvas DN15)	vnt	12	8,39	100,68
		Iš viso už skyrių Vėdinimo sistemų AHU-3, 4, 5, 7, 8, 11 aprišimo				7474,73
		Skyrius Vėdinimo sistemų AHU-6, 10 aprišimo mazgai				

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
690	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (trieigis pamašymo vožtuvas DN15 su elektros pavara)	vnt	2	116,90	233,80
691	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (balansinis ventilis DN20, Kvs-6,6)	vnt	4	70,80	283,20
692	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm ($Q=1,4\text{m}^3/\text{h}$)	vnt	1	150,21	150,21
693	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm ($Q=1,7\text{m}^3/\text{h}$)	vnt	1	167,10	167,10
694	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN40)	vnt	8	26,84	214,72
695	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN15)	vnt	4	9,33	37,32
696	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN20 vandens išleidimui)	vnt	2	18,32	36,64
697	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (atbulinis vožtuvas DN40)	vnt	2	88,79	177,58
698	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (purvarinkis DN40)	vnt	2	160,76	321,52
699	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (manometras su trieigiu ventiliu)	vnt	4	17,61	70,44
700	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (techninis termometras)	vnt	6	32,22	193,32
701	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis nuorinimo vožtuvas DN15)	vnt	4	8,39	33,56
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistemų AHU-6, 10 aprišimo mazgai						1919,41
Skyrius Vėdinimo sistemos AHU-2 aprišimo mazgas						
702	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (trieigis pamašymo vožtuvas DN25 su elektros pavara)	vnt	1	204,61	204,61
703	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (balansinis ventilis DN32, Kvs-18)	vnt	2	122,53	245,06
704	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm ($Q=3,9\text{m}^3/\text{h}$)	vnt	1	335,78	335,78
705	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN50)	vnt	4	39,72	158,88
706	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN15)	vnt	2	9,33	18,66

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
707	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN20 vandens išleidimui)	vnt	1	18,32	18,32
708	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (atbulinis vožtuvas DN50)	vnt	1	119,15	119,15
709	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (purvarinkis DN50)	vnt	1	194,49	194,49
710	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (manometras su trieigiu ventiliu)	vnt	2	18,62	37,24
711	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (techninis termometras)	vnt	3	33,24	99,72
712	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis nuorinimo vožtuvas DN15)	vnt	2	8,39	16,78
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistemos AHU-2 aprišimo mazgas						1448,69
Skyrius Vėdinimo sistemos AHU-9 aprišimo mazgas						
713	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (triegis pamašymo vožtuvas DN20 su elektros pavara)	vnt	1	173,12	173,12
714	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (balansinis ventilis DN25, Kvs-9,5)	vnt	2	104,53	209,06
715	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Q=3,9m³/h)	vnt	1	335,78	335,78
716	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN40)	vnt	4	26,84	107,36
717	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN15)	vnt	2	9,33	18,66
718	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN20 vandens išleidimui)	vnt	1	18,32	18,32
719	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (atbulinis vožtuvas DN40)	vnt	1	88,79	88,79
720	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (purvarinkis DN40)	vnt	1	160,75	160,75
721	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (manometras su trieigiu ventiliu)	vnt	2	17,61	35,22
722	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (techninis termometras)	vnt	3	33,24	99,72
723	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis nuorinimo vožtuvas DN15)	vnt	2	8,39	16,78
Iš viso už skyrių Vėdinimo sistemos AHU-9 aprišimo mazgas						1263,56

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
Skyrius Šalčio aprišimo mazgas						
724	N16P-1207	Akumuliacinės 1500l talpos montavimas	vnt	1	2353,36	2353,36
725	N16P-1208	Membraninio išsiplėtimo indo 150l talpos montavimas (su pajungimo vožtuvu)	vnt	1	190,22	190,22
726	N16P-1208	Membraninio išsiplėtimo indo 250l talpos montavimas (su pajungimo vožtuvu)	vnt	1	279,17	279,17
727	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (apsauginis vožtuvas 3/4)	vnt	2	11,53	23,06
728	N16-44 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 100mm, prijung.flanš., kai privir.objekte (reguliuojas dviejų eigų flanšinis vožtuvas su elektros pavara)	vnt	2	974,51	1949,02
729	N16-46 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 200mm, prijung.flanš., kai privir.objekte (flanšinė sklendė DN125)	vnt	17	376,34	6397,78
730	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (purvarinkis DN125)	vnt	2	329,42	658,84
731	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Q=54,2m³/h)	vnt	1	2496,69	2496,69
732	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Q=43,8,2m³/h)	vnt	1	2320,15	2320,15
733	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (manometras su trieigiu ventiliu)	vnt	5	25,37	126,85
734	N16P-0803-1 (K3=3)	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (techninis termometras)	vnt	4	33,24	132,96
735	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (automatinis nuorinimo vožtuvas DN15)	vnt	5	8,39	41,95
736	N16-45 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 200mm, prijung.flanš.su privir.atvamzdžiu (Guminiai kompensatoriai DN125)	vnt	4	182,75	731,00
737	N16-45 (S9=1,051)	Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 200mm, prijung.flanš.su privir.atvamzdžiu (oro seperatoriai DN125)	vnt	1	514,46	514,46
738	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN15)	vnt	4	9,33	37,32
739	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung. (vandens išleidimo ventilis DN15)	vnt	5	11,77	58,85
Iš viso už skyrių Šalčio aprišimo mazgas Skyrius Vamzdžiai						18311,68

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
740	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 42mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 42*1,5)	m	58	13,01	754,58
741	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 42mm	100m	0,58	1066,45	618,54
742	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 54mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 54*1,5)	m	232	13,19	3060,08
743	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 54mm	100m	2,32	1123,42	2606,33
744	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 64mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 64*1,5)	m	118	16,05	1893,90
745	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 64mm	100m	1,18	1273,61	1502,86
746	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 88,9mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 88,9*2)	m	28	22,42	627,76
747	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 90mm	100m	0,28	1330,89	372,65
748	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 108mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Presuojamas plieninis vamzdis 108*2)	m	184	29,80	5483,20
749	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 108mm	100m	1,84	1330,89	2448,84
750	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 40mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (gamykliškai izoliuotas izoliuotas plieninis vamzdis DN40 (48,3x2,6/125)	m	6	14,22	85,32

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
751	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 50mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (gamykliškai izoliuotas izoliuotas plieninis vamzdis DN50 (60,3x2,9/125))	m	36	15,52	558,72
752	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 80mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (gamykliškai izoliuotas izoliuotas plieninis vamzdis DN80 (88,9x3,2/160))	m	6	33,88	203,28
753	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 125mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (gamykliškai izoliuotas izoliuotas plieninis vamzdis DN80 (133x5/200))	m	75	65,47	4910,25
754	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 125mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN125 (139,7x3,6))	m	105	23,83	2502,15
755	N26P-0102	Vamzdinių vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 125mm	100m	1,05	1359,44	1427,41
756	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 80mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN80 (88,9x3,2))	m	10	20,70	207,00
757	N26P-0102	Vamzdinių vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 80mm	100m	0,1	1330,91	133,09
758	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 50mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN50(60,3x2,9))	m	34	17,43	592,62
759	N26P-0102	Vamzdinių vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 50mm	100m	0,34	1293,42	439,76
760	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 40mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN40(48,3x2,6))	m	18	15,13	272,34
761	N26P-0102	Vamzdinių vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 40mm	100m	0,18	1293,42	232,82

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
762	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 25mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN25(33,7x3,2))	m	11	11,93	131,23
763	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 25mm	100m	0,11	1265,96	139,26
764	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN20(26,9x2,6))	m	7	9,63	67,41
765	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 20mm	100m	0,07	1277,57	89,43
766	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 15mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN15(21,3x2,6))	m	7	7,03	49,21
767	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 20mm	100m	0,07	1152,46	80,67
768	N13-67-1	Metaliųjų vamzdžių paviršių gruntavimas	100m ²	0,767	129,89	99,63
769	N15-189	Metaliųjų virš 50mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100 m ²	0,767	513,56	393,90
770	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	10,48	113,80	1192,62
Iš viso už skyrių Vamzdžiai						33176,86
Skyrius Baseino technologija						
771	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 125mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN125 (139,7x3,6))	m	105	23,27	2443,35
772	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 125mm	100m	1,05	1359,44	1427,41
773	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 65mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN65 (76,1x2,9))	m	15	16,51	247,65
774	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 80mm	100m	0,15	1330,91	199,64

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
775	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 80mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (plieninis juodas vamzdis DN80 (88,9x3,2))	m	15	20,12	301,80
776	N26P-0102	Vamzdyno vamzdžių iki 500mm diametro izoliavimas nedengtais mineralinės vatos kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 80mm	100m	0,15	1330,91	199,64
777	N13-67-1	Metallinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m ²	0,339	149,31	50,62
778	N15-189	Metallinių virš 50mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100 m ²	0,339	513,56	174,10
779	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	1,35	113,80	153,63
Iš viso už skyrių Baseino technologija						5197,83
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						899.385,46
Bendra vertė be PVM						899.385,46
PVM						188.870,95
Bendra vertė su PVM						1.088.256,41

Lokalinė sąmata Nr. S006

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Šilumos gamybos ir tiekimo

Iš viso: 209.337,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Šilumos punkto sistemos įrengimas						
1	N18-125	Šilumokaičio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Plokštelinis šilumokaitis šildymui Q=398kW)	vnt	1	2563,46	2563,46
2	N18-125	Šilumokaičio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Plokštelinis šilumokaitis vėdinimui Q=545kW)	vnt	1	3564,29	3564,29
3	N18-125	Šilumokaičio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Plokštelinis šilumokaitis baseino technologijai Q=283kW)	vnt	1	2172,07	2172,07
4	N18-125	Šilumokaičio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Plokštelinis šilumokaitis dvilaisnis karšto vandens ruošimui Q=300kW)	vnt	1	3682,16	3682,16
5	N18-125	Šilumokaičio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Plokštelinis šilumokaitis saulės kolektorių sistemai Q=293kW)	vnt	1	2229,84	2229,84
6	N18-125	Šilumokaičio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Plokštelinis šilumokaitis karštam vandeniui iš šilumos siurblio Q=300kW)	vnt	1	1902,13	1902,13
7	N18-125	Šilumokaičio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Plokštelinis šilumokaitis baseino technologijai iš šilumos siurblio Q=283kW)	vnt	1	1902,13	1902,13
8	N18-125	Šilumokaičio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Plokštelinis šilumokaitis baseino technologijai iš saulės kolektorių sistemos Q=283kW)	vnt	1	2022,36	2022,36
9	N18-181	Iki 40 mm skersmens trieigio movinio ventilio arba vožtuvo montavimas, įpjaunant sriegius (Trijų eigių reguliavimo-vožtuvas grindiniam šildymui su moduliuojančia pavara, DN40 G=6,06m ³ /h)	vnt	1	325,87	325,87
10	N16-61	Movinių ventilių, čiupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Dviejų eigių reguliavimo vožtuvas šildymui su moduliuojančia pavara DN40 G=7,53m ³ /h)	vnt	1	343,37	343,37

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
11	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Dviejų eigų reguliavimo vožtuvas karštam vandeniui su modoliuojančia pavara DN32 G=5,68m3/h)	vnt	1	299,76	299,76
12	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Dviejų eigų reguliavimo vožtuvas vėdinimui su modoliuojančia pavara DN40 G=10,3m3/h)	vnt	1	365,18	365,18
13	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Dviejų eigų reguliavimo vožtuvas baseino technologijai su modoliuojančia pavara DN32 G=5,36m3/h)	vnt	1	291,51	291,51
14	N16P-1207	Akumuliacinės 2000l talpos montavimas	vnt	3	2927,03	8781,09
15	R63P-4221	Terminių plokščių saulės kolektorių sistemų montavimas ant plokščių stogų, kai vieno kolekt. absorbuoj. plotas 2,18m2; kolektorių skaičius %PAV% ir tvirtinimo būdas - įrengiant atramas (Plokščias saulės kolektorius 2,85m2 su pastatymo rėmu)	vnt	80	1040,53	83242,40
16	N18-62	Išsiplėtimo bakų, kurių talpumas iki 0,3m3, montavimas (išsiplėtimo indas V=200ltr su pastatymo rėmu)	vnt	1	213,80	213,80
17	N18-62	Išsiplėtimo bakų, kurių talpumas iki 0,3m3, montavimas (išsiplėtimo indas V=150ltr su pastatymo rėmu)	vnt	1	190,21	190,21
18	N18-62	Išsiplėtimo bakų, kurių talpumas iki 0,3m3, montavimas (išsiplėtimo indas V=50ltr su pastatymo rėmu)	vnt	1	111,25	111,25
19	N18-62	Išsiplėtimo bakų, kurių talpumas iki 0,3m3, montavimas (išsiplėtimo indas V=80ltr su pastatymo rėmu)	vnt	1	132,46	132,46
20	N18-64	Išsiplėtimo bakų, kurių talpumas iki 1,2m3, montavimas (išsiplėtimo indas V=600ltr su pastatymo rėmu)	vnt	1	1114,62	1114,62
21	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Išsiplėtimo indo ventilis DN20)	vnt	5	27,45	137,25
22	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Automatinis oro išleidėjas)	vnt	30	16,84	505,20
23	N18-116	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų (Grubaus valymo filtras DN25)	vnt	1	10,38	10,38
24	N18-117	32 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų (Grubaus valymo filtras DN32)	vnt	1	20,38	20,38
25	N18-119	50 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų (Grubaus valymo filtras DN50)	vnt	1	32,56	32,56
26	N18-120	70 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų (Grubaus valymo filtras DN65)	vnt	1	56,18	56,18
27	N18-120	100mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų (Grubaus valymo filtras DN100)	vnt	4	121,01	484,04
28	N18-120	100mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų (Purvo atskirtuvas DN100)	vnt	3	315,52	946,56

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
29	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Balansinis ventilis DN20)	vnt	16	34,52	552,32
30	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Balansinis ventilis DN50)	vnt	1	139,44	139,44
31	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 65mm, prijung. (Balansinis ventilis DN65)	vnt	2	283,26	566,52
32	N16P-0803-2	Temperatūros daviklių, signalinės relės, keitiklio ir pan. prietaisų montavimas, privirinant prievamzdį (Temperatūros daviklis su gilze)	vnt	20	65,27	1305,40
33	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN15 2.5 bar)	vnt	11	7,41	81,51
34	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN15 5 bar)	vnt	4	9,76	39,04
35	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN15 8 bar)	vnt	2	13,30	26,60
36	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN20 8 bar)	vnt	4	14,48	57,92
37	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN25 5 bar)	vnt	1	16,84	16,84
38	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN25 8 bar)	vnt	1	19,25	19,25
39	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN32 2,5 bar)	vnt	6	20,37	122,22
40	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN32 5 bar)	vnt	1	21,56	21,56
41	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN40 2,5 bar)	vnt	6	26,27	157,62
42	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN50 2,5 bar)	vnt	5	39,23	196,15
43	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN50 5 bar)	vnt	15	41,59	623,85
44	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN50 8 bar)	vnt	2	42,77	85,54
45	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 65mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN65 2,5 bar)	vnt	9	117,04	1053,36
46	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 65mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN65 8 bar)	vnt	8	119,40	955,20
47	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 100mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN100 2.5 bar)	vnt	18	260,86	4695,48
48	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 100mm, prijung. (Rutulinis ventilis DN125 8 bar)	vnt	4	264,39	1057,56

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
49	N22-284 (S9=1,0595; S10=1,15)	Vandentiekio plieninių sklendžių arba atbulinių vožtuvų d 100mm pastatymas (Jvadinė plieninė privirinama sklendė DN100)	vnt	2	210,33	420,66
50	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 100mm, prijung. (Išleidimo ventilis DN15)	vnt	40	9,77	390,80
51	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Atbulinis vožtuvas DN 20 8bar)	vnt	2	11,53	23,06
52	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Atbulinis vožtuvas DN 25 5bar)	vnt	1	12,71	12,71
53	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Atbulinis vožtuvas DN 32 5bar)	vnt	1	17,19	17,19
54	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Atbulinis vožtuvas DN 50 8bar)	vnt	1	33,34	33,34
55	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Atbulinis vožtuvas DN 50 5bar)	vnt	2	34,52	69,04
56	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 65mm, prijung. (Atbulinis vožtuvas DN 65 8bar)	vnt	3	35,70	107,10
57	N16P-0803-1	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (Techninis manometras 0-6bar su atjung. čiaupu DN10)	vnt	21	24,32	510,72
58	N16P-0803-1	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (Techninis manometras 0-25bar su atjung. čiaupu DN10)	vnt	2	31,40	62,80
59	N16P-0803-1	Termometro, manometro ar termomanometro montavimas, privirinant prievamzdį (Techninis termometras su pastatymo lizdu)	vnt	30	33,75	1012,50
60	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Apsauginis vožtuvas DN20, 4bar)	vnt	1	14,48	14,48
61	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Apsauginis vožtuvas DN20, 4bar)	vnt	6	14,48	86,88
62	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Apsauginis vožtuvas DN20, 6bar)	vnt	1	20,37	20,37
63	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Karšto vandens valdymo nukreipimo sistema su trieigu vožtuvu DN50, pavara ir temperatūros davikliais)	vnt	1	554,39	554,39
64	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Automatinis pildymo vožtuvas DN25)	vnt	1	35,11	35,11
65	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung. (Automatinis pildymo vožtuvas DN20)	vnt	2	33,34	66,68
66	N51-238	Prievamzdžio (įpjovos) su sriegiais įrengimas temperatūros, slėgio matavimo ir reguliavimo prietaisams (Slėgio perkryčio reguliatorius, DN100)	vnt	1	2131,16	2131,16

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
67	N18-108 (S9=1,085)	Iki 50 mm skersmens privirinamos uždarnosios armatūros montavimas, privirinant objekte (Antgalis manometru su akle, kiti antgaliai su akle plombuojamos)	vnt	5	15,20	76,00
68	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Cirkuliacinis siurblys šildymo sistemai)	vnt	1	2626,68	2626,68
69	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Cirkuliacinis siurblys vėdinimo sistemai)	vnt	1	2980,33	2980,33
70	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Cirkuliacinis siurblys baseino technologijai)	vnt	1	2429,81	2429,81
71	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Cirkuliacinis siurblys šildymo sistemai)	vnt	1	2161,04	2161,04
72	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Cirkuliacinis siurblys karšto vandens cirkuliacijai)	vnt	1	953,89	953,89
73	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (Cirkuliacinis siurblys karšto vandens ruošimui)	vnt	1	2278,91	2278,91
74	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm (cirkuliacinio siurblio modulis saulės kolektorių sistemai su siurblio modulio praplėtimu)	vnt	1	313,76	313,76
75	N18-182	Iki 50 mm skersmens trieigio movinio ventilio arba vožtuvo montavimas, įpjaunant sriegius (trieigis vožtuvas su pavara srautų perjungimui)	vnt	1	354,60	354,60
76	N16P-0807 (S9=1,017)	Šilumos skaitiklio su movinėmis jungtimis montavimas (Šilumos skaitiklis Gn=30m3/h)	vnt	1	1381,35	1381,35
77	N16P-0807 (S9=1,017)	Šilumos skaitiklio su movinėmis jungtimis montavimas (Šilumos skaitiklis saulės kolektorių sistemai)	vnt	1	516,14	516,14
78	N16P-0807 (S9=1,017)	Šilumos skaitiklio su movinėmis jungtimis montavimas (šalto vandens skaitiklis Gh=3,0m3/h)	vnt	1	121,18	121,18
79	N16P-0807 (S9=1,017)	Šilumos skaitiklio su movinėmis jungtimis montavimas (papildymo skaitiklis šildymo sistemai DN25)	vnt	1	109,39	109,39
80	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50kg (Šilumos punkto valdymo skydas su regulatoriumi ir išorės temperatūros davikliu)	vnt	1	3580,19	3580,19
81	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 15mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	20	3,38	67,60

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
82	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	20	3,62	72,40
83	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 25mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	20	4,59	91,80
84	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 40mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	20	5,62	112,40
85	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 50mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	10	7,61	76,10
86	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 65mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	40	10,67	426,80
87	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 100mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	40	15,57	622,80
88	N15-191	Metalinų virš 50mm skersmens vamzdžių dažymas raude du kartu	100 m2	0,45	279,13	125,61
89	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 15mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (cinkuotas)	m	10	5,43	54,30
90	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 25mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (cinkuotas)	m	15	6,99	104,85
91	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	10	8,79	87,90
92	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 50mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	20	11,15	223,00
93	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Cinkuoto plieno vamzdžiai saulės kolektoriams d22x1.5)	m	100	5,31	531,00
94	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 25mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Cinkuoto plieno vamzdžiai saulės kolektoriams d28x1.5)	m	60	6,99	419,40
95	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Cinkuoto plieno vamzdžiai saulės kolektoriams d35x1.5)	m	95	8,80	836,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
96	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 42mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Cinkuoto plieno vamzdžiai saulės kolektoriams d42x1,5)	m	180	10,91	1963,80
97	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių 54mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų (Cinkuoto plieno vamzdžiai saulės kolektoriams d54x2,0)	m	150	15,12	2268,00
98	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 22mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (akmens vatos storis 50mm)	100m	0,3	777,05	233,12
99	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 28mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (akmens vatos storis 50mm)	100m	0,2	816,79	163,36
100	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 35mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (akmens vatos storis 50mm)	100m	0,35	850,57	297,70
101	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 42mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (akmens vatos storis 50mm)	100m	0,1	920,27	92,03
102	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 48mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (akmens vatos storis 50mm)	100m	0,2	990,73	198,15
103	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 60mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (akmens vatos storis 50mm)	100m	0,2	1067,86	213,57
104	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 76mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (akmens vatos storis 50mm)	100m	0,4	1251,22	500,49
105	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 114mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais (akmens vatos storis 50mm)	100m	0,4	1537,03	614,81
106	N26P-0201	Vamzdyno iki 200mm vamzdžių skersmens izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas), kai izoliacijos storis 50mm	100m2	0,3	1344,06	403,22
107	N26P-0105	Vamzdyno vamzdžių 60mm diametro izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais (Antikondensacinė izoliacija storis 13mm)	100m	0,1	430,10	43,01
108	N26P-0613	Vamzdinių 20mm diametro alkūnių izoliacijos padengimas PVC danga (Armatūros izoliavimas antikondensacine izoliacija, storis 13mm)	m2	5	24,24	121,20
109	N26P-0105	Vamzdyno vamzdžių 22mm diametro izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais (19mm storio kaučiuko izoliacija padengta UV spinduliams nepralaidžiu sluoksniu, d22 vamzdžiui)	100m	1	452,66	452,66
110	N26P-0105	Vamzdyno vamzdžių 28mm diametro izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais (19mm storio kaučiuko izoliacija padengta UV spinduliams nepralaidžiu sluoksniu, d28 vamzdžiui)	100m	0,6	501,51	300,91
111	N26P-0105	Vamzdyno vamzdžių 35mm diametro izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais (19mm storio kaučiuko izoliacija padengta UV spinduliams nepralaidžiu sluoksniu, d35 vamzdžiui)	100m	0,95	549,68	522,20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
112	N26P-0105	Vamzdyno vamzdžių 42mm diametro izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais (19mm storio kaučiuko izoliacija padengta UV spinduliams nepralaidžiu sluoksniu, d42 vamzdžiui)	100m	1,8	608,50	1095,30
113	N26P-0105	Vamzdyno vamzdžių 54mm diametro izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais (19mm storio kaučiuko izoliacija padengta UV spinduliams nepralaidžiu sluoksniu, d54 vamzdžiui)	100m	1,5	667,61	1001,42
114	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su betoninėmis sienomis ir pertvaromis konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (priešgaisriniai įdėklai vamzdžiams atitvarose d54)	vnt	6	33,84	203,04
115	R63P-3301	Movinės uždaromosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, kai sąlyginis skersmuo 25 mm (kompensatoriai d28)	vnt.	4	47,76	191,04
116	R63P-3301	Movinės uždaromosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, kai sąlyginis skersmuo 32 mm (kompensatoriai d35)	vnt.	8	52,99	423,92
117	R63P-3301	Movinės uždaromosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, kai sąlyginis skersmuo 50 mm (kompensatoriai d54)	vnt.	12	63,80	765,60
118	R1	Vandens-propilenglikolio mišinys (užšalimo temp. -30 laipsnių)	litr	320	3,54	1132,80
119	N21P-0124	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	100	2,30	230,00
120	N51-231	Sumontuotų vamzdelių prapūtymas	100m	8,9	9,92	88,29
121	R61P-2647	Šildymo sistemos paleidimas ir nuorinimas	vnt	1	1,36	1,36
122	N22-236 (S10=1,15)	Vamzdynų d 75-80mm praplovimas be dezinfekcijos	1000 m	0,81	240,66	194,93
123	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	8,1	70,39	570,16
Iš viso už skyrių Šilumos punkto sistemos įrengimas						173006,20
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						173.006,20
Bendra vertė be PVM						173.006,20
PVM						36.331,30
Bendra vertė su PVM						209.337,50

Lokalinė sąmata Nr. S007-1

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Elektrotechnikos (vidaus)

Iš viso: **487.754,12**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Skyrius įvadas				
1	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams i-ii grupės grunte iki 1m gylio	km	0,006	6959,40	41,76
2	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais i-ii grupės grunte	km	0,241	3600,31	867,67
3	N21-4	Pakloto kabeliui įrengimas, kai tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis	100m	1,9	90,00	171,00
4	N50-32	Kabelio paklojimas paruoštose tranšėjose, kai 1m kabelio masė iki 6kg	km	0,19	4199,96	797,99
5	N21-6-3	Apsauginės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,19	12,00	2,28
6	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,247	180,03	44,47
7	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldožeriais 59 kw(80aj) i-ii grupės grunte iš sankasos	km	0,247	1679,76	414,90
8	N21P-0139-3	Skylių gręžimas sienoje	100 vnt	0,04	12000,56	480,02
9	N21-301	Kabelio įvadų pamatų sienose hermetizacija	vnt	4	23,98	95,92
10	N21-21	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 6kg	100m	0,88	4199,91	3695,92
11	N21-603	Iki 1000 v įtampos didesnio kaip 120mm2 skersp. kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	4	54,00	216,00
12	N21-279	Antgalių prijungimas prie laidų ir kabelių daugiavielių iki 300 mm2 skersp. gyslų	100 vnt	0,16	600,00	96,00
13	N21-287	Laidų ir kabelių daugiavielių iki 300 mm2 skersp. gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų	100 vnt	0,16	600,00	96,00
14	D1-2	Iki 1 kv sinchroninis generatoriaus montavimas, kai galingumas daugiau kaip 100 kw	vnt	1	3480,00	3480,00
15		Elektromobilių krovimo stotelės montavimas	vnt	1	540,00	540,00
16	R1	Elektromobilių krovimo stotelė	vnt	1	3690,00	3690,00
17	N21-601	Iki 1000 v įtampos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	4	54,00	216,00
18	N22P-0107-1	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	101	3,00	303,00
19	N21P-0118-1	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	1,01	300,00	303,00
20	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	4,77	300,00	1431,00
21	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	4	9,00	36,00
		Iš viso už skyrių įvadas				17018,93
		Skyrius --medžiagos - įvadas				
22		Smėlis statybos darbams	m3	13,5	24,60	332,10
23		Kabelis al 3x(1x500)+300	m	291	27,55	8017,05

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
24		Apsauginė juosta kabeliams 2x125mm	m	194	1,13	219,22
25		Signalinė juosta kabeliams 250 mm	m	194	0,10	19,40
26		Galinė vidaus mova 1kv kabeliui al 3x(1x500)+300 mm2 su varžtiniais gnybtais	kompl.	4	109,91	439,64
27		Angų sienose gręžimo ir užtaisymo priemonės	vnt	4	30,75	123,00
28		Dyzelinis generatorius, 180 kva, uždaro tipo	vnt	1	27580,00	27580,00
29		Vamzdis pe gofruotas d50 750 n	m	70	0,89	62,30
30		Kabelis cu 5x35 (e90)	m	165	31,24	5154,60
31		Kabelis cu 5x6	m	165	3,09	509,85
32		Kabelis cu 5x1,5 tikslinti (kontrolinis)	m	165	0,91	150,15
33		Galinė vidaus mova 1kv kabeliui al/cu 5x10-35 mm2 su varžtiniais gnybtais	kompl.	2	27,36	54,72
34		Signalinė juosta kabeliams 250 mm	m	23	0,10	2,30
35		Vamzdis pe gofruotas d50 750 n	m	36	0,89	32,04
36		Kabelis al 5x25	m	85	2,26	192,10
37		Galinė vidaus mova 1kv kabeliui al/cu 5x10-35 mm2 su varžtiniais gnybtais	kompl.	2	27,36	54,72
38		Signalinė juosta kabeliams 250 mm	m	36	0,10	3,60
		Iš viso už skyrių --medžiagos - įvadas				42946,79
		Skyrius Skydai				
39	R63P-0102-5	Modulinių paskirstymo skydų su elektros aparatais montavimas kai skydo modulių skaičius 48 vnt, skaičiuojamoji galia iki 100 kw	vnt	20	270,00	5400,00
		Iš viso už skyrių Skydai				5400,00
		Skyrius --medžiagos - skydai				
40		Sukomplektuotas įps skydas su arj	kompl.	1	13558,29	13558,29
41		Sukomplektuotas ajs0 skydas	kompl.	1	480,93	480,93
42		Sukomplektuotas ajs1.1 skydas	kompl.	1	701,10	701,10
43		Sukomplektuotas ajs1.4 skydas	kompl.	1	813,03	813,03
44		Sukomplektuotas sas skydas su savp1,2,3,4 skydeliais	kompl.	1	1111,92	1111,92
45		Sukomplektuotas vs0 skydas	kompl.	1	923,73	923,73
46		Sukomplektuotas vs1 skydas	kompl.	1	725,70	725,70
47		Sukomplektuotas vs2 skydas	kompl.	1	460,02	460,02
48		Sukomplektuotas ajs1.2 skydas	kompl.	1	520,29	520,29
49		Sukomplektuotas ajs1.3 skydas	kompl.	1	479,70	479,70
50		Sukomplektuotas ajs2.1 skydas	kompl.	1	553,50	553,50
51		Sukomplektuotas ajs2.2 skydas	kompl.	1	599,01	599,01
52		Sukomplektuotas švs skydas	kompl.	1	879,45	879,45
53		Sukomplektuotas tas1 skydas	kompl.	1	1156,20	1156,20
54		Sukomplektuotas tas2 skydas	kompl.	1	1019,67	1019,67
55		Sukomplektuoti lj1, lj2, lj3, lj4, lj5 skydai	kompl.	1	356,70	356,70
		Iš viso už skyrių --medžiagos - skydai				24339,24
		Skyrius Kabelių tiesimas				
56	N21P-0312-1	Metalių kopėčių/vielinio lovelio kabeliams montavimas	100 m	11,56	990,02	11444,63
57	N21P-0311-2	Metalių vamzdžių montavimas	100 m	9,5	299,98	2849,81
58	N21-141	Pvc vamzdžių montavimas	100 m	6	180,01	1080,06
59	N21P-0301-3	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas	100 m	6	299,48	1796,88
60	N21P-0327-5	Kabelių tiesimas kopėtėlėmis, loveliais, vamzdžiais	100 m	155,87	186,00	28991,82
		Iš viso už skyrių Kabelių tiesimas				46163,20
		Skyrius --medžiagos - kabelių tiesimas				
61		Kabelis al 5x120	m	77	10,63	818,51
62		Kabelis al 5x95	m	60	8,61	516,60
63		Kabelis al 5x70	m	45	7,13	320,85
64		Kabelis al 5x50	m	7	5,12	35,84

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
65		Kabelis cu 5x35	m	45	18,98	854,10
66		Kabelis cu 5x25	m	150	11,96	1794,00
67		Kabelis cu 5x16	m	330	7,81	2577,30
68		Kabelis cu 5x10	m	263	4,86	1278,18
69		Kabelis cu 5x6	m	356	3,09	1100,04
70		Kabelis cu 5x4	m	75	2,12	159,00
71		Kabelis cu 5x2,5	m	630	1,43	900,90
72		Kabelis cu 5x1,5	m	700	0,91	637,00
73		Kabelis cu 3x4	m	115	1,33	152,95
74		Kabelis cu 3x2,5	m	2630	0,90	2367,00
75		Kabelis cu 3x1,5	m	9534	0,63	6006,42
76		Kabelis cu 5x16 (e90)	m	30	8,95	268,50
77		Kabelis cu 5x6 (e90)	m	30	4,06	121,80
78		Kabelis cu 5x2,5 (e30)	m	30	2,45	73,50
79		Kabelis cu 3x1,5 (e30)	m	30	1,21	36,30
80		Kabelis kontrolinis, valdymo cu 10x1 daugiavielis	m	5	1,03	5,15
81		Kabelis kontrolinis, valdymo cu 30x0,75 daugiavielis	m	10	2,10	21,00
82		Kabelis kontrolinis, valdymo cu 5x0,75 daugiavielis	m	235	0,41	96,35
83		Kabelis kontrolinis, valdymo cu tikslinti daugiavielis	m	55	0,26	14,30
84		Kabelis matavimams cu 2x1	m	145	0,23	33,35
85		Galinė vidaus mova 1kv kabeliui	kompl.	25	40,37	1009,25
86		Kabelinės kopėčios/vielinis lovelis	m	1156	16,61	19201,16
87		Vamzdis aluminis	m	950	2,84	2698,00
88		Vamzdis pvc	m	600	0,96	576,00
89		Plastikinis kanalas	m	600	5,34	3204,00
90		Paskirstymo/sujungimų pvc (paviršinė) dėžutė/dėžė	vnt	50	2,85	142,50
Iš viso už skyrių --medžiagos - kabelių tiesimas						47019,85
Skyrius Šildymo sistemos						
91	F11-6-1	Kabelių šildomų grindų (mažų apimčių) įrengimas, klojant termoizol., kabelį ir užliejant skiediniu (be gr. dangos ir vald.	100m2	0,28	720,37	201,70
92	N21P-0503	Savireguliuojančių šildymo kabelių montavimas plokščių (sutapdintų) stogų latakuose ir įlajose (kabelio ilgis)	100m	5,45	359,96	1961,78
93		Lauko temperatūros ir drėgmės jutiklio montavimas	vnt	1	30,00	30,00
Iš viso už skyrių Šildymo sistemos						2193,49
Skyrius --medžiagos - šildymo sistemos						
94		Savireguliuojantis šildymo kabelis, 10 w/m (instaliuojamas po plytelėmis)	m	280	7,12	1993,60
95		Temperatūros jutiklis, ptc (instaliuojamas po plytelėmis)	vnt	1	98,40	98,40
96		Savireguliuojantis šildymo kabelis, 15-30 w/m su montavimo priklausiniais	m	545	5,58	3041,10
97		Lauko temperatūros ir drėgmės jutiklis, paviršinis	vnt	1	123,00	123,00
98		Dėžutė (<10 cm) ip66 paviršinė	vnt	15	19,68	295,20
Iš viso už skyrių --medžiagos - šildymo sistemos						5551,30
Skyrius Kištukiniai lizdai						
99	N21P-0326-6	Elektros instaliacijos prietaisų montavimas, kai instaliacija atviroji pagrindas mūras, kištukiniai lizdai	100 vnt	2,84	959,38	2724,64
100		Grindinių kištukinių lizdų dėžių su lizdais montavimas	100 vnt	0,35	5399,63	1889,87
Iš viso už skyrių Kištukiniai lizdai						4614,51

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
Skyrius --medžiagos - kištukiniai lizdai						
101		Kištukinis lizdas 1-vietis, 16a, 1f, ip20, viršinkinis	vnt	250	2,77	692,50
102		Kištukinis lizdas 1-vietis, 16a, 1f, ip44 su dangteliu, viršinkinis	vnt	32	4,60	147,20
103		Kištukinis lizdas 16a, 3f, ip44, viršinkinis	vnt	2	50,43	100,86
104		Grindinė kištukinių lizdų dėžė su 4 lizdais 16a, 1f, ip20	vnt	2	51,99	103,98
105		Grindinė kištukinių lizdų dėžė su 2 lizdais 16a, 1f, ip20	vnt	11	46,35	509,85
106		Grindinė kištukinių lizdų dėžė su 1 lizdais 16a, 1f, ip20	vnt	22	44,06	969,32
107		Viršįtampių ribotuvas (d) 1p į rozetę	vnt	1	34,44	34,44
Iš viso už skyrių --medžiagos - kištukiniai lizdai						2558,15
Skyrius Jungikliai, perjungikliai						
108	N21P-0326-5	Elektros instaliacijos prietaisų montavimas, kai instaliacija atviroji pagrindas mūras, jungikliai	100vnt	1,57	839,67	1318,28
Iš viso už skyrių Jungikliai, perjungikliai						1318,28
Skyrius --medžiagos - jungikliai, perjungikliai						
109		Jungiklis 2-kl., 10a, ip44, viršinkinis	vnt	9	3,31	29,79
110		Jungiklis 1-kl., 10a, ip44, viršinkinis	vnt	88	3,06	269,28
111		Perjungiklis 1-kl., 10a, ip44, viršinkinis	vnt	60	3,06	183,60
Iš viso už skyrių --medžiagos - jungikliai, perjungikliai						482,67
Skyrius Vidaus apšvietimas						
112	N21P-0706-1	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų pakabinamų šviestuvų montavimas	vnt	745	21,00	15645,00
113	N21P-0708-1	Sieninių/lubinių šviesos diodų šviestuvų montavimas	vnt	242	21,00	5082,00
114	N21P-0708-1	Judesio/būvio jutiklio montavimas	vnt	28	12,00	336,00
115	N21-332	Apšvietimo šynlaidžių montavimas	100m	0,23	2993,00	688,39
116		Akcentinio šviestuvo montavimas tvirtinant prie apšvietimo šynos	vnt	26	60,01	1560,26
117	N21-236	Šviestuvo (paviršinio/pakabinamo) montavimas aukštese patalpose	100vnt	1,13	2999,79	3389,76
Iš viso už skyrių Vidaus apšvietimas						26701,41
Skyrius --medžiagos - vidaus apšvietimas						
118		Šviestuvus led, ?15 w, ? 900 lm, ip40, pakabinamas	vnt	92	31,39	2887,88
119		Šviestuvus led, ?15 w, ? 900 lm, ip40, pakabinamas, su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	14	63,87	894,18
120		Šviestuvus led, ?25 w, ? 1950 lm, ip40, pakabinamas	vnt	160	41,85	6696,00
121		Šviestuvus led, ?25 w, ? 1950 lm, ip40, pakabinamas, su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	26	113,33	2946,58
122		Šviestuvus led, ?35 w, ? 2800 lm, ip44, pakabinamas	vnt	40	70,49	2819,60
123		Šviestuvus led, ?35 w, ? 2800 lm, ip44, pakabinamas, su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	4	124,34	497,36
124		Šviestuvus led, ?20 w, ? 700 lm, ip44, sieninis, paviršinio montavimo, šalia veidrodžių	vnt	15	22,64	339,60
125		Šviestuvus led, ?40 w, ? 1400 lm, ip44, sieninis, paviršinio montavimo, šalia veidrodžių	vnt	19	22,64	430,16
126		Šviestuvus t5 2x28 w, liuminescencinis, hermetinis su sandarikliais ip65, paviršinio montavimo su lemp.	vnt	54	25,48	1375,92

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
127		Šviestuvai t5 2x28 w, liuminescencinis, hermetinis su sandarikliais ip65, paviršinio montavimo su lemp. ir avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	7	62,59	438,13
128		Šviestuvai led, 750 w, 74000 lm, ip40, pakabinamas	vnt	106	83,02	8800,12
129		Šviestuvai led, 750 w, 74000 lm, ip40, pakabinamas su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	10	154,24	1542,40
130		Šviestuvai led, 770 w, 75800 lm, ip40, pakabinamas	vnt	100	114,28	11428,00
131		Šviestuvai led, 770 w, 75800 lm, ip40, pakabinamas su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	8	185,50	1484,00
132		Šviestuvai t5 1x28 w, liuminescencinis, hermetinis su sandarikliais ip65, paviršinio montavimo su lemp. ir avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	35	23,94	837,90
133		Evakuacinis šviestuvai led 3 w, ip65 su 3 val. akumuliatoriumi	vnt	71	23,97	1701,87
134		Šviestuvai led, 720 w, 7 1500 lm, ip40, lubinis/sieninis, paviršinio montavimo	vnt	26	22,44	583,44
135		Šviestuvai led, 720 w, 7 1500 lm, ip40, lubinis/sieninis, paviršinio montavimo su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	15	93,94	1409,10
136		Judesio/būvio jutiklis 360° paviršinis	vnt	2	57,12	114,24
137		Judesio/būvio jutiklis, montuojamas į šviestuvą	vnt	26	57,12	1485,12
138		Šviestuvai led, 725 w, 7 1950 lm, ip40, pakabinamas	vnt	13	41,85	544,05
139		Šviestuvai led, 725 w, 7 1950 lm, ip40, pakabinamas su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	1	113,33	113,33
140		Apšvietimo šyna 3 apšv. grupių, 16 a, kabinama ant trosų, ip20, su priklausiniais	m	23	51,11	1175,53
141		Akcentinis šviestuvai led, 735 w, 7 2500 lm, ip20, montuojamas prie šynos	vnt	26	68,95	1792,70
142		Šviestuvai led, 7180 w, 715000 lm, ip65, chemiškai agresyviai aplinkai, paviršinio montavimo-kabinamas	vnt	12	622,22	7466,64
143		Šviestuvai led, 7180 w, 715000 lm, ip65, chemiškai agresyviai aplinkai, paviršinio montavimo-kabinamas, su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	6	622,22	3733,32
144		Šviestuvai led, 7140 w, 710000 lm, ip65, chemiškai agresyviai aplinkai, paviršinio montavimo-kabinamas	vnt	11	515,79	5673,69
145		Šviestuvai led, 7140 w, 710000 lm, ip65, chemiškai agresyviai aplinkai, paviršinio montavimo-kabinamas, su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	1	515,79	515,79
146		Šviestuvai led, 7250 w, 723000 lm, ip65, paviršinio montavimo	vnt	63	643,51	40541,13
147		Šviestuvai led, 7150 w, 713000 lm, ip65, paviršinio montavimo	vnt	20	466,66	9333,20
148		Šviestuvai led, 725 w, 7 2000 lm, ip40, pakabinamas	vnt	59	70,20	4141,80

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
149		Šviestuvus led, ?25 w, ? 2000 lm, ip40, pakabinamas, su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	8	141,69	1133,52
150		Šviestuvus led, ?25 w, ? 1950 lm, ip44, pakabinamas	vnt	29	54,82	1589,78
151		Šviestuvus led, ?35 w, ? 2800 lm, ip44, pakabinamas	vnt	67	70,52	4724,84
152		Šviestuvus led, ?35 w, ? 2800 lm, ip44, pakabinamas, su avarinio šviestuvo bloku (3 h akumuliatorių baterija)	vnt	8	142,00	1136,00
Iš viso už skyrių --medžiagos - vidaus apšvietimas						132326,92
Skyrius Lauko akcentinis ir fasadų apšvietimas						
153	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais i-ii grupės grunte	km	0,374	3600,39	1346,55
154	N22P-0107-1	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	412	2,39	984,68
155	N21P-0118-1	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	4,12	179,98	741,52
156	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,412	359,96	148,30
157	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kw(80aj) i-ii grupės grunte iš sankasos	km	0,374	1799,76	673,11
158	N21P-0140-3	Horizontalių skylių gręžimas sienose	100vnt	0,02	12000,65	240,01
159	N21-302	Kabelio praėjimų sienose, pertvarose užtaisymas skiediniu	vnt	2	24,00	48,00
160		Grindinio akcentinio šviestuvo (įleidžiamo) montavimas lauke	vnt	29	24,00	696,00
161		Šviestuvo-stulpelio (paviršinio) montavimas lauke	vnt	28	39,60	1108,80
162	N21P-0328-1	Kabelio tiesimas atvirai vamzdžiuose pastato viduje ir išorėje	100m	0,9	179,98	161,98
163	N21-351	Prožektorių iki 500 w galios lempomis montavimas	100vnt	0,03	4800,02	144,00
164		Profilų led juostoms montavimas lauke prie pastato sienų	100m	3,53	960,54	3390,71
165		Led juostų montavimas	100m	3,53	300,00	1059,00
Iš viso už skyrių Lauko akcentinis ir fasadų apšvietimas						10742,66
Skyrius --medžiagos - lauko akcent. ir fasad. apšv.						
166		Kabelis cu 5x4	m	515	1,93	993,95
167		Vamzdis pe gofruotas d50/d41	m	422	0,62	261,64
168		Signalinė juosta kabeliams 125 mm	m	422	0,10	42,20
169		Angų sienose gręžimo ir užtaisymo priemonės	vnt	2	30,75	61,50
170		Grindinis akcentinis šviestuvus led ?15 w, ?100 lm, opalinis, 60?x60?, ip68, įleidžiamas, 4000 k	vnt	8	233,43	1867,44
171		Grindinis akcentinis šviestuvus led ?60 w ?2500 lm, sienoms plačiai apšviesti 10?x80?, ip68, įleidžiamas, 4000 k	vnt	9	334,86	3013,74
172		Grindinis akcentinis šviestuvus led ?60 w ?2500 lm, simetrinis vidutinio 25?x25? švietimo kampo, ip68, įleidžiamas, 4000 k	vnt	12	327,40	3928,80
173		Šviestuvus-stulpelis led ?20 w, ?1200 lm, ip54, 4000 k	vnt	28	239,40	6703,20
174		Kabelis cu 3x1,5	m	90	0,63	56,70
175		Dežutė ip66 paviršinė	vnt	3	9,84	29,52
176		Prožektorius mh 150 w, asimetrinis l60x120, ip65, lauko	vnt	3	51,55	154,65
177		Profilis led juosta su matiniu gaubtu/dangčiu su priklausiniais	m	353	13,41	4733,73

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
178		Led juosta, ip65, 4000k, 60 led/m, 10-15w/m, 230 vac	m	353	11,07	3907,71
		Iš viso už skyrių --medžiagos - lauko akcent. ir fasad. apšv.				25754,78
		Skyrius įžeminimas				
179	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m ilgio	kompl.	1	65,99	65,99
180	N33-68	Kiekvienam sekančiam elektrodo įgilinimo metrui virš 5 m pridėti	m	1	1,21	1,21
181	N33-69	Kiekvienam sekančiam horizontalios įžeminimo šynos metrui virš 1 m įrengimui pridėti	m	349	11,17	3898,33
182	N21-569	Įžeminimo revizijos dėžės įrengimas	vnt	1	17,99	17,99
183	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1	9,00	9,00
		Iš viso už skyrių įžeminimas				3992,52
		Skyrius --medžiagos - įžeminimas				
184		Įžeminimo strypas variuotas, d14mm 1,5m	vnt	8	7,44	59,52
185		Įžeminimo (variuoto) strypo mova	vnt	6	4,33	25,98
186		Įžeminimo strypo smailus antgalis ir kalimo galvutė	kompl.	2	12,56	25,12
187		Įžeminimo juosta, cinkuota 30x4mm (0,95kg/m)	m	390	1,21	471,90
188		Jungtis (strypas-viela-juosta)	m	2	7,87	15,74
189		Revizinė plastikinė dėžė, įleidžiama į žemę	vnt	1	5,69	5,69
190		Antikorozinė juosta ir pasta	kompl.	1	7,12	7,12
		Iš viso už skyrių --medžiagos - įžeminimas				611,07
		Skyrius Žaibosauga				
191	N21-574	Žaibo gaudyklės (priėmiklio) montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant ant stogo (1 priėmiklis)	vnt	1	383,91	383,91
192	N21-573	Žaibolaidžio nuvediklių montavimas	100m	0,26	719,98	187,19
		Iš viso už skyrių Žaibosauga				571,10
		Skyrius --medžiagos - žaibosauga				
193		Aktyvinis žaibo ėmiklis	vnt	1	672,81	672,81
194		Stiebas 4 m, d42 mm, cinkuotas	vnt	1	221,40	221,40
195		Stiebo sujungimo mova d42 mm	vnt	1	89,79	89,79
196		Adapteris stiebui d42 mm	vnt	1	95,98	95,98
197		Žaibo ėmiklio stiebo laikiklis	vnt	1	116,85	116,85
198		Viela d10mm cinkuota su izoliacija (0,63kg/m)	m	26	5,24	136,24
199		Laikiklis d8-10 mm vielai	m	25	7,75	193,75
200		Vamzdis nuvediklio apsaugai 1250/ 750 n ,atsparus uv, (-45 ÷ +90 oc)	m	3	6,16	18,48
		Iš viso už skyrių --medžiagos - žaibosauga				1545,30
		Skyrius				
201		Modulinis skydas 54-mod, virštinkinis	vnt	16	78,15	1250,40
		Iš viso už skyrių				1250,4
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai				403.102,58
		Bendra vertė be PVM				403.102,58
		PVM				84.651,54
		Bendra vertė su PVM				487.754,12

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai
 Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,
 Žiniaraštis: Elektrotechnikos (lauko)

Lokalinė sąmata Nr. S007-2

Iš viso: **31.086,08**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
Skyrius Lauko teritorijos apšvietimas						
1	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams i-ii grupės grunte iki 1m gylio	km	0,004	2818,55	11,27
2	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais i-ii grupės grunte	km	0,283	452,23	127,98
3	N22P-0107-1	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	295	1,19	351,05
4	N21P-0118-1	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	2,95	56,43	166,47
5	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,295	93,47	27,57
6	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kw(80aj) I-II grupės grunte iš sankasos	km	0,287	133,90	38,43
7	N21P-0140-3	Horizontalių skylių gręžimas sienose	100vnt	0,02	1146,91	22,94
8	N21-302	Kabelio praėjimų sienose, pertvarose užtaisymas skiediniu	vnt	2	20,09	40,18
9	N21-601	Iki 1000 v įtampos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	22	7,60	167,20
10	N21-273	Antgalių prijungimas prie laidų ir kabelių iki 35 mm2 skersp. gyslų	100vnt	88	1,06	93,28
11	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	11	7,93	87,23
12	N21-281	Laidų ir kabelių vienviečių iki 35 mm2 skersp. gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų	100vnt	88	1,48	130,24
13		Duobių apšvietimo atramų pamatams kasimas mechanizuotai	100 m3	0,07	1151,13	80,58
14	N57P-6407-1	Monolitinių pamatų įrengimas kai pamato tūris iki 0,5 m3	m3	7	81,84	572,88
15	N21-173	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skersp. įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	2,85	37,53	106,96
16	N21P-0701	Šviesos diodų lempų šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas	vnt	19	40,13	762,47
17		Apšvietimo atramų su gembe montavimas	vnt	11	116,54	1281,94
18	R1	Apšvietimo atrama su gembe	vnt	11	490,00	5390,00
19	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m ilgio	kompl.	11	15,65	172,15
20	R33-98	Įžeminimo varžos matavimas	vnt	11	12,67	139,37
Iš viso už skyrių Lauko teritorijos apšvietimas						9770,19
Skyrius --medžiagos - lauko teritor. apšv.						
21		Kabelis al 4x16	m	321	1,08	346,68
22		Vamzdis pe gofruotas d50/d41	m	302	0,57	172,14
23		Signalinė juosta kabeliams 125 mm	m	302	0,08	24,16
24		Galinė vidaus mova 1kv kabeliui al/cu 4x10-35 mm2 su gnybtais	kompl.	22	21,00	462,00
25		Pamatas, 8-12m įleidžiamai atramai	vnt	11	78,00	858,00
26		Tarpinė guma (atrama/pamatas)	vnt	11	9,80	107,80
27		Cinkuota metalinė 12m atrama įleidžiama į pamatą (+0,6m)	vnt	11	490,00	5390,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
28		Gembė 1-guba, 1/1m	vnt	3	23,00	69,00
29		Gembė 2-guba, 1/1,5m (90')	vnt	3	74,00	222,00
30		Gembė 2-guba, 1/1m (180')	vnt	5	51,00	255,00
31		Dėžutė su saugiklių lizdu	vnt	11	20,00	220,00
32		Kabelis cu 3x1,5 (daugiavielis, lankstus)	m	285	0,57	162,45
33		Šviestuvai, gatviniai, led, <130 w, >12000 lm, 160x120	vnt	19	362,00	6878,00
34		Įžeminimo strypas cinkuotas, >d14mm 1,5m	vnt	22	6,80	149,60
35		Įžeminimo strypo smailus antgalis ir kalimo galvutė	kompl.	11	11,50	126,50
36		Įžeminimo juosta, cinkuota 25x4mm (0,77kg/m)	m	11	0,87	9,57
Iš viso už skyrių --medžiagos - lauko teritor. apšv.						15452,90
Skyrius Esamų kabelių apsaugojimas						
37	N1-428	Kabelių atkasimas rankiniu būdu I-II grupės grunte iki 1m gylio	km	0,028	2818,55	78,92
38	N34-89	Sudedamų plastikinių vamzdžių klojimas kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	28	1,12	31,36
39	N22P-0107-1	Rezervinių plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	28	1,19	33,32
40	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte	km	0,028	1181,55	33,08
Iš viso už skyrių Esamų kabelių apsaugojimas						176,68
Skyrius --medžiagos - esamų kabelių apsaugojimas						
41		Vamzdis sudedamas d110 pvc	m	28	8,70	243,60
42		Vamzdis pe gofruotas d110 mm, 750n	m	28	1,70	47,60
Iš viso už skyrių --medžiagos - esamų kaelių apsaugojimas						291,20
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						25.690,98
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						25.690,98
PVM						5.395,11
Bendra vertė su PVM						31.086,08

Lokalinė sąmata Nr. S008-1

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Elektroninių ryšių (vidaus)

Iš viso: 111.693,60

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Vidaus telekomunikacijos						
1	N21P-0305-1	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinimas prie konstrukcijų kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100M	12	130,39	1564,68
2	N21P-0328-1	Kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100M	12	44,44	533,28
3	N21-186	Kabelių tiesimas konstrukcijomis	100M	12	44,66	535,92
4	N50-398	Komutacinių spintų surinkimas iš atskirų elementų ir montavimas, tvirtinimas prie sienų	VNT.	2	117,03	234,06
5	N50-399	Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	VNT.	3	47,52	142,56
6	N50-400	Kiekvienam 6 lizdų pokyčiui paneliuose prie normatyvo n50-399 pridėti arba atimti	VNT.	6	36,96	221,76
7	N50-401	Kabelių tvarkymo panelės montavimas, tvirtinimas komutacinėse spintose	VNT.	3	3,17	9,51
8	N50-401	Maitinimo panelės montavimas, tvirtinimas komutacinėse spintose	VNT.	2	14,48	28,96
9	N50-401	Plinto montavimas, tvirtinimas komutacinėse spintose	VNT.	3	7,39	22,17
10	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	VNT.	18	21,45	386,10
11	N50-401	Kompiuterinių maršrutizatorių montavimas, tvirtinimas komutacinėse spintose	VNT.	1	252,00	252,00
12	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinimas komutacinėse spintose	VNT.	2	252,00	504,00
Iš viso už skyrių Vidaus telekomunikacijos						4435,00
Skyrius –medžiagos-vidaus komunikacijos						
13		Komutacinė spinta 42u	KOMPL.	1	540,00	540,00
14		Komutacinė panelė 24 cat5e, neekranuota, 19"/1u	M	2	28,00	56,00
15		Kabelių tvarkymo panelė, 19"/1u	M	2	4,00	8,00
16		Lentyna 19"/ 800 mm gylio	KOMPL.	1	16,00	16,00
17		Maitinimo panelė 6x230 v ac	VNT.	1	10,00	10,00
18		Plintų laikiklis (1u, 3 vietų)	M	1	14,00	14,00
19		Plintas 2/10 su atjungiamaisiais kontaktais	M	3	4,00	12,00
20		Komutacinė spinta 6u	KOMPL.	1	70,00	70,00
21		Komutacinė panelė 24 cat5e, neekranuota, 19"/1u	M	1	28,00	28,00
22		Kabelių tvarkymo panelė, 19"/1u	M	1	4,00	4,00
23		Maitinimo panelė 6x230 v ac	VNT.	1	10,00	10,00
24		Rj45 lizdas 2-vietis, su apdaila, potinkinis, cat5	VNT.	18	12,00	216,00
25		Maršrutizatorius 12p (gbit) + 4 sfp, 19"/1u	VNT.	1	828,10	828,10
26		Komutatorius 24p (gbit) + 2 sfp, "smart" tipo, poe, 250w, 19"/1u	VNT.	2	1728,00	3456,00
27		Lubinis wifi prieigos taškas	VNT.	9	408,00	3672,00
28		Kabelis utp 4x2x0,5 cat5e, neekranuotas	M	2400	0,22	528,00
29		Komutacinis kabelis rj-45/rj-45 0,5 m	VNT.	30	0,70	21,00
30		Komutacinis kabelis rj-45/rj-45 2 m	VNT.	10	1,20	12,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
31		Vamzdis pvc gofruotas d32	M	600	0,32	192,00
32		Vamzdis pvc gofruotas d20	M	600	0,24	144,00
33		Nepetraukiamos srovės šaltinis 600 va	VNT.	2	627,90	1255,80
Iš viso už skyrių --medžiagos-vidaus komunikacijos						11092,90
Skyrius Igarsinimo sistema						
34	N50-401	Spintos u27 montavimas	VNT.	1	57,03	57,03
35	N50-248	Garsiakalbio arba garso kolonėlės montavimas patalpoje	VNT	269	20,07	5398,83
36	N21P-0326-6	Garso reguliatorių montavimas	100VNT	0,12	1738,01	208,56
37	N50-311	Garsiakalbių linijos tikrinimo modulių montavimas	VNT.	9	19,64	176,76
38	N50-401	Mobilios dėžės, stovo montavimas	VNT.	3	25,35	76,05
39		Grindinės/sieninės dėžutės įgarsinimui montavimas	100VNT	0,02	2899,89	58,00
40	N21P-0327-5	Kabelio tiesimas konstrukcijomis	100M	33,4	87,00	2905,80
Iš viso už skyrių Igarsinimo sistema						8881,03
Skyrius --medžiagos-igarsinimo sistema						
41		Spinta įrangai 27u	VNT.	1	450,00	450,00
42		Ruporinis garsiakalbis 10w/100v	VNT.	3	68,85	206,55
43		Ruporinis garsiakalbis 30w/100v	VNT.	18	74,00	1332,00
44		Į pakabinamas lubas įleidžiamas garsiakalbis 6w/100v	VNT.	173	23,00	3979,00
45		garsiakalbis 12w/100v, ip55	VNT.	13	37,00	481,00
46		Į pakabinamas lubas įleidžiamas garsiakalbis 20w/100v, ip65 120°C	VNT.	3	45,00	135,00
47		Kavinės garsiakalbis 25w/100v	VNT.	8	54,00	432,00
48		Garso projektorius 10w/100v	VNT.	7	68,00	476,00
49		Garso projektorius 20w/100v, ip65	VNT.	26	89,00	2314,00
50		Korpusinė akustinė sistema 500w/8?	VNT.	16	1410,00	22560,00
51		Aerobikos --šokių salės akustinė sistema 400w	VNT.	2	489,49	978,98
52		Įspėjimo apie gaisrą sistemos centralė	KOMPL.	1	5250,00	5250,00
53		Stiprintuvas 4x125w/100v	VNT.	1	2850,00	2850,00
54		Stiprintuvas 500w/100v	VNT.	3	2000,00	6000,00
55		Valdymo pultas su mikrofonu	KOMPL.	3	500,00	1500,00
56		48v dc nepetraukiamo maitinimo šaltinis	VNT.	1	4843,00	4843,00
57		Garso reguliatorius 100v	VNT.	12	43,00	516,00
58		Garso procesorius 12 in / 8 out	VNT.	1	3225,00	3225,00
59		Stiprintuvas 2x1500/4?	VNT.	1	800,00	800,00
60		Mikšerinis pultas (sporto salei)	VNT.	1	1006,50	1006,50
61		Mikšerinis pultas (aerobikos - šokių salei)	VNT.	1	300,00	300,00
62		Garso režisieriaus ausinės	VNT.	1	120,00	120,00
63		Belaidis mikrofonas (stacionarus imtuvas ir rankinis mikrofonas - siųstuvas)	VNT.	5	525,00	2625,00
64		Dviejų diskų cd/usb grotuvas	VNT.	1	400,00	400,00
65		Garsiakalbių linijos tikrinimo modulis	VNT.	9	50,00	450,00
66		Mobili dėžė su nuimamais priekiniu, užpakaliniu ir viršutiniu dangčiais, su ratukais, 12u (sporto salei)	VNT.	1	400,00	400,00
67		Mobilus stovas įrangai (konferencijų salei ir aerobikos - šokių salei)	VNT.	2	400,00	800,00
68		Grindinė dėžutė įgarsinimui	VNT.	1	260,00	260,00
69		Sieninė dėžė įgarsinimui	VNT.	1	260,00	260,00
70		Kabelis e30 2x1,5	M	2200	0,79	1738,00
71		Kabelis cu 2x1,5	M	120	1,79	214,80
72		Kabelis cu 2x2,5	M	420	1,35	567,00
73		Kabelis cu 3x2,5	M	400	0,65	260,00
74		Mikrofoninis kabelis	M	200	0,85	170,00
Iš viso už skyrių --medžiagos-igarsinimo sistema						67899,83
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						92.308,76
Įrengimai						

SES

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Bendra vertė be PVM						92.308,76
PVM						19.384,84
Bendra vertė su PVM						111.693,60

Lokalinė sąmata Nr. S008-2

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Elektrinių ryšių (lauko)

Iš viso: 14.820,33

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Lauko tinklai						
1		Duobių kasimas mechanizuotai	100 m3	0,03	141,31	4,24
2		G/b ryšių kanalizacijos šulinių įrengimas	vnt	3	96,87	290,61
3	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte	km	0,084	570,81	47,95
4	N22P-0107-1	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	84	2,68	225,12
5	N22P-0510-2	Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio įrengimas kryptinio gręžimo įrenginiu, įtraukiant plastikinį vamzdį kai vamzdžių skersmuo 75-110 mm (trasos ilgis)	m	84	60,03	5042,52
Iš viso už skyrių Lauko tinklai						5610,44
Skyrius --medžiagos-lauko tinklai						
6		Šulinys rkš-1 tipo	vnt	3	168,98	506,94
7		Vamzdis pe gofruotas d110 mm, 750n	m	84	1,25	105,00
8		Vamzdis hdpe lygus d110 1250n	m	17	2,61	44,37
Iš viso už skyrių --medžiagos-lauko tinklai						656,31
Skyrius Teo tinklų iškėlimas						
9		Duobių kasimas mechanizuotai	100 m3	0,03	141,31	4,24
10		G/b ryšių kanalizacijos šulinių įrengimas	vnt	3	96,87	290,61
11	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte	km	0,103	570,81	58,79
12	N22P-0107-1	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	343	2,68	919,24
13	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	9,27	139,50	1293,17
14		Ryšių kabelio jungiamosios movos montavimas	vnt	18	10,24	184,32
Iš viso už skyrių Teo tinklų iškėlimas						2750,37
Skyrius --medžiagos-teo tinklų iškėlimas						
15		Šulinys rkš-1 tipo	vnt	1	227,11	227,11
16		Šulinys rkš-2 tipo	vnt	2	147,63	295,26
17		Vamzdis pe gofruotas d110 mm, 750n	m	343	1,19	408,17
18		Kabelis cu 1x4x1,2	m	927	0,68	630,36
19		Jungiamoji mova	vnt	18	9,43	169,74
Iš viso už skyrių --medžiagos-teo tinklų iškėlimas						1730,64
Skyrius VŠĮ „Plačiaustis internetas“ linijos apsaugojimas						
20	N21P-0106	Iki 1 m gylio II grupės grunto tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu	km	0,024	2516,17	60,39
21	N1-431 (S10=1,15)	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės gruntu	1000 m	0,024	1791,80	43,00
22	N22P-0107-1	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	24	2,68	64,32
23		Vamzdis pe gofruotas d110 mm, 750n	m	24	1,25	30,00
24	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	9,27	139,50	1293,17
25		Kabelis cu 1x1,5mm2, dviguba izoliacija	m	24	0,34	8,16
26	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	1000 m	0,024	58,66	1,41
Iš viso už skyrių VŠĮ „Plačiaustis internetas“ linijos apsaugojimas						1.500,45
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						12.248,21

SES

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Irengimai				
		Bendra vertė be PVM				12.248,21
		PVM				2.572,12
		Bendra vertė su PVM				14.820,33

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai
 Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,
 Žinlaraštis: Apsauginės signalizacijos

Lokalinė sąmata Nr. S009

Iš viso: 238.144,14

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
Skyrius Smd - apsauginės signalizacijos dalis						
1	N50-307	16 zonų apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt	1	144,82	144,82
2	N50-312	Apsauginės signalizacijos centralės 8 zonų išplėtimo modulių montavimas	vnt	8	144,80	1158,40
3	N50-311	Apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt	3	11,58	34,74
4	N50-315	Apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt	107	11,58	1239,06
5	N50-319	Magnetinio kontakto montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt	29	15,94	462,26
6	N50-324	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	vnt	9	8,69	78,21
7	N50-327	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu maitinimu montavimas išorėje	vnt	2	19,92	39,84
8	N21P-0301-3	Plast. vamzd./kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	3	290,84	872,52
9	N21P-0311-1	Metalinių vamzdžių montavimas, tvirtinant apkabas	100m	1	433,94	433,94
10	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100m	35,1	72,00	2527,20
11	N50-379	Apsauginių sistemų derinimas	vnt	1	100,00	100,00
Iš viso už skyrių Smd - apsauginės signalizacijos dalis						7090,99
Skyrius Medžiagos - apsauginė signalizacija						
12		Apsauginės signalizacijos centralė (16/197)	vnt	1	738,00	738,00
13		Iėjimų išplėtimo modulis (8 zonų)	vnt	8	125,31	1002,48
14		Dėžė centrinei	vnt	7	9,00	63,00
15		Transformatorius centrinei	vnt	7	7,50	52,50
16		Akumuliatorius 12 v 7 ah	vnt	7	9,75	68,25
17		Valdymo klaviatūra (pultelis)	vnt	3	213,00	639,00
18		Judesio jutiklis	vnt	58	56,25	3262,50
19		Stiklo dūžio jutiklis	vnt	49	93,00	4557,00
20		Magnetiniai kontaktai	vnt	29	18,15	526,35
21		Vidinė sirena	vnt	9	18,75	168,75
22		Lauko sirena (su blykste ir vidiniu akumuliatoriumi)	vnt	2	31,50	63,00
23		Maitinimo šaltinis 2 a 12 vdc (plokštė)	vnt	6	20,52	123,12
24		Kabelis u/utp 4x2x0,5 cat5e, neekranuotas	m	810	0,20	162,00
25		Signalinis kabelis cu 6x0,22, ekranuotas	m	2400	0,23	552,00
26		Signalinis kabelis cu 4x0,22, ekranuotas	m	300	0,20	60,00
27		Plastikiniai pvc vazdžiai/kanalai	m	300	1,12	336,00
28		Aliuminiai vamzdžiai d16-25 su tvirtinimo detalėmis	m	100	1,49	149,00
Iš viso už skyrių Medžiagos - apsauginė signalizacija						12522,95
Skyrius Smd - vaizdo stebėjimo sistema						
29	N50-340	Lauko videokameros montavimas, tvirtinant prie sienos	vnt	14	28,95	405,30
30	N50-336	Vidinės videokameros montavimas, tvirtinant prie sienos	vnt	7	28,94	202,58
31	N50-337	Vidinės videokameros montavimas, tvirtinant prie lubų	vnt	22	28,96	637,12
32	N50-358-7	32 kamerų skaitmeninio įrašymo ir multipleksavimo kompiuterių instaliavimas ir derinimas	vnt	1	30,00	30,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
33	N50-358-6	16 kamerų skaitmeninio įrašymo ir multipleksavimo kompiuterių instaliavimas ir derinimas	vnt	1	30,00	30,00
34	N50-356	Monitoriaus montavimas	vnt	1	18,00	18,00
35	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt	1	52,08	52,08
36	N50-399	Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt	1	52,00	52,00
37	N50-400	Kiekvienam 6 lizdų pokyčiui paneliuose prie normatyvo n50-399 pridėti arba atimti	vnt	2	16,05	32,10
38	N50-401	Kabelių tvarkymo panelės montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt	1	3,17	3,17
39	N50-297	Dėžės komutatoriui montavimas	vnt	2	16,01	32,02
40	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant dėžėse	vnt	2	52,09	104,18
41	N50-401	Nepertraukiamos srovės šaltinio montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt	1	36,70	36,70
42		Kabelio tiesimas	100m	26,75	41,00	1096,75
43	N50-396	Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų	vnt	32	4,34	138,88
44	N21P-0301-3	Plast. vamzd./kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	2,5	288,84	722,10
45	N21P-0311-1	Metalinų vamzdžių montavimas, tvirtinant apkabas	100m	1,5	290,25	435,38
46	N50-385	Videokameros sąveikos sistemoje derinimas (kanalas)	vnt	43	5,00	215,00
Iš viso už skyrių Smd - vaizdo stebėjimo sistema						4243,36
Skyrius Medžiagos - vaizdo stebėjimas						
47		Kamera lauko, ip poe 3mpx ir	vnt	14	108,00	1512,00
48		Kamera vidaus, ip poe 3mpix	vnt	7	114,75	803,25
49		Kamera kupolinė vidaus, ip poe 3mpix	vnt	22	114,75	2524,50
50		Tvirtinimo laikiklis kamerai	vnt	21	3,04	63,84
51		Korpusas lauko kamerai	vnt	14	45,90	642,60
52		Vaizdo stebėjimo sistemos serveris	vnt	1	3364,20	3364,20
53		Vaizdo stebėjimo sistemos programinė įranga	vnt	1	1620,00	1620,00
54		Kietasis diskas hdd 4 tb	vnt	4	128,25	513,00
55		Monitorius lcd	vnt	1	216,00	216,00
56		Hdmi kabelis 5 m	vnt	1	7,43	7,43
57		Komutatorius 24 portų, poe, 19"/1u	vnt	1	945,00	945,00
58		Komutatorius 16 portų, poe, 19"/1u	vnt	2	607,50	1215,00
59		Dėžė komutatoriui	vnt	2	74,25	148,50
60		Komutacinė panelė 24 cat5e, neekranuota, 19"/1u	vnt	1	13,50	13,50
61		Kabelių tvarkymo panelė, 19"/1u	vnt	1	3,04	3,04
62		Nepertraukiamos srovės šaltinis 1000 va, 19"/2u	vnt	1	544,05	544,05
63		Komutacinis kabelis rj-45/rj-45 0,5 m	m	16	0,68	10,88
64		Kabelis utp 4x2x0,5 cat5e, neekranuotas	m	2500	0,20	500,00
65		Kištukas rj45 su gaubteliu	vnt	32	0,14	4,48
66		Maitinimo kabelis cu 3x1,5	m	165	0,68	112,20
67		Plastikiniai pvc vamzdžiai/kanalai	m	250	1,12	280,00
68		Aliuminiai vamzdžiai d16-25 su tvirtinimo detalėmis	m	150	1,49	223,50
Iš viso už skyrių Medžiagos - vaizdo stebėjimas						15266,97
Skyrius Smd - praėjimo kontrolės sistema						
69	N50-312	Praėjimo kontrolės valdiklio/modulio montavimas	vnt	16	72,39	1158,24
70	N50-297	Dėžės montavimas	vnt	16	11,57	185,12
71	N50-403	Nuotolinių praėjimo skaitytuvų montavimas	vnt	32	17,38	556,16
72	N50-404	Praėjimo kortelių, žetonų priregistravimas kontroleryje	10 vnt	10	20,00	200,00
73	N50-319	Magnetinio kontakto montavimas	vnt	32	15,93	509,76

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
74	N2P-0308-6	Elektromagnetinio durų pritraukėjo montavimas	vnt	13	24,15	313,95
75	N50-405	Įleidžiamų el. mechaninių sklendžių montavimas durų sąvarese	vnt	3	23,17	69,51
76		Kabelio tiesimas	100m	5,4	72,00	388,80
77	N21P-0301-3	Plast. vamzd./kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	1	290,00	290,00
78	N21P-0311-1	Metalinų vamzdžių montavimas, tvirtinant apkabas	100m	0,5	290,00	145,00
79	N50-393-1	Praėjimo kontrolės sistemų derinimas	vnt	1	100,00	100,00
		Iš viso už skyrių Smd - praėjimo kontrolės sistema				3916,54
		Skyrius Medžiagos - praėjimo kontrolė				
80		Praėjimo kontrolės valdiklis/modulis	vnt	16	387,00	6192,00
81		Programinė įranga apsauginei signalizacijai su integruota praėjimo kontrole	vnt	1	7792,50	7792,50
82		Dežė su transformatoriumi	vnt	16	20,25	324,00
83		Maitinimo šaltinis 2 a 12 vdc (plokštė)	vnt	16	20,66	330,56
84		Akumuliatorius 12 v 7 ah	vnt	16	8,78	140,48
85		Atstuminis skaitytuvas	vnt	32	54,00	1728,00
86		Kortelė, žetonas	vnt	100	0,43	43,00
87		Magnetiniai kontaktai	vnt	32	0,95	30,40
88		Elektromagnetinis durų pritraukėjas 12 v	vnt	13	29,03	377,39
89		Elektromechaninė sklendė 12 v	vnt	3	24,30	72,90
90		Signalinis kabelis cu 6x0,22, ekranuotas	m	250	0,23	57,50
91		Signalinis kabelis cu 4x0,22, ekranuotas	m	150	0,20	30,00
92		Maitinimo kabelis cu 3x1.5	m	140	0,68	95,20
93		Plastikiniai pvc vamzdžiai/kanalai	m	100	1,12	112,00
94		Aliuminiai vamzdžiai d16-25 su tvirtinimo detalėmis	m	50	1,49	74,50
95		Programinės įrangos paketas	vnt	1	135,00	135,00
		Iš viso už skyrių Medžiagos - praėjimo kontrolė				17535,43
		Skyrius Smd-Registratūros, kasos darbo vieta su visa įranga				
96	CALC1-1	Kasos darbo vietos įrengimo darbai	vnt	1	1950,00	1950,00
97	CALC1-1	Automatinių vartelių įrengimo darbai	vnt	1	5200,00	5200,00
		Iš viso už skyrių Smd-Registratūros, kasos darbo vieta su visa įranga				7150,00
		Skyrius Medžiagos-Registratūros, kasos darbo vieta su visa įranga				
98	R1	Kompiuteris	vnt	2	615,00	1230,00
99	R1	Programinė įranga	vnt	2	150,00	300,00
100	R1	Monitorius	vnt	2	142,50	285,00
101	R1	RFID kortelių skaitytuvas	vnt	2	165,00	330,00
102	R1	Magnetinių kortelių skaitytuvas	vnt	1	165,00	165,00
103	R1	Brūkšinių kodų skaitytuvas su stovų	vnt	1	120,00	120,00
104	R1	Tinklinė kamera	vnt	2	30,00	60,00
105	R1	Nešiojamas kompiuteris su operacine programine įranga	vnt	1	735,00	735,00
106	R1	Fiskalinis spaudintuvas	vnt	2	675,00	1350,00
107	R1	Pinigų stalčius	vnt	2	79,50	159,00
108	R1	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis	vnt	2	93,00	186,00
109	R1	CF raktas (elektroninei kontrolinei juostai)	vnt	2	15,00	30,00
110	R1	Kliento ekranas	vnt	2	142,50	285,00
111	R1	Kasos aparato žurnalas	vnt	2	6,00	12,00
112	R1	Kasos juosta	vnt	60	1,50	90,00
113	R1	Automatiniai varteliai	vnt	1	39975,00	39975,00
114	R1	Registratūros programinė įranga	vnt	2	975,00	1950,00
115	R1	Administratoriaus darbo vietos programinė įranga	vnt	1	1275,00	1275,00
116	R1	automatinių vartelių programinė įranga	vnt	1	1500,00	1500,00
117	R1	Programinės įrangos licencija automatinių vartelių skaitytuvui	vnt	6	150,00	900,00
		Iš viso už skyrių Medžiagos-Registratūros, kasos darbo vieta su visa įranga				50937,00
		Skyrius Smd-Spintelių užraktų valdymo sistema				
118	CALC1-1	Spintelių valdymo sistemos įrengimo darbai	vnt	1	4030,00	4030,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
		Iš viso už skyrių Smd-Spintelių užraktų valdymo sistema				4030,00
		Skyrius Medžiagos-Spintelių užraktų valdymo sistema				
119	R1	Spintelių spyna	vnt	328	127,50	41820,00
120	R1	Spynos sujungimo laidai	vnt	328	11,70	3837,60
121	R1	Serveris	vnt	1	2475,00	2475,00
122	R1	Pagrindinis sistemos valdiklis	vnt	6	1200,00	7200,00
123	R1	Pagalbinis sistemos valdiklis	vnt	15	1200,00	18000,00
124	R1	Valdiklio maitinimo šaltinis	vnt	15	52,50	787,50
		Iš viso už skyrių Medžiagos-Spintelių užraktų valdymo sistema				74120,1
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				196.813,34
		Įrengimai				
		Bendra vertė be PVM				196.813,34
		PVM				41.330,80
		Bendra vertė su PVM				238.144,14

Lokalinė sąmata Nr. S010

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Gaisrinės signalizacijos

Iš viso: 26.171,40

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Statybos ir montavimo darbai						
1	N50-301	Priešgaisrinės signalizacijos centralės montavimas	vnt	1	144,81	144,81
2	N50-311	Priešgaisrinės signalizacijos centralės kartotuvo montavimas	vnt	4	72,41	289,64
3	N50-322	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas	vnt	30	8,69	260,70
4	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas	vnt	186	8,69	1616,34
5	N50-311	Jėjimų/išėjimų (i/o) modulio montavimas	vnt	5	28,96	144,80
6	N50-324	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	vnt	17	8,69	147,73
7	N50-326	Aliarmo sirenos, blykstės montavimas išorėje	vnt	3	15,93	47,79
8	N21P-0311-1	Metalinų vamzdžių montavimas, tvirtinant apkabas kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 25 mm	100m	1,6	433,99	694,38
9	N21P-0301-3	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos kanalų skerspjūvio plotas daugiau 25 cm2 iki 60 cm2	100m	5	288,69	1443,45
10	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100m	24,5	72,00	1764,00
11	N50-382	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 252 jutiklių	vnt	1	107,00	107,00
Iš viso už skyrių Statybos ir montavimo darbai						6660,64
Skyrius Medžiagos						
12		Adresinė gaisrinės signalizacijos centralė (3 kilpų) su dėže ir maitinimo šaltiniu	vnt	1	1181,27	1181,27
13		Akumuliatorius 12 v	vnt	2	8,45	16,90
14		Adresinės gaisrinės centralės kartotuvai	vnt	4	358,80	1435,20
15		Adresinis gaisro pavojaus mygtukas	vnt	30	33,84	1015,20
16		Adresinis optinis dūmų detektorius	vnt	173	23,21	4015,33
17		Linijinis optinis dūmų detektorius (su kontroliuojamo 1 jėjimo mikro-moduliu)	vnt	8	465,40	3723,20
18		Adresinis šilumos detektorius	vnt	5	24,27	121,35
19		Kontroliuojamų jėjimų/išėjimų (i/o) modulis	vnt	5	31,37	156,85
20		Adresinė blykstė	vnt	15	58,51	877,65
21		Adresinė vidinė sirena	vnt	2	45,78	91,56
22		Adresinė lauko sirena	vnt	3	106,47	319,41
23		Signalinis kabelis cu 2x1, gaisrinis, ekranuotas	m	2170	0,43	933,10
24		Kabelis u/ftp 4x2x0,5 cat5e, ekranuotas	m	280	0,26	72,80
25		Vamzdis aliuminis su tvirtinimo detalėmis	m	160	1,43	228,80
26		Plastikiniai kanalai	m	500	1,56	780,00
Iš viso už skyrių Medžiagos						14968,62
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimui						21.629,26
Bendra vertė be PVM						21.629,26
PVM						4.542,14
Bendra vertė su PVM						26.171,40

Lokalinė sąmata Nr. S011

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Procesų valdymo ir automatizacijos

Iš viso: 12.733,80

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Statybos ir montavimo darbai						
1	N51-116	Skydų ir pultų montavimas	vnt	1	116,00	116,00
2	N50-322	Mygtuko montavimas	vnt	40	8,69	347,60
3	N21P-0311-1	Metalinų vamzdžių montavimas, tvirtinant apkabas kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 25 mm	100m	1,7	434,05	737,89
4	N21P-0301-3	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos kanalų skerspjūvio plotas daugiau 25 cm2 iki 60 cm2	100m	5,9	290,17	1712,00
5	N50-367	Kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100m	12,4	72,00	892,80
Iš viso už skyrių Statybos ir montavimo darbai						3806,29
Skyrius Medžiagos						
6		Dūmų šalinimo valdymo skydas (dšvs)	kompl.	1	958,91	958,91
7		Mygtukas (siurblių paleidimui)	vnt	36	24,00	864,00
8		Mygtukas "dūmų šalinimas"	vnt	4	24,00	96,00
9		Kabelis - signalinis cu 2x0,8, nedegus e30	m	950	0,91	864,50
10		Kabelis - valdymo cu 8x0,8, nedegus e90	m	100	2,47	247,00
11		Kabelis - galios cu 5x1,5, nedegus e90 (0,6/1kv)	m	190	2,06	391,40
12		Vamzdis aluminis su tvirtinimo detalėmis	m	170	4,81	817,70
13		Plastikiniai kanalai	m	590	4,20	2478,00
Iš viso už skyrių Medžiagos						6717,51
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						10.523,80
[rengimai]						
Bendra vertė be PVM						10.523,80
PVM						2.210,00
Bendra vertė su PVM						12.733,80

Lokalinė sąmata Nr. S012

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai
 Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,
 Žiniaraštis: Baseinų įranga

Iš viso: **311.073,82**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
Skyrius Baseinas						
1	R1	PVC danga; pl. 1.65m (persipylimo rezervuarui)	m2	67	42,00	2814,00
2	R1	Filtro korpusas D1600 be kolektoriaus	vnt	2	5197,00	10394,00
3	R1	Siurblys su priešfiltru 3~Y/400/230V 3 kW	vnt	2	1668,00	3336,00
4	R1	Automatinis Chloro ir pH dozatorius	vnt	1	3450,00	3450,00
5	R1	Automatinis Flokulianto dozatorius	vnt	2	508,00	1016,00
6	R1	RS485 / ETHERNET konverteris - dozatoriaus prijungimui prie serverio	vnt	1	379,00	379,00
7	R1	Elektrinė dalis įrangai (Valdymo skydas, elektros kabeliai, kabelių tvirtinimo detalės	vnt	1	2635,00	2635,00
8	R1	Filtro kolektorius 110-110.B (viengubas; 5 sklendžių;)	vnt	2	1533,00	3066,00
9	R1	Spaudiminis vamzdynas	kompl	1	8590,00	8590,00
10	R1	Savitakinis vamzdynas	kompl	1	2457,00	2457,00
11	R1	Dugno purkštukas PVC su ner.pl. apdaila plyteliniam baseinui 2" (14 m3/h)	vnt	24	61,00	1464,00
12	R1	Šepečio rozetė su dangteliu 1 1/2" 50 mm, ner.pl. AISI-316	vnt	2	79,00	158,00
13	R1	Žibintas plastikinis su ner.pl. AISI-316 apdaila, su betonuojama dalimi danginiam baseinui, LED 12V, 50W	vnt	12	261,00	3132,00
14	R1	Persipylimo grotelės lenktos 245x20 mm, 1m	vnt	50	32,50	1625,00
15	R1	Automatinis šilumokaitis 200kW (šilumokaičio kolba+laikikliai+skaitmeninis temperatūros valdymas+siurbliukas arba pavara+bronzinė mova Ø63 +juoda žarna 25 cm+apkabos+atbulinis vožtuvas)	vnt	2	2343,00	4686,00
16	R1	Skiriamosios juostos tvirtinimo kablys su įtempėju, 1 vnt	vnt	10	145,00	1450,00
17	R1	Starto bokštelio 400 mm betonuojama dalis, A-316	vnt	4	367,00	1468,00
19	R1	Transformatorius 600 VA, IP 55	vnt	6	194,00	1164,00
20	R1	Ultravioletinių spindulių dez. blokas komplekte su rankiniu valymo mechanizmu, 140 m3/h, 60 mJ/cm2, 1x3kW, 7000-9000h	vnt	1	24394,00	24394,00
21	R1	Statinis mikseris DN100-4", 3 pelekai	vnt	2	1725,00	3450,00
22	R1	Statinis mikseris DN150-6", 3 pelekai	vnt	1	2416,00	2416,00
23	R1	Montažas, paleidimas, derinimas	vnt	1	18710,00	18710,00
Iš viso už skyrių Baseinas						102254,00
Skyrius Pramoginis baseinas						
24	R1	PVC danga; pl. 1.65m (persipylimo rezervuarui)	m2	42	42,00	1764,00
25	R1	Automatinis Chloro ir pH dozatorius	vnt	1	3450,00	3450,00
26	R1	Automatinis Flokulianto dozatorius	vnt	2	508,00	1016,00
27	R1	Elektrinė dalies papildymas pramoginiam baseinui	vnt	1	249,00	249,00
28	R1	Siurblys su priešfiltru, 3f, 400/230V, 2.2kW	vnt	2	1547,00	3094,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
29	R1	Filtro kolektorius 90-90.B (viengubas; 5 sklendžių; BL filtro)	vnt	2	1302,00	2604,00
30	R1	Filtro korpusas D1200 be kolektoriaus	vnt	2	3373,00	6746,00
31	R1	Instaliacinės medžiagos	kompl	1	2062,00	2062,00
32	R1	Savitakinis vamzdynas	kompl	1	773,00	773,00
33	R1	Masažinis gultas, ner. plienas, su oro masažo sistema	vnt	1	8959,00	8959,00
34	R1	Padų masažo įrenginys su siurbliu 1,6 kW	vnt	1	1867,00	1867,00
35	R1	Masažinė sistema susidedanti iš 4 skirtinguose lygiuose išdėliotų purkštukų su 3 kW siurbliu	vnt	1	2788,00	2788,00
36	R1	Masažinis įrenginys plaukimui prieš srovę su siurbliu 3 kW	vnt	1	2662,00	2662,00
37	R1	Kaskadinė sistema plačiu piltuvu su 3 kW siurbliu	vnt	2	2809,00	5618,00
38	R1	Kaskadinė sistema siaura centruota srove su 3 kW siurbliu	vnt	1	1885,00	1885,00
39	R1	Kaskadinė sistema su penkiomis centruotomis srovėmis su 3 kW siurbliu	vnt	1	1885,00	1885,00
40	R1	Persipylimo grotelės lenktos 195x20mm, 1m	vnt	42	26,30	1104,60
41	R1	Šepečio rozetė BLPR.C	vnt	1	14,70	14,70
42	R1	Perėjimas per betoną 2 x2 , 300mm, ner.pl. purkštukai d18 mm	vnt	1	165,00	165,00
43	R1	Automatinis šilumokaitis WT65 (šilumokaičio kolba+laikikliai+skaitmeninis temperatūros valdymas+siurbliukas arba pavara+bronzinė mova Ø50 +juoda žarna 25 cm+apkabos+atbulinis vožtuvas)	vnt	1	1070,00	1070,00
44	R1	Dugno purkštukas PVC su ner.pl. apdaila plyteliniam baseinui 2" (14m3/h)	vnt	10	51,00	510,00
45	R1	Žibintas plastikinis su ner.pl. AISI-316 apdaila, su betonuojama dalimi danginiam baseinui, LED 12V, 50W	vnt	5	262,00	1310,00
46	R1	Transformatorius hermetiškas 300VA, IP65	vnt	1	220,00	220,00
47	R1	Ultravioletinių spindulių dez. blokas; max 67m3/h, 60 ml/cm2, 6X87W, 13000h	vnt	1	9882,00	9882,00
48	R1	Statinis mikseris DN80-3", 3 pelekai	vnt	2	1432,00	2864,00
49	R1	Statinis mikseris DN1125-5", 3 pelekai	vnt	1	2003,00	2003,00
50	R1	Montažas, paleidimas, derinimas	vnt	1	12705,00	12705,00
Iš viso už skyrių Pramoginis baseinas						79270,30
Skyrius Masažo ir mažų vaikų baseinai						
51	R1	Automatinis chloro i pH dozatorius	vnt	3	3450,00	10350,00
52	R2	Automatinis flokulianto dozatorius	vnt	2	509,00	1018,00
53	R3	PVC danga alkorplan 2000 SUPER; pl. 1.65; už 1m2 (persipylimo rezervuarui)	kv.m	24	42,00	1008,00
54	R4	Elektrinė dalies papildymas masažiniams baseinams	vnt	1	1656,00	1656,00
55	R5	Siurblys su priešfiltriniu 3~400V 1,3kW	vnt	2	1303,00	2606,00
56	R7	Filtro kolektoriaus 75-75.B (viengubas; 5 sklendžių;)	vnt	2	1047,00	2094,00
57	R8	Filtro korpusas D1050 be kolektoriaus	vnt	2	2794,00	5588,00
58	R9	Spaudiminis vamzdynas	kompl	1	2062,00	2062,00
59	R10	Savitakinis vamzdynas	kompl	1	774,00	774,00
60	R11	Masažo vonios turėklas, A-316	vnt	2	158,00	316,00
61	R12	Dugno purkštukas PVC su ner.pl. apdaila plyteliniam baseinui 2 (14m3/h)	vnt	5	52,00	260,00
62	R13	Šepečio rozetės perėjimas per betoną PVC 2 su redukcija į 1 1/2	vnt	3	25,60	76,80

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis		
					Kaina	Suma
63	R14	Žibintas LED plastikinis su ner.pl. AISI-316 apdaila, su betonuojama dalimi danginiam baseinui, LED 50W, 12	vnt	3	547,00	1641,00
64	R15	Oro masažo sistema visuomeniniai masažiniai voniai - 72-144 purkštukai su kompresoriumi 2.2kW	vnt	2	3041,00	6082,00
65	R16	Nestandartinis masažinis įrenginys masažinei voniai - 8 -14 cirkuliaciniai purkštukai, su 3kW siurbliu	vnt	2	2788,00	5576,00
66	R17	Kaskadinė sistema vaikų baseinui su 2,2kW siurbliu	vnt	1	3360,00	3360,00
67	R18	Persipylimo grotelės lenktos 195x20 mm, 1m	vnt	39	26,30	1025,70
68	R19	Šepečio rozetė BLPR.C	vnt	3	14,70	44,10
69	R20	Dangtelis šepečio rozetei ner.pl.	vnt	3	18,30	54,90
70	R21	Automatinis šilumokaitis TWT65 (šilumokaičio kolba+laikikliai+skaitmeninis temperatūros valdymas+siurbliukas arba pavara+bronzinė movad d50 + juoda žarna 25cm+apkabos + atbulinis vožtuvas)	vnt	1	1070,00	1070,00
71	R22	Srauto daviklis 1 1/2	vnt	2	198,00	396,00
72	R23	Srauto daviklis 2	vnt	1	215,00	215,00
73	R24	Transformatorius hermetiškas 150VA	vnt	1	146,00	146,00
74	R25	Transformatorius hermetiškas 50VA	vnt	1	111,00	111,00
75	R26	Ultravioletinių spindulių dez. blokas; max 67m3/h, 60ml/cm2, 6X87W, 13000h	vnt	1	9883,00	9883,00
76	R27	Statinis mikseris DN65-2 1/2,3 pelekai	vnt	2	526,00	1052,00
77	R28	Statinis mikseris DN110-4/2,3 pelekai	vnt	1	1725,00	1725,00
78	R32	Montažas, paleidimas, derinimas	vnt	1	15371,00	15371,00
Iš viso už skyrių Masažo ir mažų vaikų baseinai					75561,50	
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai					257.085,80	
Bendra vertė be PVM					257.085,80	
PVM					53.988,02	
Bendra vertė su PVM					311.073,82	

Lokalinė sąmata Nr. S013

Kompleksas: Sporto paskirties pastatas Sedos g. 55, Mažeikiai

Objektas: Sporto paskirties pastato, adresu Sedos g. 55,

Žiniaraštis: Šilumos tiekimo

Iš viso: 230.333,22

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Bekanalinė sistema su gedimų kontrolės laidais						
1	N1P-1413 (S10=1,15)	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose bendroje tranšėjoje iki 1,5m gylio, kai vamzdžio d iki 600mm, neišvežant grunto	1000m	1,5	5257,65	7886,48
2	N24P-0201 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų skirstomojo vamzdyno plieninių termoizoliuotų vamzdžių klojimas tranšėjose (be sandūrų suvirin.), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieniniai pramoniniu būdu izoliuoti vamzdžiai D114/200 l=12 m/vnt)	m	912	46,23	42161,76
3	N24P-0201 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų skirstomojo vamzdyno plieninių termoizoliuotų vamzdžių klojimas tranšėjose (be sandūrų suvirin.), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieniniai pramoniniu būdu izoliuoti vamzdžiai D114/200 l=6 m/vnt)	m	504	46,23	23299,92
4	N24P-0201 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų skirstomojo vamzdyno plieninių termoizoliuotų vamzdžių klojimas tranšėjose (be sandūrų suvirin.), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieniniai pramoniniu būdu izoliuoti vamzdžiai D114/200 l=12 m/vnt, VP=10 lenktas)	m	24	46,23	1109,52
5	N24P-0201 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų skirstomojo vamzdyno plieninių termoizoliuotų vamzdžių klojimas tranšėjose (be sandūrų suvirin.), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieniniai pramoniniu būdu izoliuoti vamzdžiai D114/200 l=12 m/vnt, VP=13 lenktas)	m	24	46,23	1109,52
6	N24P-0201 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų skirstomojo vamzdyno plieninių termoizoliuotų vamzdžių klojimas tranšėjose (be sandūrų suvirin.), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieniniai pramoniniu būdu izoliuoti vamzdžiai D114/200 l=12 m/vnt, VP=9 lenktas)	m	24	46,23	1109,52
7	N24P-0201 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų skirstomojo vamzdyno plieninių termoizoliuotų vamzdžių klojimas tranšėjose (be sandūrų suvirin.), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieniniai pramoniniu būdu izoliuoti vamzdžiai D114/200 l=6 m/vnt, VP=17 lenktas)	m	12	46,23	554,76
8	N24P-0204 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų plieninių termoizoliuotų alkūnių, tarpų iki 250mm skersmens montavimas (be sandūrų suvirinimo), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieninė pramoniniu būdu izoliuota alkūnė su atraminėmis pagalvėlėmis 90 laipsniu D114/200)	vnt	46	55,13	2535,98

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
9	N24P-0204 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų plieninių termoizoliuotų alkūnių, tarpų iki 250mm skersmens montavimas (be sandūrų suvirinimo), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieninė pramoniniu būdu izoliuota alkūnė su atraminėmis pagalvėlėmis 80 laipsniu D114/200)	vnt	2	178,64	357,28
10	N24P-0204 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų plieninių termoizoliuotų alkūnių, tarpų iki 250mm skersmens montavimas (be sandūrų suvirinimo), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieninė pramoniniu būdu izoliuota alkūnė su atraminėmis pagalvėlėmis 60 laipsniu D114/200)	vnt	2	178,64	357,28
11	N24P-0204 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų plieninių termoizoliuotų alkūnių, tarpų iki 250mm skersmens montavimas (be sandūrų suvirinimo), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (plieninė pramoniniu būdu izoliuota alkūnė su atraminėmis pagalvėlėmis 15 laipsniu D114/200)	vnt	2	178,64	357,28
12	N24P-0204 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų plieninių termoizoliuotų alkūnių, tarpų iki 250mm skersmens montavimas (be sandūrų suvirinimo), kai vamzdžių skersmuo 114 mm (moviniai sujungimai su sandarinimo medžiagomis)	vnt	230	81,05	18641,50
13	N24P-0405 (S9=1,0765; S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų plieninės termoizoliuotos uždarnosios armatūros iki 250mm skersmens montavimas, privirinant, kai vamzdžių skersmuo 114 mm (sklendė izoliuota su nudrenavimo armatūra D114/200)	vnt	2	1002,73	2005,46
14	N24P-0405 (S9=1,0765; S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų plieninės termoizoliuotos uždarnosios armatūros iki 250mm skersmens montavimas, privirinant, kai vamzdžių skersmuo 114 mm (sklendė izoliuota su nuorinimo vožtuvu D114/200)	vnt	2	1002,82	2005,64
15	N24P-0907 (S10=1,15)	Plieninių slankių su apkabomis atramų vamzdynams montavimas, kai atramos svoris 40 kg (12 vnt)	t	1,2	2046,04	2455,25
16	N24P-0710 (S10=1,15)	Įvadų sandarinimas sieninio įvado įvorėmis, kai vamzdžių apvalkalo skersmuo 114 mm (sieninio įvado įvorė)	vnt	2	26,32	52,64
17	N24-264 (S10=1,15)	Iki 300 mm skersmens vamzdžių galų užsandinimas termosusitraukiančiais antgaliais (movomis) (vamzdžio antgalis D114/200)	vnt	2	18,06	36,12
18	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio (vamzdyno)	1000 m	1,5	242,44	363,66
19	N25P-0322	Indikacinio laido kontrolės punktų įrengimas įvadinėse spintose (gedimų kontrolės sistema)	vnt	1	10,96	10,96
20	N21P-0152	Vieno kabelio įvadų įrengimas, hermetizuojant apvalios formos guminėmis sandarinimo įvorėmis, kai kabelio skersmuo 20mm (laidų jungimo įvorė)	vnt	250	12,22	3055,00
21	N24P-0405 (S9=1,0765; S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų plieninės termoizoliuotos uždarnosios armatūros iki 250mm skersmens montavimas, privirinant, kai vamzdžių skersmuo 114 mm (reduktoriaus komplektas)	vnt	1	324,44	324,44

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
22	N24P-0801 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų vamzdinių iki 250mm skersmens hidraulinis bandymas), kai vamzdžių skersmuo 114 mm	100m	15	177,10	2656,50
23	N22P-0101 (S10=1,15)	Plieninių vamzdžių diam. 350mm klojimas tranšėjoje (šilumos trasos dėklai DN350)	m	214	107,00	22898,00
24	N24P-0301 (S10=1,15)	Termoizoliuotų vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai vamzdžių apvalkalo skersmuo 114 mm	m	1500	20,42	30630,00
25	N24P-0901 (S10=1,15)	Šilumos tiekimo tinklų apvalių surenkamų gelžbetoninių šulinių įrengimas), kai šulinio skersmuo 1,5 m (G/B šulinys D1500 su ketiniu liuku)	m3	36	571,06	20558,16
26	N24P-0904 (S9=1,034; S10=1,15)	Įsipjovimas į veikiantį šilumos tiekimo tinklų plieninį termoizoliuotų vamzdinių atvamzdžiu (nenutraukiant šilum.tiekimo), kai atvamzdžių skersmuo 114 mm	vnt	1	62,86	62,86
Iš viso už skyrių Bekanalinė sistema su gedimų kontrolės laidais						186595,49
Skyrius Dangų atstatymas						
27	N27-319 (S9=1,17; S10=1,15)	6 cm storio pagrindo dangos sluoksnio iš asfaltbetonio a, b, c, cs mišinių įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200 t/h	100 m2	1	1301,16	1301,16
28	N27P-11-2	15cm storio dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	1	836,26	836,26
29	N27P-9-1	45cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	1	827,72	827,72
30	N48-295 (S10=1,15)	Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu (vejos atstatymas)	100 m2	11,58	68,86	797,40
Iš viso už skyrių Dangų atstatymas						3762,54
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						190.358,03
Bendra vertė be PVM						190.358,03
PVM						39.975,19
Bendra vertė su PVM						230.333,22